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»مولی اميرالمؤمنين عليه السلام«:

رُبَّ فائتٍ لایُدرَکُ 
الِحاقُه!

 )شرح غرر، ج ۴، ص ۳۵۵(
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امام جمعه شیراز:

مسئولان قانون را در اولویت امور خود قرار دهند
امام جمعه شـیراز گفت: مدیران کشـور در رده های مختلف بایسـتی برنامه ریزی 

داشـته باشـند و بـر ایـن اسـاس در قانـون مجـازات اسـامی مصـوب سـال ۱۳۹۲ بر 
ایـن نکتـه تاکیـد شـده کـه مسـئولان بایـد قانـون را اجـرا کننـد و در شـهر باید به 
قانـون عمـل شـود.حجت الاسـام لطـف ا... دژکام در خطبه هـای نمـاز جمعه شـیراز 

بـه موضـوع جنـگ فرهنگـی پرداخـت و اظهـار کـرد: در موضـوع نبـرد فرهنگـی باید 
بـه مـوازات جنـگ نظامـی و اقتصـادی پیـش برویـم، چـرا کـه عرصـه جنـگ 

فرهنگـی، ویژگی هـای خـاص خـود را دارد و مهـم اسـت کـه مـا ایـن 
 ویژگی هـا را بشناسـیم و در عرصه هـای مـورد نیـاز میـدان داری

 کنیـم.وی افـزود: یکـی از موضوعاتـی که رهبر معظـم انقاب 
بارهـا بـه آن پرداختنـد و تاش زیـادی بر این سـبک زندگی 

دارند، سـبک زندگی اسـامی در مقابـل.......

فراز و نشیب های بهای سکه و طا، مقوله ای است 
که چند سالی است، بازارهای موازی و غیر مرتبط را نیز 
تحت الشعاع خود قرار داده است، ضمن اینکه خود نیز متاثر 
از قیمت طای جهانی و نرخ ارز در کشور است. پیامد همه 
این ها، شیب صعودی نمودار قیمت سکه و طا و به تبع 

آن نیز سایر اجناس بوده است.
  رشد 291 درصدی در ۳2 ماه

در این میان، اما باید گفت این روند در چند سال اخیر، سرعت بیشتری به خود گرفته 
است، تا به آنجا که برآوردها نشان می دهد، در بازه زمانی ۳۲ ماه گذشته، شاهد رشد ۲۹۱ 
درصدی قیمت سکه بوده ایم. به این ترتیب قیمت سکه که حتی در یک برهه زمانی به محدوده 

50 میلیون تومان، نزدیک شده بود، اکنون 4۲ تا 4۳ میلیون تومان در بازار، معامله می شود.
  یک مقایسه ساده اما غریب!

عدد و رقمی که البته اگر شما این قدرت را داشتنید تا با اندوخته کنونی بهای هر سکه، 
در مسیری رو به عقب در تونل زمان، سال ها را طی کنید، می توانستید فردی بسیار متمول 
باشید. چرا که به طور نمونه، اگر به سال ۱۳7۹ باز می گشتید، توان خرید یک واحد با زیربنای 
۳۲0 متری در شیراز را به قیمت ۲4 میلیون تومان داشتید و با مابقی سرمایه تان نیز می 
توانستید، دو واحد کوچک متراژ یا واحد دیگری در این محدوده مساحتی را خریداری کنید. 
رقمی که در سال ۱40۲ برای یک واحد آپارتمان، البته با متراژ  ۲40 متر به ۱7 میلیارد و 
800 میلیون تومان رسید. اکنون نیز بهای خرید برای واحد ۲65 متری به نسبت نوساز، مربوط 
به سال گذشته در محدوده بلوار آزادی و حافظ، به حدود ۲۳ میلیارد تومان رسیده است که 
نشان می دهد، حتی اگر با این استدلال که بهای دایره زرد رنگ، در سال ۱۳7۹، 60 هزار 
و 5۱۲ تومان بود و اکنون این عدد به محدوده 4۳ میلیون تومان قدم گذاشته است، باز هم 
رشد حدود 705 برابری بهای سکه، به هیچ عنوان همخوان با رشد میزان درآمد افرادی نیست 
که در آن سال، قادر به خرید و هدیه دادن سکه بوده اند و امروز، اما توان این اقدام را ندارند.

در این خصوص، باید به دو نکته توجه داشت، نخست شتاب بالای بهای سکه در کشور و دوم 
ناترازی این شیب، با میزان رشد نرخ متوسط درآمد افراد، به ویژه دهک های پایین در جامعه 
بوده است. افرادی که تا همین چند سال قبل، با اندوخته ای اندک از درآمد ماهانه، توان خرید 
طا و سکه، برای خود یا هدیه دادن آن در مناسبت  هایی مانند ازدواج بستگان خود را داشتند، 
اما امروز چنین امری، به رویایی دور برای آنها، تبدیل شده است.در این میان، اما اگر بخواهیم 
نگاهی دقیق و آماری به افت و خیز بهای سکه، داشته باشیم، با مروری به اطاعات مربوط به 
جدول قیمت این دایره زرد رنگ، به این نتیجه می رسیم که حدود دو دهه قبل، به عبارتی 
در سال ۱۳8۲ در بازار، حدود 86 هزار و ۱50 تومان خرید و فروش می شد. دو سال بعد نیز 
نمودار قیمت ها، به طور میانگین، روی رقم ۱۲۲ هزار و 850 تومان ایستاد که سال ۱۳85به 
محدوده ۱67 هزار و ۹55 تومان رسید و در سال ۱۳86 اما مرز ۱۹0 هزار تومان را پشت سر 
گذاشت. در سال ۱۳88 نیز با رشد بیش از 50 هزار تومانی، به قیمت ۲46 هزار و 6۱6 تومان 

در بازار داد و ستد شد.
  نقطه اوج در دهه 90

اما شاید بتوان گفت، نقطه صعودی بهای سکه در بیش از یک دهه اخیر، به سال ۱۳۹۱ 
باز می  گردد که رشد حدود 7۳.۲ درصدی را نشان داد و از قیمت 588 هزار و ۹۹۱ تومان 
در سال ۱۳۹0، به محدوده یک میلیون و ۲۱ هزار تومان رسید و در سال بعد نیز سکه تمام 
بهار آزادی، با افزایش حدود ۲5 هزار تومانی قدم به محدوده یک میلیون و 46 هزار و ۳۲6 

تومان گذاشت.
  اگر سال 1۳82 سکه می خریدید...

به این ترتیب قیمت هر قطعه سکه تمام، از سال ۱۳۹۹ با رشد بالغ بر ۱۳۱ درصدی، از 
5 میلیون ۹۲5 هزار تومان به ۱۳ میلیون و 5۱هزار تومان در سال ۱400 رسید. عدد و رقمی 
که این روزها در بازار، بالغ بر 4۲ میلیون و حتی بیش از آن در این بازه زمانی است و برای خرید 

این دایره های طایی ارزشمند، خریداران باید چنین مبلغی را بپردازند.
ضمن اینکه با مروری بر قیمت ها، به این نتیجه می رسیم، اگر فردی در بازه زمانی 
سال ۱۳8۲، به میزان ۱00 سکه بهار آزادی خریداری می کرد، رقمی برابر با هشت میلیون و 
6۱5 هزار تومان، اکنون این دارایی وی، تبدیل به چهار میلیارد و ۳00 میلیون تومان شده بود. 
تفاوت نفس گیر اندوخته ای که به جرات می توان گفت، هیچ وقت حتی خواب آن را فردی 
نمی دیده است.! آنچه که نشان می دهد، نه تنها بازار و قیمت ها، روندی که تجربه می کند 
به حال خود رها شده اند، بلکه حتی حال ناخوش اقتصاد بسیاری از خانوارها را تا جایی تحت 
الشعاع قرار داده است که تمام تاش آنها، در گرداندن چرخ زندگی، تنها صرف روزمرگی های 

معیشتی و ضروری می شود.

دایره های زرد رنگ رویایی
یادداشت
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 در آیین تکریم و معارفه مدیران پست فارس مطرح شد؛

کوتاهی عمر مدیریت پست در فارس

معنوی  آیین   | مردم  شهر   - اميری  عباس 
جایگزینی قرآن در دروازه قرآن همزمان با روز شیراز 
و سالروز شهادت پیشوای شیعیان حضرت امام جعفر 

صادق »ع« با حضور مدیران شهری شیراز و جمعی از 
هنرمندان برگزار شد.شهردار شیراز در این آیین گفت: 
دروازه قرآن از مکان هایی است که باید توجه بیشتری به 

آن شود و رویکرد فرهنگی در این مکان باید تغییر پیدا 
کند.محمد حسن اسدی، با اشاره به اینکه این مراسم 
برای اولین بار در شیراز برگزار شد، اظهار کرد: در شهر 
شیراز امروز عاوه بر حرم های مطهر که در صدر آن حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ )ع( قرار دارد، اماکن گردشگری 
همچون حافظیه، سعدیه، باغات و محات بسیاری وجود 
دارد و یکی از نشانه های اصلی این شهر دروازه قرآن است.

اسدی با اشاره به حادثه سیل ۹8 خاطر نشان کرد: با 
اعام وقوع این اتفاق در کشور، این مکان محلی نام آشنا 
برای همگان بود و مسئولینی که وارد شهر می شوند عاقه 
بسیاری به بازدید از دروازه قرآن دارند.وی تاکید کرد: 
دروازه قرآن از مکان هایی است که باید توجه بیشتری 
به آن شود و بایستی رویکرد فرهنگی در این مکان تغییر 

پیدا کند.شهردار شیراز تصریح کرد: مقرر شده است این 
مکان که قدمت هزار ساله دارد و در زمانی مسیر ورودی 
به شهر شیراز بوده است، با آزاد راهی که از سمت شمال 
غرب احداث می شود بنا است تا در ورودی شهر شیراز 
یک المان ایجاد شود و طی هشت ماه آینده که زیر گذر 
گویم افتتاح می شود یک المان مشابه دروازه قرآن نیز 
در این محور نصب شود تا نشان و نماد فاخری در خور 

شهر شیراز باشد.
  امروز شهر شیراز، به نماد و المان دروازه قرآن 

شناخته می شود
در ادامه این مراسم همچنین محمد علی چوبینی 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز اظهار کرد: برگزاری این آئین معنوی سنتی برای 

ما خواهد شد تا هر ساله به مناسبت گرامیداشت روز 
شیراز بتوانیم قرآن کریم را در دروازه قرآن تعویض کنیم.

وی ضمن قدردانی از مجموعه مدیریت شهری و به ویژه 
شهردار منطقه سه شیراز در آماده سازی و اجرای این 
برنامه، افزود: این اقدام کار مشارکتی از سوی سازمان 
فرهنگی شهرداری و شهرداری منطقه سه بوده است.

معاون فرهنگی شهردار شیراز تاکید کرد: دروازه قرآن 
بنای باشکوه است و امید است بتوانیم از این ظرفیت 
بیش از پیش استفاده کنیم.چوبینی اضافه کرد: امروز 
شهر شیراز، به نماد و المان دروازه قرآن شناخته می شود 
و شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( نماد و المان آن دروازه 
سده ها  شهر  این  مردم  می دهد  نشان  که  است  قرآن 

متدین و مسلمان هستند و زیر سایه قرآن قرار دارند.

 تجدید آگهي
  مزایده مشارکت در ساخت 

پروژه تجاری روستای 
احمدآباد شهرستان فراشبند
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همزمان با شهادت پیشوای شیعیان حضرت امام جعفر صادق »ع« صورت گرفت؛

جایگزینی قرآن در دروازه قرآن شیراز

طاعون  بیماری  رایگان  فراگیر  واکسیناسیون  طرح 
نشخوارکنندگان کوچک )PPR( در دامهای سبک )گوسفند 

و بز( شهرستان شیراز همزمان با سراسر کشور آغاز گردید.
رئیس اداره دامپزشکی شیراز با اعام این خبر، بیان 
کرد: این طرح در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی و در 
جهت حمایت از دامداران و عشایر و جهت نیل به جهش 
تولید با مشارکت مردم بصورت کاماً رایگان و با مشارکت و 
همکاری بخش دولتی و پنج مرکز مایه کوبی بخش خصوصی 
به اجرا در می آید. دکتر هاشم پور ضمن تشکر از زحمات 
همکاران بخش دولتی و خصوصی و همکاری دامداران فهیم 
شهرستان بیان کرد: انجام این طرح در سه سال گذشته تاثیر 
زیادی در کاهش موارد بروز بیماری داشته است و با ادامه 
طرح ریشه کنی بیماری امکان پذیر خواهد بود. وی ادامه 
داد: انجام این طرح مترتب هزینه برای دامداران نخواهد بود 
واکسیناسیون  پرداخت دستمزد  و  واکسن  تامین  هزینه  و 
پرداخت می گردد.  دامپزشکی  توسط سازمان  بطور کامل 
دامی  بیماریهای  از  پیشگری  جهت  کرد:  عنوان  هاشم پور 
عاوه بر واکسیناسیون اجرای اصول امنیت زیستی در جهت 
و  رعایت حمل  دامداریهای شهرستان،  به  دام جدید  ورود 
نقل دام با دریافت مجوزهای بهداشتی توصیه نمودند. وی 
در ادامه با تاکید بر اینکه با توجه به علت تعدد روستاها و 
مراتع شهرستان شیراز پوشش سراسری نیازمند به همکاری 
انجام  که  تقاضا کرد  دامداران  و  دهیاران  از  دارد،  دامداران 
ننمایند. موکول  طرح  پایانی  روزهای  به  را  واکسیناسیون 

طاعون نشخوارکنندگان کوچک یک بیماری ویروسی بسیار 

از دام  قابل سرایت  بیماری  این  بز است.  و  واگیر گوسفند 
اهلی به حیوانات وحشی نیز است و در مکان هایی که دام 
اهلی در تماس با حیوانات وحشی است یا از آبشخورهای 
مشترک استفاده می کند قابل انتقال بوده و با واگیری بسیار 
بالا موجب خسارات اقتصادی فراوان می گردد. مهمترین راه 

پیشگیری از ابتاء به آن رعایت ضوابط بهداشتی – قرنطینه 
ای و واکسیناسیون دام است. پیش بینی می شود در این 
طرح که از اردیبهشت ماه شروع می گردد بیش از  سیصدهزار 
رأس گوسفند و بز در سطح شهرستان در برابر این بیماری 

واکسینه گردند.

رئیس اداره دامپزشکی شیراز خبر داد:

 آغاز طرح واکسیناسیون فراگیر رایگان بیماری طاعون
 نشخوارکنندگان کوچک در دامهای سبک شیراز
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اسـتاندار فـارس گفت: ضـرورت دارد کـه بازارچه های عرضه مسـتقیم 
صنایـع دسـتی و همچنین تعاونـی تولید و اشـتغال در نقاط مختلف اسـتان 
راه انـدازی شـود.محمد هـادی ایمانیه، در اجاسـیه شـورای اسـامی اسـتان 
فـارس در شـیراز افزود: بسـیاری از تولید کنندگان صنایع دسـتی تـوان اجاره 
مکان هـای تجـاری را ندارنـد و می تـوان بـا راه انـدازی بازارچه هـای موقـت و 
هفتگـی از صنایع دسـتی حمایت بیشـتری کـرد.وی ادامه داد: سـازمان های 
بیمـه گر نیز نسـبت به ارایه پوشـش های حمایتی برای فعـالان حوزه صنایع 

دسـتی اهتمام بیشـتری داشـته باشـند.او اظهار کرد: افزون بر ۸۰ نوع صنایع 
دسـتی در اسـتان تولید می شـود که در این زمینه شـیراز را می توان پایتخت 

انواع صنایع دسـتی کشـور دانست.
راهاندازیتعاونیهایاشتغالوتولیدتوسطکارکناندستگاهها

اسـتاندار فـارس، در بخـش دیگـری از سـخنان خـوذ از کارکنـان 
دسـتگاه ها و مجموعه هـای مختلـف از جملـه شـهرداری ها دعـوت کـرد تا با 
راه اندازی تعاونی های اشـتغال و تولید، نسـبت به ایجاد ارزش افزوده و حمایت 

از اقتصـاد خانـوار اقـدام کنند.ایمانیه افزود: با سـپرده های حداقلـی کارکنان و 
تجمیـع آنـه در قالب تعاونـی های اداری، مـی توان گام های موثـری در زمینه 
حـذف واسـطه ها برداشـت که منافـع آن نیز نصیـب اعضای تعاونی می شـود.

وی ادامـه داد: همچنین با سـرمایه های تعاونی می توان نسـبت بـه راه اندازی و 
احیـای کارخانه هـای نیمـه تعطیل نیز اقدام کـرد و به مـوازات آن از هدر رفت 

سـرمایه های مردمـی در بازارهایـی نظیر بـازار ارز نیز پیشـگیری کرد.

بازارچه های عرضه مستقیم صنایع دستی راه اندازی شود

شـهر - آشـوری فرخنـده
محمـود  حضـور  بـا  مراسـمی  مردم|طـی 
لیائـی، معـاون وزیر ارتباطـات، رئیس هیئت 
مدیـره و مدیرعامـل شـرکت ملـی پسـت، 
رسـما  فـارس،  اسـتان  پسـت  اداره  سـکان 
بـه روح ا... عباسـی سـپرده شـد و از زحمات 

گردیـد. تقدیـر  آزادی،  مهـدی 
فروشگاههایپرلندتعطیلمیشود

و  مدیـره  هیئـت  رئیـس  لیائـی، 
مدیرعامـل شـرکت ملـی پسـت، در آییـن 
تکریـم و معارفـه مدیرعامـل پسـت فـارس، 
بـا تشـکر از زحمـات مدیرعامل قبلی پسـت 

فـارس و تبریک به مدیرعامـل جدید، گفت: 
فـارس،  اسـتانداری  همـکاری  امیدواریـم 
سرمنشـا تغییرات کاربردی در اداره پست در 

اسـتان فـارس باشـد.
بیـان  بـا  ارتباطـات،  وزیـر  معـاون 
اینکـه متاسـفانه جایـگاه پسـت در اسـتان 
توجـه گسـتردگی آن، جایـگاه  بـا  فـارس، 
در  امیدواریـم  داد:  ادامـه  نیسـت،  خوبـی 
بتوانـد  فـارس  الکترونیـک،  تجـارت  حـوزه 
بدرخشـد، علـت اصلی حضـور مـا در فارس، 
رسـیدگی به مشـکات پسـت اسـتان فارس 
بایـد مدیـران  و هوشمندسـازی آن اسـت، 
اسـتانی، به زیرسـاخت های هوشمندسـازی 

توجـه کننـد.
سـال  هشـت  در  کـرد:  عنـوان  وی، 
گذشـته، زیرسـاخت هـا در اختیـار بخـش 
بزرگتریـن  ایـن  و  گرفتـه  قـرار  خصوصـی 

قانـون،  کـه طبـق  بـود  مشـکل  و  اشـتباه 
زیرسـاخت ها به سرمایه پسـت برمی گردد، 
مـا بـه خاطر انـدک درآمـدی، این فضـا را از 
دسـت داده بودیـم و امیدواریم کـه به زودی 

بـه فضـای اسـتان برگـردد.
لیائـی، خبر داد: فروشـگاه هایبرلند در 
کنار پسـت، به اداره پسـت پـس داده خواهد 
شـد، چرا که مـا نیازمند فضای زیـادی برای 
دسـتگاه هـای سـورتینگ هسـتیم و فردای 
روز تحویـل ایـن فضـا، دسـتگاه هـا نصـب 
مـی شـوند، مـا مـی توانیـم بـه پـروژه های 
اسـتان، کمک کرده و تعامل داشـته باشـیم، 

سرشـماری ۱۴۰۵ را پیـش رو داریـم و بـه 
عنـوان مرجـع و متولـی دسـتگاه هـای ذی 
نفـع، بایـد بانـک اطاعاتی را تکمیـل کنیم.

هـای  زیرسـاخت  بـه  اشـاره  بـا  وی، 
اسـتان فـارس و همجـواری به هفت اسـتان، 
تصریـح کرد: بـا راه انـدازی هاب هـا و ایجاد 
و  هوشمندسـازی، مسـیرها کوتاه تـر شـده 

هزینـه هـا کاهـش خواهـد یافـت.
دورهمدیریتحوزهپســتدراستان

فارسکوتاهاست
آزادی، در آییـن تکریـم خود با تشـکر 
از همراهـی و تـاش مجدانـه تمـام نیروهای 
اداره پسـت فـارس، گفـت: اداره پسـت را در 
شـرایطی تحویـل گرفتیـم کـه سـالن ها پر 
از بسـته های توزیع نشـده، بود و در شـرایط 
کرونـا قـرار داشـتیم، بـا شـرایط دو شـیف و 
نیم کاری، توانسـتیم در دسـته دستگاه های 

برتـر اجرایی اسـتان قـرار بگیریم.
وی، بـا اشـاره بـه انتقـاد رسـانه هـا از 
عملکـرد پسـت، در زمانـی کـه ایـن اداره را 
تحویـل گرفتـه اسـت، عنـوان کـرد: امـا بـا 
تـاش شـبانه روزی، توانسـتیم در شـاخص 
عملکـرد و رضایتمنـدی مردم، در جشـنواره 

شـهید رجایـی دسـتگاه برتر شـویم.
مدیرکل سـابق پسـت فارس، با اشـاره 
بـه روند طی شـده در پسـت، در چهار سـال 
مدیریـت خود، متذکر شـد: مدیـرکل جدید، 
آقـای عباسـی، یکـی از افرادی اسـت که می 
توانـد مسـیر گذشـته را با قـدرت ادامه دهد، 

ایـن حـوزه، نیازمنـد آسـیب شناسـی جدی 
اسـت و بایـد دیـد چـرا دوره مدیریـت در 
اداره پسـت اسـتان فـارس، نسـبت بـه دیگر 
اسـتان ها کوتاه تر اسـت؟ متاسـفانه برخی از 
افـراد، بـدون انصاف عملکرد واقعـی این اداره 

را بـه اطـاع مرکز نمی رسـانند.
آزادی، بـه برخی از فعالیـت های خود 
در دوران مدیریتـش، اشـاره کـرد و افـزود: 
افزایـش تعـداد ون های توزیع کننده بسـته 
هـا و ایجـاد انسـجام و یکدسـت سـازی در 
این حوزه، سـاخت سـرویس بهداشـتی برای 
اربـاب رجوع هـا، اجرای سـورتینگ به عنوان 
اولین اسـتان ها، راه اندازی پسـت سـپیدان و 
غیـره، از دیگـر خدمـات انجـام شـده در این 

است. دوره 
تلاشبرایراهاندازیهابجنوبکشور
در ادامـه این مراسـم، روح ا... عباسـی، 

مدیـرکل جدیـد پسـت فـارس، بـا تشـکر از 
فعالیـت هـای مدیـرکل قبلـی، گفـت: اگـر 
هاب جنوب کشـور، راه اندازی شـود، مسـیر 
طی شـدن مرسـولات، کاهش مـی یابد و به 
طـور مثـال، مدت زمان رسـیدن بسـته های 
هرمـزگان که اکنـون ابتدا به اصفهـان و بعد 
بـه کرمـان و به هرمزگان ارسـال می شـوند، 
بـا راه انـدازی هاب جنوب، این مسـیر نصف 
خواهـد شـد.وی، بـا تاکید بر لزوم هوشـمند 
سـازی حوزه پسـت، افـزود: با بهـره گیری از 
سـورتر ها، می توانیـم خدمـات بـا کیفیتی را 
ارائه داده و شـرمنده مردم نشـویم و امیدوارم 
این درخواسـت مـا را معاون وزیـر ارتباطات، 
مـد نظر قـرار دهنـد، خیلـی از ظرفیت های 
اسـتان، بالقـوه باقـی مانده که بایـد با تاش، 

آنها را بالفعل برسـانیم.
تفویضاختیاربهاســتان،توسعهرابه

همراهدارد
حسـن شـیخ نیـا، معـاون هماهنگـی 
امـور اقتصـادی اسـتانداری فـارس نیـز در 
این مراسـم، با معرفی اسـتان فارس و اشـاره 
بـه جمعیـت، ظرفیـت هـا و پتانسـیل هـا و 
نیازهـای آن، گفـت: نیاز می توانـد به عنوان 
راهبـرد اصلـی، بـرای اسـتفاده از ظرفیـت 
از ۵۰ هـزار مرسـوله  بیـش  روزانـه  باشـد، 
در پسـت فـارس، جـا بـه جـا مـی شـود که 
نیاز هوشـمند سـازی در ایـن حـوزه را برای 

تسـریع در امـور آن، نشـان می دهـد.
مشـارکت  لـزوم  بـر  تاکیـد  بـا  وی، 
خصوصـی  کـرد:  نشـان  خاطـر  مردمـی، 
سـازی در حـوزه پسـت، مـی تواند بـا جذب 
مشـارکت مردمی، زمینه ساز پیشرفت شود، 
بایـد بـا نـگاه بـه ظرفیـت هـای دانشـگاهی 
ایـن  اقتصـاد، در  بنیـان و  و حـوزه دانـش 
حـوزه و رویکـرد تولیـدات بومی، به توسـعه 
دسـت یافت.شـیخ نیـا، تاکید کـرد: تفویض 
اختیـار، از نیازهـای اصلـی اسـتان فـارس به 
شـمار مـی شـود و ایـن نـگاه برون سـپاری، 
می توانـد توسـعه اسـتان را بـه دنبال داشـته 
باشـد، مـا در تامین زیرسـاخت هـا، در کنار 
اداره پسـت خواهیـم بـود، امسـال توجـه به 
معیشـت همـکاران را در اولویت قرار داده ایم 
و در حـال تاشـیم تا این دغدغـه را برطرف 
کنیـم، تعاونی مسـکن دسـتگاه ها، بایـد راه 
انـدازی شـود تا در حوزه مسـکن همـکاران، 

بتوانیـم خدمـات رسـانی کنیم.

کوتاهی عمر مدیریت پست در فارس
امام جمعه شیراز: در آیین تکریم و معارفه مدیران پست فارس مطرح شد؛

مسئولانقانونرادراولویتامورخود
قراردهند

امـام جمعه شـیراز گفـت: مدیران کشـور در رده های مختلف بایسـتی 
برنامه ریـزی داشـته باشـند و بـر ایـن اسـاس در قانـون مجـازات اسـامی 
مصـوب سـال ۱۳۹۲ بـر ایـن نکته تاکید شـده که مسـئولان باید قانـون را 

اجـرا کننـد و در شـهر بایـد بـه قانون عمل شـود.
حجـت الاسـام لطـف ا... دژکام در خطبه هـای نمـاز جمعـه شـیراز به 
موضـوع جنـگ فرهنگـی پرداخت و اظهـار کـرد: در موضوع نبـرد فرهنگی 
بایـد بـه مـوازات جنـگ نظامـی و اقتصـادی پیـش برویـم، چـرا کـه عرصه 
جنـگ فرهنگـی، ویژگی هـای خـاص خـود را دارد و مهـم اسـت کـه مـا 
میـدان داری نیـاز  مـورد  عرصه هـای  در  و  بشناسـیم  را  ویژگی هـا   ایـن 

 کنیم.
وی افـزود: یکـی از موضوعاتـی کـه رهبـر معظـم انقـاب بارهـا به آن 
پرداختنـد و تـاش زیـادی بـر ایـن سـبک زندگـی دارنـد، سـبک زندگـی 
اسـامی در مقابـل سـبک زندگـی غیر اسـامی اسـت کـه در تعبیـر قرآن 

کریـم بـه آن جاهلیـت گفتـه می شـود.
شـیراز  جمعـه  امـام  و  فـارس  اسـتان  در  فقیـه  ولـی  نماینـده 
اضافـه کـرد: اسـام سـبک زندگـی عاقانـه دارد و در غیـر آن جاهانـه 
قلمـداد نیـز  علمـی  غیـر  را  جاهانـه  برخی هـا  و  می شـود   گفتـه 

 می کنند.
 دژکام در بخـش دیگـری از سـخنان خـود بـه آیه ۲۱۹ سـوره مبارکه 
بقـره کـه در رابطـه با شـراب و قمار اسـت، اشـاره کـرد و ادامـه داد: زندگی 
اسـامی عاقانه اسـت و سـبک زندگی غربی عقل را کنار گذاشـته اسـت و 
عقـل می گویـد کـه دنبال صرفه خـود باشـید بنابراین قمار و شـراب خواری 

بـرای جامعه بشـری صرفـه ندارد.
وی اظهـار کـرد: اگر مضرات مشـروبات الکلـی را در کتاب های مختلف 
بررسـی شـود، مـوارد زیـادی در ایـن خصـوص گفتـه شـده اسـت و یکی از 
دانشـمندان گفتـه اسـت کـه اگـر نصف شـراب فروشـی ها تعطیل شـود، به 

نصف بیمارسـتان ها نیـاز نداریم.
دژکام خاطـر نشـان کـرد: مدیران کشـور در رده های مختلف بایسـتی 
برنامه ریـزی داشـته باشـند و بـر ایـن اسـاس در قانـون مجـازات اسـامی 
مصـوب سـال ۱۳۹۲ بـر ایـن نکته تاکید شـده که مسـئولان باید قانـون را 

اجـرا کننـد و در شـهر بایـد بـه قانون عمل شـود.
وی بـا اشـاره بـه اینکه در خواسـت داریم که مسـئولان بـه قانون عمل 
کننـد، اضافـه کـرد: در فضـای مجازی چیزهایـی می بینیم که خـارج از حد 

است. قانون 

استاندار فارس: 

جـالالدینعرفانی-شـهرمـردم|هفته شـیراز 
امسـال، در حالـی از ۱۲ اردیبهشـت مـاه، کلیـد خـورد کـه 
بـه همیـن مناسـبت در صبحـگاه دومیـن روز از ایـن هفتـه، 
شـیرازی هـا در مراسـم پیـاده روی بـزرگ خانوادگـی، در 
بزرگـراه آیـت ا... حائـری شـیرازی، گـرد هم آمدند، مراسـمی 
کـه بـه همت شـورای اسـامی شـهر و شـهرداری شـیراز و با 
هـدف ایجـاد نشـاط و سـامت شـهروندی، برگـزار و البتـه با 

اسـتقبال شـهروندان شـیرازی پرنشـاط همـراه بود. 
شـهردار شـیراز، در ایـن مراسـم بـا تسـلیت شـهادت 
امـام جعفـر صـادق)ع( و بـا تشـکر از حضـور شـهروندان، در 
ایـن برنامـه پیـاده روی خانوادگـی، گفت: ایـن برنامه با همت 
شـورای اسـامی شـهر و شـهرداری شـیراز به مناسبت هفته 

شـیراز، تـدارک دیده شـده اسـت.
 محمـد حسـن اسـدی، بـا تقدیـر از سـازمان فرهنگی، 
اجتماعـی و ورزشـی و اداره کل ارتباطـات و امـور بین الملـل 
شـهرداری، پلیس راهور، رسـانه ها، نیروی انتظامی و بسـیج، 
در راسـتای برگـزاری ایـن برنامـه سـامت محـور، افـزود: از 
همـه مـردم ایـران، دعوت مـی کنم در اردیبهشـت بهشـتی، 

به شـیراز سـفر کنند.
وی، بـا اشـاره بـه قهرمانـان و مقـام آوران دیـار فـارس 
در رشـته هـای مختلف ورزشـی، تصریـح کرد: امـروز قدردان 
همه ورزشـکاران، تیم فجر شـهید سپاسـی و سـایر قهرمانان 
شـیرازی هسـتیم کـه بـرای شـهر و دیـار مـا، افتخـار مـی 
آفریننـد و شـورای اسـامی و شـهرداری شـیراز، همـواره بـه 
حـوزه فرهنـگ و ورزش، در کنـار پیشـرفت هـای عمرانـی، 

توجـه ویـژه دارند.
شـهردار شـیراز، با اشـاره به برگزاری برنامه پیـاده روی 
خانوادگـی در بزرگـراه آیـت ا... حائری شـیرازی، گفـت: امروز 
ایـن برنامـه در بزرگراه جدیدالاحداث آیت ا... حائری شـیرازی 
کـه در دهـه فجـر افتتـاح شـد، برگـزار مـی شـود و در ایـن 
منطقـه، یک پارک سـه هـزار هکتـاری در حال اجراسـت که 
از مسـیر دوچرخـه سـواری بـه طـول بیـش از ۲۵ کیلومتـر 
برخـوردار اسـت و بـه ارتفاعـات مشـرف بـه شـهرک سـعدی 
منتهـی مـی شـود؛ همچنیـن در حال حاضـر، چهـار بزرگراه 

همزمـان در شـیراز در حال اجراسـت.
وی، بـا تقدیر از دسـت اندرکاران و مجریـان این برنامه، 
بیـان کـرد: بخـش اول بزرگـراه آیـت ا... حائـری شـیرازی، به 
طـول هشـت کیلومتـر در دهـه فجر بـه بهره برداری رسـید و 

بخـش دوم آن که محور شـمالی اسـت، در ماه هـای آینده به 
بهره بـرداری خواهد رسـید.

اسـدی، تصریح کرد: شـیراز به عنوان شـهر توریسـتی، 
باید زیرسـاخت های خوبی داشـته باشـد و بر همین اسـاس، 

پـارک آبـی شـیراز در بزرگـراه حسـینی الهاشـمی، در حـال 
احـداث اسـت و بـاغ پرنـدگان، آکواریـوم بزرگ شـیراز، شـهر 
بـازی بـزرگ شـیراز و تله کابین، به عنوان این زیرسـاخت های 

کـم نظیر، در شـهر شـیراز ایجاد می شـوند.

شیرازشناسنامهایراناست
ایـن  در  نیـز  شـیراز  شـهر  اسـامی  شـورای  رئیـس 
مراسـم، بـا تبریـک و گرامیداشـت روز شـیراز، گفـت: امـروز 
شـاهد برگـزاری اولین پیـاده روی خانوادگی، در سـال ۱۴۰۳ 

هسـتیم کـه جمعیـت بـی نظیـری در آن شـرکت کـرده اند.
سـید ابراهیـم حسـینی، با اشـاره بـه ظرفیت هـای بی 
همتای کانشـهر شـیراز، عنوان کرد: شـیراز، شناسنامه ایران 
اسـت و باید با تامین زیرسـاخت ها و پیشـرفت این کانشـهر 
در زمینه های فرهنگی و ورزشـی، زمینه رشـد هرچه بیشـتر 

آن را فراهم سـازیم.
ورزشهمگانیدرکاهشآسیبهایاجتماعیموثراست

 مدیـرکل ورزش و جوانـان اسـتان فـارس نیـز با تقدیر 
از شـورا و شـهرداری شـیراز، برای برگزاری ایـن برنامه ورزش 
خانوادگـی، گفـت: این برنامه، بـه واقع یک کار بزرگ اسـت و 
بایـد شـاهد برگـزاری بیشـتر این برنامـه ها، در اسـتان فارس 

کـه دارای ظرفیت ورزشـی بالایی اسـت، باشـیم.
عبدالرحیـم خداجـو، تصریـح کـرد: با مشـارکت خوب 
مـردم شـیراز، مـی توانیـم شـاهد اقدامـات خوبـی در ورزش 
همگانـی باشـیم کـه منجـر به ارتقـای سـامت خانـواده می 
گـردد.وی، تصریـح کـرد: حـوزه ورزش همگانـی، در کاهـش 

آسـیب هـای اجتماعـی و نشـاط جامعـه، موثر اسـت.
ضربانشیرازورزشیمیتپد

عضو شـورای اسـامی شـهر شـیراز هم در این مراسـم، 
بـا تبریـک روز شـیراز، گفت: امیدوارم شـیراز، همـواره بهتر از 
دیـروز باشـد.مصطفی کیانی رحیمـی، با گرامیداشـت بزرگان 
حـوزه ورزش شـیراز، ادامـه داد: امـروز بـرای سـامتی اسـتاد 
غـام پیروانـی، به عنـوان پیشکسـوت فوتبال دعا مـی کنیم.

 عضـو شـورای اسـامی شـهر، افـزود: به همت شـورا و 
شـهرداری شـیراز، ضربـان کانشـهر شـیراز، طی چند سـال 

اخیـر در حـوزه ورزش مـی تپد.
گفتنـی اسـت در ایـن مراسـم کـه بخشـی از آن بـه 
صورت مسـتقیم از شـبکه ۳ سیما نیز پوشـش داده شد، برای 
شـرکت کننـدگان جوایـز ارزنـده ای، از جملـه کمـک هزینه 
خریـد خـودرو، بـه مبلـغ ۴۰۰ میلیـون تومـان به یـک نفر و 
بیـش از ۲۲۰ جایـزه ۵۰ میلیـون ریالـی، در نظر گرفته شـده 
بـود کـه به قیـد قرعـه، به شـرکت کننـدگان در این مراسـم 
اهـدا شـد کـه یک پسـر ۶ سـاله، برنـده جایـزه ۴۰۰ میلیون 

تومانـی این مراسـم شـد.

 شهردار شیراز: شورای اسلامی و شهرداری شیراز به حوزه فرهنگ و ورزش توجه ویژه دارند

نخستین پیاده روی خانوادگی امسال شیرازی ها به مناسبت هفته شیراز

بازدیدمعاونینومدیرانعاملشرکتهای
تابعآبوفاضلاباستانتهرانازتاسیسات

فاضلابآبفاشیراز
معاونیـن و مدیـران عامـل  شـرکت هـای تابـع آب و فاضاب اسـتان تهران 

طـی سـفر بـه شـیراز از تاسیسـات فاضاب شـرکت آبفا شـیراز بازدیـد کردند.
مدیـران عامـل و معاونیـن شـرکت آب و فاضـاب تهـران در نشسـتی که با 
مدیـر عامـل و معاونین آبفا شـیراز داشـتند به تبادل اطاعـات و تجربیات خود در 

حـوزه آب و فاضـاب پرداختند.
مدیـر عامـل آبفا شـیراز در جلسـه تبـادل نظر، به تشـریح عملکرد شـرکت 

در سـال گذشـته پرداخت.
گفتنـی اسـت در ایـن برنامـه یـک روزه، تصفیـه خانـه فاضـاب شـماره ۲ 
شـیراز، پکیـج تصفیه غـرب صدرا و مـوزه ی آب نمـازی مورد بازدید قـرار گرفت.

حضور۸۰دندانپزشکازسراسرکشور
دراردویجهادیشیراز

۸۰ دنـدان پزشـک از سراسـر کشـور بـه شـیراز آمده انـد و در قالـب اردوی جهـادی 
دندانپزشـکی بـه نیازمنـدان خدمت رسـانی می کنند.موصلی مدیر کل کمیتـه امداد فارس 
گفـت: در ایـن اردوی جهـادی، ۸۰ دندانپزشـک از سراسـر کشـور بـا ۳۲ یونیـت بـه افـراد 
تحـت پوشـش کمیتـه امـداد، بهزیسـتی و افـراد نیازمنـد مناطق محـروم اسـتان خدمات 
دندانپزشـکی ارائـه می دهنـد.او گفـت: پیـش بینی می شـود در ایـن ۴ روز، چهـار صد نفر 
ویزیـت شـدند و پیـش بینی می شـود که هزار و دویسـت تا هزار سـیصد نفر مـورد معاینه 
و درمـان در حـوزه دندانپزشـکی قـرار گیرند و بیش از ۲ هزار نفر از خدمات دندان پزشـکی 
ایـن اردوی جهـادی اسـتفاده می کنند.موصلی گفت: ایـن اردو به مدت چهار روز در شـیراز 
در حـال برگـزاری اسـت و تا ۱۵ اردیبهشـت با شـعار مکتب صـادق، وعده صـادق، خدمت 
صـادق ادامـه دارد.مدیـر کل کمیتـه امـداد فارس، گفـت: ایـن اردوی جهادی با مشـارکت 
مجموعـه هـوا و فضایی سـپاه اسـتان فـارس، مجموعه سـپاه فجر اسـتان فارس، قـرار گاه 
حـاج عبـدا... والـی و کمیتـه امـداد انجـام شـد کـه تمامی خدمـات ارائه شـده بـه صورت 
رایـگان اسـت.موصلی، گفـت: خدمـات دندانپزشـکی در ایـن اردوی جهادی شـامل عصب 
کشـی، سـاخت دنـدان کامل، جرم گیـری و خدمـات مرتبط با حوزه دندانپزشـکی اسـت.

ایـن مقـام مسـئول گفت:جامعـه هدفـی کـه در ایـن اردوی جهادی بهره مند شـدند 
شـامل خانواده هـای تحـت پوشـش کمیته امـداد و خانواده هایی کـه از لحـاظ اقتصادی در 
شـرایط ضعفیـف تـری هسـتند.مدیر کل کمیته امداد فارس گفت: تاش می شـود امسـال 
بـا بهـره گیـری از همه ظرفیت هـای گرو های جهادی بیش از سـی هزار خدمت در اسـتان 

فـارس با بهـره گیـری از ظرفیت گروه هـای جهادی انجام شـود.
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جـالالدینعرفانی-شـهرمـردم|آیین نخسـتین 
روز از هفتـه نکوداشـت شـیراز در شـامگاه آخریـن روز هفتـه 
گذشـته در حالـی بـا حضـور  مسـولان شـهری و اسـتانی و 
جمعـی از اصحـاب ادب، فرهنگ و هنر برگزار شـد که شـرکت 
کننـدگان بـر لزوم ارتقا جهانشـهر شـیراز به جایـگاه واقعی آن 

تاکیـد کردند. 
  وظیفه داریم یگانه بودن جایگاه شیراز را پاس بداریم

رئیـس شـورای اسـامی شـهر شـیراز آییـن بـا اسـتناد 
از کتـاب »فاطمـه، فاطمـه اسـت« از دکتـر شـریعتی، گفـت: 
اگـر بخواهیـم بگوییـم شـیراز محـل شـعر و ادب، شـهر باغ ها، 
بوسـتان ها، بهـار نارنج، مردمـان خوب و خـوش ذات و میهمان 
نـواز، خاسـتگاه شـعر و شـعور حکمـت و فلسـفه، مرکـز همـه 
علـوم، معلـم همه شـهرها و…اسـت اگرچـه صحیح اسـت اما 

شـیراز، شـیراز اسـت و ایـن همه شـیراز نیسـت.
سـید ابراهیم حسـینی تصریح کرد: شـیراز یگانه اسـت و 

مـا وظیفـه داریم نمونـه و یگانه بـودن آن را پـاس بداریم.
وی ادامـه داد: امـروز شـورای اسـامی شـهر و شـهرداری 
شـیراز تمـام همت خـود را بـه میـدان آورده تا آنچـه به.عنوان 
زیرسـاخت بـرای رفـاه و آسـایش و امیـد و آینـده مـردم لازم 
اسـت، فراهـم کنـد و در این راسـتا به کمک فکـری هنرمندان، 

بـزرگان و صاحبـان اندیشـه نیـاز داریم.
رئیس شـورای اسـامی شـهر شـیراز خاطرنشـان کرد: در 
کمتر از سـه سـال گذشـته بودجـه این شـهر ۵ برابر شـده، اما 
بودجـه فرهنگـی بیش از 12 برابر شـده و تصـور می کنیم هنوز 

کم اسـت.
  شیرازی ها مصداق و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند

شـهردار شـیراز نیز در این آییـن تصریح کرد: شـیرازی ها 
مصداق و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شـعر و ادب هسـتند 
و ایـن وظیفـه مـا را در قبـال مـردم و ایـن شـهر سـنگین تر 

می کنـد.
محمدحسـن اسـدی اظهار کرد: فروردین شـیراز در حالی 
گذشـت که پذیرای میلیونی مسـافران و زائران از سراسـر کشور 

و حتـی دنیا بودیم.
وی از حضـور هنرمنـدان و فرهنگـوران در ایـن مراسـم 
تقدیـر کـرد و افزود: شـیراز چهار مرتبه در طـول ادوار، پایتخت 
ایـران بـوده که آخریـن آن مربوط به دوران زندیه اسـت و امروز 
هم هر گردشـگری که وارد شـیراز می شـود از آثار دوران زندیه 
همچـون؛ حمـام وکیل، ارگ کریم خان، آب انبار وکیل، مسـجد 

وکیـل و بـازار وکیل بازدیـد می کند.
شـهردار شـیراز تصریـح کـرد: مردمان خـوب و اعتـدال و 
میانه روی شـیراز، دو مؤلفه ای اسـت که موجب شـده بسـیاری 

از هم وطنـان عاقمنـد بـه زندگـی در این کان شـهر باشـند.
اسـدی تاکیـد کـرد: شـیرازی ها مصـداق و چکیـده تمـام 
افـکار بـزرگان حوزه شـعر و ادب هسـتند و این وظیفه مـا را در 

قبـال مـردم و ایـن شـهر سـنگین تر می کند.
  ما میراث دار فرهنگی اصیل و غنی هستیم 

وی در بخـش دیگری از سـخنانش به ظرفیت های شـیراز 
و نقش مدیریت شـهری اشـاره و خاطرنشـان کرد: ما میراث دار 

فرهنگی اصیل و غنی هسـتیم.  
ایـن مقـام ارشـد مدیریـت شـهری شـیراز بـا اشـاره بـه 
ایـن موضـوع کـه ایـن کان شـهر بـه عنـوان قطب پزشـکی و 
گردشـگری وظیفـه مـا را دوچنـدان می کنـد، اعـام کـرد کـه 
تفاهم نامـه مثلـت گردشـگری بیـن شـهرداران شـیراز، یـزد و 

اصفهـان در آینـده ای نزدیـک مبادلـه خواهـد شـد.
  امسال موزه بلدیه شیراز به بهره برداری می رسد

اسـدی از تهیه و اجرای سـفمونی، دانشـنامه و موزه بلدیه 
شـیراز سـخن گفت و افزود: امسـال مـوزه بلدیه بـه بهره برداری 

می رسد.
وی همچنین از رونمایی سـند سـومین حرم اهل بیت)ع( 
طـی روزهـای آینـده خبر داد و گفـت: اتفاقات خـوب عمرانی و 
فرهنگی در شـیراز در حال اجراسـت، به عنـوان مثال؛ هم اینک 

سـه خـط مترو در دسـت عملیات عمرانی قـرار دارد.
شـهردار شـیراز با اشـاره به بودجه 31 هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومانـی شـهرداری ایـن کان شـهر در سـال جـاری نیـز عنوان 
کـرد: 2۵ هـزار میلیـارد تومـان از این میـزان، مربوط بـه حوزه 

عمرانی اسـت، همچنین 7۰۰ میلیارد تومـان بودجه عمرانی به 
پروژه هـای محرومیت زدایـی و 7۰۰ میلیارد تومـان دیگر هم به 
به محله محوری و مسـجد محوری اختصاص داده شـده اسـت. 
اسـدی ادامـه داد: پـروژه پـارک بـزرگ آبـی در شـیراز به 
صورت شـبانه روزی در حال اجـرای عملیات عمرانی  و آکواریوم 
هـم در حـال سـاخت اسـت و  قـرارداد سـاخت تله کابیـن و 
شـهربازی نیز منعقد شـده و قراداد سـاخت باغ پرندگان هم در 

نیمـه نخسـت امسـال منعقد خواهد شـد.

وی بـه انتخاب شـیراز به عنـوان پایتخت زیسـت محیطی 
آسـیا، شـهر جهانـی صنایـع دسـتی، عضویـت در متروپلیـس 
و عضویـت هیئـت مدیـره شـهرهای تاریخـی جهان بـه عنوان 
بخشـی از افتخارات این کان شـهر اشـاره کرد و گفت: مدیریت 
شـهری به صورت شـبانه روزی در تاش اسـت تا بخشی از دین 

خـود را نسـبت به  مـردم شـیراز ادا کند.
شـهردار شـیراز همچنیـن خواسـتار همراهی بـزرگان این 
شـهر شـد و تاکیـد کـرد: شـیراز 14۰4 بـا شـیراز امـروز قطعا 

متفـاوت خواهـد بود.
   فراهم شدن مقدمات راه اندازی دفتر تاریخ شهر شیراز

معـاون فرهنگی شـهردار شـیراز نیز در این مراسـم، گفت: 
شـیراز شـهر مکتب هـا، مکتب خانه هـا، حجره هـا و حوزه هـا، 

گلسـتان ها، بوسـتان ها و هنرمنـدان زیـادی اسـت؛ هنرمندانی 
کـه در طـول تاریـخ، جـور این شـهر را کشـیده اند.

محمدعلی چوبینی، ادامه داد: این شـهر با همه شـهرتش، 
همچنـان راز و رمزهـای کمتـر شـناخته  شـده ای دارد و بعضی 
مـردم آن، هنـوز در کوچـه پـس کوچه هـا قـدم نزده انـد و از 
همیـن بـاب، بـا هدایـت مدیریـت محتـرم شـهری، راهنمایـی 
بـزرگان، فرهیختگان این شـهر و شـورای شـهر، شـروع کردیم 

کـه بتوانیـم این اتفـاق را رقـم بزنیم.

  از تدوین دایره المعارف تا ساخت سمفونی شیراز در 
دستور کار مدیریت شهر 

وی، تصریـح کـرد: امسـال مـا اتفاقـات خوبـی را بـرای 
معرفـی هرچـه بیشـتر شـهر شـیراز خواهیـم داشـت، از جمله 
دایرةالمعـارف و سـمفونی شـیراز که بـه عنوان آثـاری ماندگار، 

در دسـت اجـرا قـرار دارنـد.
معاون شـهردار شـیراز، از فراهم شـدن مقدمات راه اندازی 
دفتر تاریخ شـهر شـیراز، خبر داد و افزود: در سـال های گذشته، 
توجـه ویـژه ای بـه حفـظ و احیـای بافت تاریخی شـیراز شـده 
اسـت، امـا از طرفـی کمتر به گردشـگری باغات توجه شـده که 
ایـن مهـم با رویکـرد احیـای باغات قصردشـت، نیز در دسـتور 

کار قرار گرفته اسـت.

سـوغات  ادبیـات،  کـه  آنجـا  از  کـرد:  اضافـه  چوبینـی، 
کان شـهر شـیراز محسـوب می شـود، حـوزه شـعر را امسـال 
بازگشـایی خواهیـم کرد تا این جهان شـهر، به تـراز واقعی خود 

. برسد
رئیـس سـازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشـی شـهرداری 
شـیراز، بـا اشـاره بـه آغـاز سـاخت بیـش از 17 هـزار مترمربع 
فضـای ورزشـی، از امسـال تـا سـال آینـده، گفـت: بزرگتریـن 
دارایـی و سـرمایه ایـن شـهر، مـردم بلندنظـر، سـخاوتمند، بـا 

فرهنـگ و قدرشـناس آن هسـتند.
   پایان جلد نخست دانشنامه شیراز تا تابستان امسال 

مدرس دانشـگاه شـیراز و گردآورنده دانشـنامه شـیراز نیز 
در آییـن نکوداشـت روز شـیراز، گفـت: پیشـینه دایرةالمعـارف 
نویسـی در ایران، سـابقه کهنی دارد و نخسـتین کتاب در دوره 
ساسـانیان، بـا هشـت جلد نوشـته شـد.مصطفی ندیم، بـا بیان 
اینکـه طـی چند دهه اخیـر، به دانشـنامه نویسـی توجه جدی 
شـده اسـت، افزود: عنوان جلد نخست دانشـنامه شیراز، مربوط 

بـه مفاخر و بزرگان اسـت.
وی، تصریـح کـرد: بـه جـز افـرادی کـه در شـیراز زاده 
شـده انـد و  در ایـن خـاک آرمیده انـد، افـراد زیـادی داریم که 
از شـهرهای دیگـر، وارد شـیراز شـدند، چـون این شـهر را امن 
می دانسـتند و روحیـه مدارا جویـی مردمان آن، حتـی حکام را 

تحـت تاثیـر، قـرار می داده اسـت.
مـدرس دانشـگاه شـیراز، تصریح کـرد: شـیرازی هایی که 
بـه خـارج از ایـران رفتند، به ویـژه در دوره صفویه، جـزو ادبیان 
و اطبـا بودنـد، البتـه هفت شـهر هـم در جهـان داریـم که هم 
نام شـیراز هسـتند.ندیم، با بیـان اینکه در خصوص بـزرگان در 
دانشـنامه شـیراز، تقسـیم بندی انجـام شـد، گفـت: تـا کنـون، 
بیـش از ۹۰۰ مدخـل در خصوص ادیبان نوشـته شـده اسـت.

وی، بـا اشـاره بـه اینکـه جلـد نخسـت ایـن دانشـنامه، 
تابسـتان امسـال بـه اتمـام می رسـد، بیـان داشـت: بخـش اول 
جلد نخسـت این دانشـنامه، بـه مفاخر و بـزرگان، و عنوان جلد 
دوم، بـه خـوراک و فرهنـگ اختصاص داده شـده، چرا که چهار 
فصـل بـودن شـیراز، موجب شـده تا تنـوع خوراکـی در آن بالا 
باشـد. ندیم، عنوان جلد سـوم را آرامسـتان های شـیراز، معرفی 
کرد و افزود: بیشـتر آرامسـتان های شـیراز، گلگشت و تفرجگاه 
بـوده اسـت و همچنیـن یکـی از مشـهورترین قبرسـتان های 
جهـان اسـام بـه نـام دارالسـام، در شـیراز اسـت کـه قدمتی 
14۰۰ سـاله دارد و همیـن امر اسـت که می طلبیـد که عنوانی 

از ایـن دانشـنامه، بـه این مهـم اختصاص داده شـود.
وی، بـا اشـاره بـه عناویـن جلـد چهـارم، بـه نـام فرهنگ 
عامـه، جلـد پنجـم بـه نـام ادبیـات شـفاهی و  جلـد ششـم با 
عنـوان آثـار تاریخی شـیراز، گفت: شـیراز بدون هیـچ تعصبی، 
در ایـران جایـگاه نخسـت را از نظـر آثـار تاریخـی دارد، چرا که 

چنـد دوره، مرکـز حاکمیـت بوده اسـت.
ایـن مدرس دانشـگاه، عنـوان جلد هفتم را هـم جغرافیای 

تاریخی اعـام کرد.
  مسئولان از خدمت به مردم شیراز خسته نشوند 

بازیگر پیشکسـوت شـیرازی، بـا تاکید بر ایـن موضوع که 
مردم شـیراز، همیشـه قدردان کسـانی هسـتند که قدمی برای 
آسـایش و آبادانـی آنهـا برداشـته اند، گفـت: بنابراین مسـئولان 

هـم نبایـد از خدمت به چنین مردمانی خسـته شـوند.
محمـود پاک نیـت، از تمام کسـانی که تـاش می کنند تا 
نام این شـهر، بر تارک تمام شـهرهای ایران بدرخشـد، تقدیر و 
بیان کرد: معتقدم شـیراز، باید الگویی باشـد برای همه شـهرها 
و شـهرداری های ایـران و ایـن مهم، با کمک همه شـهروندان و 

مسـئولان شهری و اسـتانی، رقم می خورد.
محمـد فیلـی، یکـی دیگـر از بازیگـران مطـرح  شـیرازی 
حاضـر در ایـن مراسـم نیز گفـت: افتخار بنده، این اسـت که در 
شـیراز به دنیا آمدم و در محله ای نزدیک شـاهچراغ، زیر سـایه 

احمـد بن موسـی)ع( بزرگ شـدم.

رئیس شورای شهر وشهردار شیراز در آیین آغاز هفته پاسداشت جهانشهر شیراز تاکید کردند؛ 

از میراث داری فرهنگی اصیل و غنی، تا پاسداشت یگانه شهر شیراز 
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ایسنا| دانشجویان ایرانی خارج از کشــور و مورد تایید وزارت علوم و 
بهداشت می توانند با ارائه مدارک لازم سالیانه ۱۳ هزار یورو ارز دانشجویی 
دریافت کنند. طبق اعلام بانک مرکزی، دانشجویان ایرانی که در خارج از 

کشور زندگی می کنند می توانند سهمیه ارزی دریافت کنند.
مبلغ این ســهمیه ۱۳ هزار یورو و به صورت سالیانه است که در وجه 
دانشگاه واریز می شــود. علاوه بر این بابت هزینه های اقامت نیز حداکثر 

ماهیانه ۱۵۰۰ یورو به فرد دانشــجو و ۵۰۰ یورو به ازای هر عضو همراه 
دانشجو )تنها همسر و فرزندان(، پرداخت می شود.

برای دریافت این سهمیه ارزی دانشجویان متقاضی در دانشگاه های تحت 
نظارت وزارت علوم باید به سامانه سجاد )سامانه جامع امور دانشجویان( و 
دانشجویان متقاضی در دانشگاه های تحت نظارت وزارت بهداشت نیز باید 
به سامانه موحد )سامانه تسهیلات ارزی و مشمولین مرکز خدمات آموزشی 

وزارت بهداشت( مراجعه کنند و مراحل تشکیل پرونده خود را انجام دهند. 
در نهایت پس از تایید شدن مدارک دانشجوی متقاضی، کد مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران برای دانشجوی متقاضی پیامک می شود و برای دریافت 
ارز دانشــجویی باید به یکی از شعب منتخب بانک ملی که اسامی آن در 

سایت این بانک موجود است، مراجعه کند.
گفتنی است؛ این ارز فقط به دانشجویانی تعلق می گیرد که تحصیل آنها 

به صورت حضوری و تمام وقت است و شامل دوره های غیر حضوری و پاره 
وقت نمی شود. همچنین برای دریافت ارز دانشجویی باید دانشگاه محل 

تحصیل دانشجو مورد تایید وزارت علوم و وزارت بهداشت باشد.
دانشجویان متقاضی ســهمیه ارز دانشــجویی برای مشاهده اسامی 
دانشــگاه های مورد تایید نیــز باید با توجه به رشــته تحصیلی خود به 

سامانه های سجاد )وزارت علوم( و موحد )وزارت بهداشت( مراجعه کنند.
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جهش ۴۶ درصدی صادرات 
آلمان به ایران در فوریه ۲۰۲۴

مهر| واردات اتحادیه اروپا از ایران نیز در فوریه ۲۰۲۴ با رشــد ۲۴ درصدی 
نســبت به مدت مشابه سال قبل به ۷۶ میلیون یورو رسیده که این رقم برای 

فوریه سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۶۱ میلیون یورو اعلام شده بود.
جدیدترین آمار منتشر شده از ســوی مرکز آمار اروپا )یورو استات( نشان 
می دهد تجارت ایران و ۲۷ عضو اتحادیه اروپا در دو ماهه نخست سال جاری 
میلادی به ۸۴۷ میلیون یورو رسیده است. مبادلات ایران و اتحادیه اروپا در دو 
ماهه نخست ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش داشته 
است. در ماه های ژانویه و فوریه سال قبل ۷۸۰ میلیون یورو کالا بین دو طرف 
مبادله شده بود. بر اساس این گزارش واردات اتحادیه اروپا از ایران در دو ماهه 
نخست ۲۰۲۴ با افزایش ۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده 
و به ۱۴۴ میلیون یورو رسیده است. در ماه های ژانویه و فوریه سال قبل ۱۳۹ 

میلیون یورو کالا از ایران توسط کشورهای اروپایی وارد شده بود.

رشد ۳۰ درصدی تجارت ایران و اتحادیه اروپا
صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ماه های ژانویه و فوریه امسال نیز ۹ درصد 
نســبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته و به ۷۰۳ میلیون یورو رسیده 
است. اتحادیه اروپا در دوماهه نخست سال قبل ۶۴۱ میلیون یورو کالا به ایران 

صادر کرده بود.
بر اساس این گزارش تجارت ایران و اروپا در دومین ماه سال جاری میلادی 
رشد قابل توجه ۳۰ درصدی داشته و از ۳۵۸ میلیون یورو در فوریه سال ۲۰۲۳ 
به ۴۶۸ میلیون یورو در فوریه ۲۰۲۴ رســیده است. صادرات اروپا به ایران در 
فوریه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۳۲ درصدی مواجه شده 
و به ۳۹۲ میلیون یورو رسیده است. صادرات اروپا به ایران در فوریه سال قبل 
۲۹۷ میلیون یورو گزارش شده بود. صادرات آلمان به ایران در فوریه امسال ۴۶ 
درصد رشد کرده و به ۱۴۱ میلیون یورو بالغ شده است. صادرات فرانسه به ایران 
نیز با ۳۷ درصد رشد به ۳۳ میلیون یورو و صادرات ایتالیا با کاهش ۶ درصدی 

به ۴۲ میلیون یورو رسیده است.

صادرات رومانی به ایران ۲۲ برابر شد
اما صادرات رومانی به ایران در فوریه ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۲۲ برابر شده و از ۲.۵ میلیون یورو در فوریه سال قبل به ۵۷ میلیون یورو در 

فوریه امسال افزایش یافته است. 
واردات اتحادیه اروپا از ایران نیز در فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۲۴ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل به ۷۶ میلیون یورو رسیده است. این رقم برای فوریه 

سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۶۱ میلیون یورو اعلام شده بود.
واردات آلمان از ایران در فوریه امســال تغییر محسوسی نداشته و در سطح 
۱۹ میلیون دلار باقی مانده است. اما واردات اسپانیا از ایران با رشد ۶۶ درصدی 
مواجه شــده و به ۹.۳ میلیون یورو رسیده است. واردات ایتالیا از ایران نیز ۹۶ 
درصد رشد کرده و به ۲۶.۱ میلیون یورو افزایش یافته است. ایتالیا در فوریه سال 

قبل ۱۳.۳ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده بود.

کشف ۸۰۰ مگاوات ماینر غیرمجاز
ممنوعیت تبلیغ کولرهای گازی در کشور

مهر| مدیرعامل شرکت توانیر گفت: تبلیغ کولرهای گازی در مناطق عادی و 
معتدل ممنوع و تاکنون ۸۰۰ مگاوات ماینر غیرمجاز کشف شده است.

 مصطفی رجبی مشــهدی مدیرعامل توانیر با اشاره به ناترازی صنعت برق 
در ۳ بخش مالی، سوخت و تولید و مصرف برق، گفت: ناترازی در این صنعت 
به طور مستقیم یا غیرمستقیم عملکرد بخش های تولید، انتقال و توزیع برق را 

تحت تأثیر قرار داده است.
مدیرعامل توانیر در ادامه تاکید کرد: رشــد شتابان مصرف )۵.۷ درصد( در 
ســال گذشته یکی دیگر از چالش های صنعت برق عنوان شده که با توجه به 
رشد یک الی ۲ درصدی مصرف در کشورهای توسعه یافته، نیازمند تدبیر است؛ 
بخشی از رشد، مصرف برق نامتعارف است که به پدیده های نو ظهوری مانند 
ماینرهای غیرمجاز یا استفاده از کولرهای گازی در مناطق عادی اختصاص دارد.

وی در ادامــه از کاهش فعالیت تولیدکنندگان مجاز رمز ارز از حدود ۳۵۰ 
مگاوات به کمتر از ۵۰ مگاوات خبر داد و تصریح کرد: به دلیل عدم بازدارندگی، 
راهکارهای قبلی مربوط به اســتخراج غیرمجاز و تاکنون ۸۰۰ مگاوات ماینر 

غیرمجاز کشف شده است.
این مقام مسؤول تاکید کرد: ۳۲ هزار مگاوات مصرف برق سامانه های سرمایشی 
در کشور، معادل کل مصرف برق کشور مصر با ۱۲۰ میلیون نفر جمعیت، نشان 
می دهد در کشور ما مقررات و مناسبات خوبی برای بهره وری انرژی و مهار هدر 

رفت برق در این حوزه حاکم نیست.
وی با اشاره به ممنوعیت تبلیغ کولرهای گازی در مناطق عادی و معتدل، 
ادامه داد: ۸۰ درصد مناطق کشــور معتدل محسوب می شود که توان صنعت 
بــرق در این عرصه به ابزارهای فنی و اجرایی محــدود و بدون بهره گیری از 
ظرفیت حوزه حقوقی، امکان جلوگیری از مصارف بی رویه یا اجرای طرح هایی 
مانند توسعه خطوط برق وجود ندارد؛ بنابراین کارشناسان این حوزه در تمامی 

موضوعات مبتلا به صنعت برق ورود کنند.

فارس| مدیر عامل شرکت پشــتیبانی امور دام کشور گفت که 
ایران در حال نزدیک شدن به چهار کشور اول تولیدکننده صنعت 

مرغداری در جهان است و از این دستاورد  باید حفاظت کنیم.
مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور حسین شیرزاد گفت 

که  ۱۰۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران کشور خریداری شده است.
شــیرزاد اضافه کرد که تاکنون منابع یا تسهیلات یا پولی بابت 
این خرید به شرکت پشتیبانی امور دام پرداخت نشده است. با این 
حال بیش از ۷۶ درصد بهای مرغ خریداری شده نقدا به مرغداران 
پرداخت و بقیه مولدین زنجیره ها را با تهاتر کنجاله ســویا یا ذرت 

راضی کرده ایم.
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشــور با اشاره به اینکه 
استان ها هم مشغول جمع آوری مرغ مازاد هستند، افزود: ظرفیت 
خرید در استان ها افزایش یافته کشتارگاه ها هم همکاری می کنند 

و ۹۵ درصد ظرفیت تونل های انجماد کشور در اجاره ما هستند.
شیرزاد افزود که صادرات و مذاکره با شرکت های بزرگ تبدیلی 
و فرآوری برای جمع آوری و قطعه بندی و شنیسل راهکار دیگری 
اســت و باید از ظرفیت صنایع تبدیلی تکمیلی و فرآوری بخش 

خصوصی بهره برد.

وی خاطر نشان کرد: صنعت مرغداری و مرغداران کشور نیازمند 
توجه و حمایت جدی تری برای تاب آوری و تولید پایدار هســتند 
که با عبور صنعت مرغداری کشور از ۱۳۰ میلیون قطعه به ۱۵۰ 
میلیون قطعه در کلاس جدیدی قرار داریم و نیازمند استانداردهای 

تازه در زنجیره تأمین و ارزش صنعت مرغداری هستیم. 
شیرزاد افزود: صنعت مرغداری کشور وارد مدار جدیدی از تکامل 
زنجیره ارزش خود در طبقه بندی کلاس جهانی این صنعت شده 
اســت. طبیعی است این تحول، در امور متعارف و خو گرفته شده 
گذشته ناترازی و تعارض به وجود خواهد آورد و منافع بسیاری از 

گروداران دچار تزلزل خواهد شد.
به گفته وی، وقتی از ۱۳۰ میلیون قطعه داریم به ســمت ۱۵۰ 
میلیون قطعه جوجه ریزی جهش تولیدی می کنیم. انتظار داریم با 
بازده و حاشیه سود مطلوب تری در کلیت این صنعت روبرو باشیم. 
به عنوان دولت باید ریسک های سیستماتیک این صنعت را تعدیل 
کنیم و ریسک های غیرسیســتمیک را مهار کنیم. حداقل تأثیر 
تورم بر هزینه های تولید در این صنعت را کم کنیم. نباید بگذاریم 
شــوک های درونی و بیرونی اثرگــذار بر این صنعت این موفقیت 

بین المللی را خدشه دار سازد.

وی اضافــه کرد: ثبات و پایــداری در این کلاس جهانی، تلاش 
بیشتر و حداکثری را می طلبد، حتی مفاهیم رایج را تغییر خواهد 
داد در این کلاس ما واژه »مرغ مازاد« دیگر نخواهیم داشت، بلکه 
بیش بود مرغ به منزله »مرغ صادراتی« خواهد بود. به طور متوسط 
روزانه ۷ هزار و ۶۷۲ تن تقریباً معادل ماهانه حدود ۲۲۷ هزار تن 
گوشت مرغ مصرف در مقیاس ملی است که با ۱۳۵ میلیون قطعه 

جوجه ریزی می توان پاسخ مناسبی به تقاضای مؤثر ملی داد.
مدیر عامل شــرکت پشــتیبانی امور دام کشــور گفت: رشد 
زنجیره های تولید مرغ گوشــتی و * و ادغــام واحدها و تملک و 
تصاحب واحدهای مرغداری و میل زنجیره ها به بزرگ شدن نشان 
از درستی سیاست های شش ماهه اخیر در این صنعت است. اما در 
کنار آن دولت باید با انواع بسته های بیمه ای، مالی، تأمینی، نهاده ای 
و لجستیکی، حمایت و توجه بیشتری به واحدهای خرد و کوچک 
و متوسط از خود نشان دهد تا جامعه مولدین مرغ کشور پولاریزه، 
قطبی و دارای شکاف و گسست نگردد. به عبارت دیگر تعاملات، 
مناسبات و ارتباطات این دو فصل مجزا و منفک در تولید مرغ کشور 
در نهایت باید به یک بازی برد- برد و انتگره شدن )ادغام عمودی و 

یکپارچگی( مناسبات تجاری- تولیدی ختم گردد.

وی اضافه کرد: دولت باید برخی از این تعارضات و شکاف ها را به 
بهانه بهبود بهره وری و کارایی این واحدها با انواع حمایت یارانه ای، 
دادن امتیازهای تجاری به اتحادیه های مرغداران و با حمایت مالی 
تســهیلاتی از مرغداران کوچک و متوســط پر کند. تشکل های 
مرغداران هم باید به توسعه، توانمندسازی و ظرفیت سازی جدید 

بپردازند و تنظیمات صنعت مرغداری را خود به عهده بگیرند.
شیرزاد گفت: طی ۷ ماه گذشته، وزارتخانه با اتخاذ سیاست های 
درســتی که مقوم این حضور در کلاس متفاوت جهانی اســت با 
موفقیت توانسته در روندهای سنتی و متعارف گذشته گسست به 
وجود آورده و محدودیت های گذشته در تولید مرغ و جوجه ریزی را 
دیگر نمی پذیرد. مثلاً وزارتخانه به شدت با کاهش جوجه ریزی در 
اسفند و فروردین مخالف است و محدودیت های فصلی و اکولوژیکی 
و تکنیکی را پشت سر گذارده است. این سیاست وزارتخانه به معنای 
حضور در کلاس جهانی جدید، حضور در مدار متکامل تری از تولید 
به نسبت گذشته و البته حضور مجموعه ای از ریسک ها و بازده های 

متفاوت تر از قبل است.
وی تصریح کرد: ایران در حال نزدیک شدن به چهار کشور اول 
تولیدکننده صنعت مرغداری در جهان است و این موفقیت را باید 

ثبات و پایداری ببخشیم و از این دستاورد حفاظت کنیم.
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت که در این میان 
مافیای واردات مرغ هم در کمین نشسته اند. این مافیا به طور مداوم 
از این موفقیت ها دلخور و سودهای کلان بادآورده خود را در آتیه 
نزدیک از دست رفته می بینند. نباید مرغداران کشور در زمین بازی 
که توسط مافیای واردات چی مرغ گرم و منجمد تدارک دیده شده، 
بازی کنند، صنعت مرغداری کشور در حال تکامل و پیشرفت است 

و همگان موظف هستیم تا از این دستاوردها صیانت کنیم.

پرداخت ۱۰ روبلی تجار برای 
کد استاندارد صادرات کالا 

به اوراسیا

مهر| مدیرعامل مرکز ملی شــماره گذاری کالا ایران از امضای 
تفاهم نامه سازمان استاندارد مشترک با اورسیا جهت صادرات کالا 
به این کشــورها خبرداد و گفت: تجار ایران باید برای هر کالا ۱۰ 

روبل پرداخت کنند.
 مهــدی مظهری مدیرعامــل مرکز ملی شــماره گذاری کالا 
و خدمات ایــران، گفت: این مرکز متولی شــماره گذاری کالا و 
خدمات است که طی ۲۸ سال گذشته بارکدهای بین المللی که 
در فروشگاه ها اسکن و استفاده می شــود، توسط این نهاد صادر 
شــده و در همه دنیا با پیش شماره ۶۲۶ قابل شناسایی هستند؛ 
این کدها، مشخصات تولید کننده و مشخصات را ارائه می دهد؛ بر 
همین اساس ۷.۵ میلیون قلم کالا در کشور شماره گذاری شده و 

بسیاری از این کالاها به کشورهای دیگر صادر می شوند.
وی ادامه داد: عده ای ادعــا می کردند، زمانیکه امکان صادرات 
به کشــورهای اوراسیا داشتند، باید به الزام زمانی در استانداردی 
طی کنند؛ به همین دلیل باید بسته بندی های نو را مجدد جدا و 
برچسب های جدید را روی کالا نصب می کردند. انجام این فرآیند 

موجب آشفتگی بسته بندی می شد.
مدیرعامل مرکز ملی شــماره گــذاری کالا و خدمات ایران در 
مصاحبه رادیویی تصریح کرد: برای همین مســاله ذکر شده، در 
حاشیه نمایشگاه اکسپو تهران پیگیری هایی برای برگزاری جلسه 
بــا نماینده این نهاد بودیم تا در ایــران نمایندگی مرتبط به این 
اســتاندارد دایر شــود؛ پس از این مذاکرات، جلســه ای با رایزن 
اقتصادی ایران در روسیه و مدیران توسعه و تجارت تفاهم نامه ای 
با این شرکت که استاندارد اتحادیه اوراسیا داشته امضا کردیم تا 
نمایندگی ایران در این شرکت فعال و استاندارد روی کالا در کشور 

ایران اعلام شود.
مظهری خاطرنشــان کرد: یکی از کدهایی که در این کالاهای 
صادراتــی الزام داشــت، »ایران کد« بود که پیــش نیاز آن، کد 
اســتاندارد اســت؛ در نتیجه اگر کالایی برچسب استاندارد دارد، 

قطعاً شروط لازم استاندارد اوراسیا آسیا یا )EAC( را نیز دارد.
این مسؤول افزود: البته این تفاهم نامه موجب تعامل با نمایندگی 
 می شــود و دیگر در گمرکات کشــورهای اوراســیا معطلی رخ 

نخواهد داد.
وی گفت: مزیتی که ایجاد شــده آن است که تجار ایران باید 
در کشــورهای طرف برای هر کالا ۱۰ روبل هزینه این استاندارد 
را پرداخت کنند اما در ایران این هزینه به شــکل ریالی دریافت 
می شــود که این هزینه هم به سود تجار اســت و از سوی دیگر 
 مانع خروج ارز کشــور خواهد شــد و هزینه تجــار را نیز به یک 

دهم می رساند.

ایران در آستانه ورود به حلقه 4 کشور برتر تولید مرغ در جهان

مشاور وزیر کار: 

۲۱ درصد بیمه شدگان تامین اجتماعی، بانوان هستند
 حضور فعال زنان در بازار کار

ایرنا| مشــاور وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی در امور زنــان و خانواده گفت: 
تعداد کارگران بیمه شــده در کشــور ۱۶ 
میلیون نفر است که زنان سهم ۲۱ درصدی 
 از آن را دارنــد؛ ۳ میلیــون و ۳۰۰ هــزار 
 نفر از بیمه شــدگان کشــور زنان هستند؛ 
 از ایــن تعــداد ۵۲۰ هزار نفــر بیمه زنان 

خانه دار شده اند.  
»نرجس بختیار خلج«  اظهار داشــت: 
تعداد کارگران بیمه شــده در کشــور ۱۶ 
میلیون نفر است که زنان سهم ۲۱ درصدی 
از آن را دارنــد. ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
از بیمه شدگان کشور زنان هستند؛ از این 
تعــداد۵۲۰ هزار نفر بیمه زنــان خانه دار 
شده اند. همین مساله نشان می دهد زنان 
ضمن رســیدگی به خانــواده در جامعه 
کاری نیز مشارکت فعال دارند و این مساله 
شایسته تقدیر است. اکنون عرصه برای هر 
زنی که احساس کرده دوست دارد وارد بازار 

کار شود، فراهم است.
وی افزود: برای آن دســته از بانوانی که 
آمادگی ورود به بازار کار را ندارند و ترجیح 
می دهند به امور خانوادگی بپردازند، فرصتی 

فراهم شده تا بیمه زنان خانه دار شوند و از 
امکانات آن برای آینده زندگی خود استفاده 

کنند.
بختیار خلج تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب 
در دیدار خود با کارگران به ارزش گذاری به 
عمل تأکید کردند کــه یعنی صرفاً کار را 
برای درآمد نبینیم و به آن ارزش بگذاریم 
و کار شایســته در جهت تعالی جامعه را 
هدف گذاری کنیم. نقش زنان در این مسیر 
نقش مؤثری است چرا که پایه های تربیت 
فرزندان در خانواده شــکل می گیرد و این 

زنان هستند که تربیت نیروی انسانی را از 
ابتدا رقم می زنند. ما باید به سمت تقویت 
این فرهنگ با محورگــذاری بر ارزش کار 
معنوی حرکت کنیم و ضمن توجه به بعُد 

مالی به ابعاد معنوی نیز توجه کنیم.
مشاور وزیر تعاون درباره مراسم تجلیل 
از زنــان نمونه کارگــری در هفته کارگر 
گفت: در هفته کارگر مراسمی برای تقدیر 
از خانم هــای کارگر نمونه برگزار شــد که 
آن ها هم به لحاظ کاری و تلاشگری جزو 
برگزیدگان هســتند و هم در حوزه ترویج 

سیاست های تقویت کننده تشکیل، تحکیم 
و تعالی خانــواده تأثیر دارند. البته تجلیل 
امســال یک تفاوت مهم با سال های دیگر 
داشت و آن تقدیری است که از کارفرمایان 
و واحدهای تولیدی دوســتدار خانواده به 

عمل آمد.
بختیــار خلــج در توضیــح تجلیل از 
کارفرمایان دوســتدار خانــواده گفت: اگر 
می خواهیم بر جنبش تعهد بر خانواده کار 
کنیم باید این ارزش گــذاری را در جامعه 
داشته باشیم. به همین دلیل از کارفرمایان 
دوستدار خانواده که بر اساس شاخص هایی 
مانند کمک به افزایش جمعیت، معیشت 
پرســنل در موضوع ارزش گذاری بر ازدواج 
و تحکیم خانواده سرآمد هستند، تقدیر به 
عمل آمد. ۱۴ بانوی کارگر نمونه و ۱۲ واحد 

تولیدی مورد تقدیر قرار گرفتند.
وی دربــاره وضعیــت زنــان کارگر در 
دولت ســیزدهم افزود: حوزه زنان یکی از 
اولویت های دولت سیزدهم است. به جهت 
کیفی تکریم بانوان و تســهیل شرایط کار 
توأم با خانواده چشمگیر بوده و مورد توجه 

قرار گرفته است.

جزئیات و نحوه دریافت ارز دانشجویی

اقتصاد کلان

شد، بر اساس این قانون شورای ملی تامین مالی به ریاست وزیر ایرنا| قانون تامین مالی تولید و زیرســاخت ها نهایی و ابلاغ 

اقتصاد تشکیل می شود.
قانون تأمین مالی تولید و زیرســاخت ها که هفته گذشته به 

تأیید شورای نگهبان رسیده بود، برای اجرا به دولت ابلاغ شد.
این قانون مشــتمل بر ۶ فصل تعاریف ، توسعه نظام مالی و 
سنجش اعتبار و ضمانت ، تسهیل تأمین مالی از طریق مؤسسات 
اعتباری، تسهیل تأمین مالی از طریق بازار سرمایه، تسهیل تأمین 
مالی خارجی و صدور بسته های سرمایه گذاری بدون نام و تأمین 

مالی از طریق مشارکت و مولد سازی دارایی است.
بر اساس این قانون به منظور توسعه و ترویج الگوهای تأمین 
مالی، هم افزایی نهاده ها و روش های تأمین مالی، تقویت نظارت 

یکپارچه در تأمین مالی، توسعه دامنه وثایق و تضامین و تقویت 
نظام سنجش اعتبار »شورای ملی تأمین مالی« به ریاست وزیر 

امور اقتصادی و دارایی تشکیل می شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور، رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار، رئیس هیأت عامل صندوق توسعه 
ملی و یک نفر از بین اعضای کمیسیون اقتصادی و یک نفر از 
بین اعضای کمیســیون برنامه و بودجه و محاسبات به انتخاب 
 مجلس شــورای اســلامی به عنوان ناظر دیگــر اعضای این 

شورا هستند.

ایرنا|  مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا 
در دومین ماه سال جاری میلادی با رشد ۳۰ 
درصدی مواجه شد و صادرات آلمان به ایران 
در این ماه ۴۶ درصد و واردات ایتالیا از ایران 
۹۶ درصد رشد کرد. جدیدترین آمار منتشر 
شده از ســوی مرکز آمار اروپا )یورو استات( 
نشــان می دهد تجارت ایــران و ۲۷ عضو 
اتحادیه اروپا در دو ماهه نخست سال جاری 

میلادی به ۸۴۷ میلیون یورو رسیده است.
مبادلات ایران و اتحادیه اروپا در دو ماهه 
نخســت ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۸ درصد افزایش داشته است. در ماه های 
ژانویه و فوریه ســال قبل ۷۸۰ میلیون یورو 

کالا بین دو طرف مبادله شده بود.
بر اســاس این گــزارش واردات اتحادیه 

اروپا از ایران در دو ماهه نخســت ۲۰۲۴ با 
افزایش ۳ درصدی نســبت به مدت مشابه 
سال قبل مواجه شده و به ۱۴۴ میلیون یورو 
رسیده است. در ماه های ژانویه و فوریه سال 
قبل ۱۳۹ میلیون یورو کالا از ایران توســط 

کشورهای اروپایی وارد شده بود.
صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ماه های 
ژانویه و فوریه امسال نیز ۹ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل افزایش یافته و به ۷۰۳ 
میلیون یورو رســیده است. اتحادیه اروپا در 
دوماهه نخست سال قبل ۶۴۱ میلیون یورو 

کالا به ایران صادر کرده بود.

جهش ۴۶ درصــدی صادرات آلمان به 
ایران در فوریه ۲۰۲۴

بر اساس این گزارش تجارت ایران و اروپا 
در دومین ماه سال جاری میلادی رشد قابل 
توجه ۳۰ درصدی داشته و از ۳۵۸ میلیون 
یورو در فوریه ســال ۲۰۲۳ به ۴۶۸ میلیون 

یورو در فوریه ۲۰۲۴ رسیده است.
صــادرات اروپا به ایران در فوریه امســال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۳۲ 
درصدی مواجه شده و به ۳۹۲ میلیون یورو 
رسیده است. صادرات اروپا به ایران در فوریه 
سال قبل ۲۹۷ میلیون یورو گزارش شده بود.

صادرات آلمان به ایران در فوریه امسال ۴۶ 
درصد رشد کرده و به ۱۴۱ میلیون یورو بالغ 
شده است. صادرات فرانسه به ایران نیز با ۳۷ 
درصد رشــد به ۳۳ میلیون یورو و صادرات 
ایتالیا با کاهش ۶ درصدی به ۴۲ میلیون یورو 

رسیده است.

صادرات رومانی به ایران ۲۲ برابر شد
اما صادرات رومانی به ایران در فوریه ۲۰۲۴ 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۲ برابر شده 
و از ۲.۵ میلیون یورو در فوریه ســال قبل به 
۵۷ میلیون یورو در فوریه امســال افزایش 
یافته است. واردات اتحادیه اروپا از ایران نیز 
در فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۲۴ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل به ۷۶ میلیون یورو 
رسیده است. این رقم برای فوریه سال ۲۰۲۳ 

بالغ بر ۶۱ میلیون یورو اعلام شده بود.

واردات ایتالیا از ایران ۲ برابر شد
واردات آلمان از ایران در فوریه امسال تغییر 
محسوسی نداشــته و در سطح ۱۹ میلیون 
دلار باقی مانده اســت. اما واردات اسپانیا از 
ایران با رشــد ۶۶ درصدی مواجه شده و به 
۹.۳ میلیون یورو رسیده است. واردات ایتالیا 
از ایران نیز ۹۶ درصد رشــد کرده و به ۲۶.۱ 
میلیون یورو افزایش یافته اســت. ایتالیا در 
فوریه ســال قبل ۱۳.۳ میلیون یورو کالا از 

ایران وارد کرده بود.

             در دومین ماه سال جاری میلادی رخ داد؛

رشد ۳۰ درصدی تجارت ایران و اتحادیه اروپا
واردات ایتالیا از ایران ۲ برابر شد

بازرگانی

شورای ملی تامین مالی به ریاست 
وزیر اقتصاد تشکیل شد

کار و تعاون
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷1۳ مورخــه 1402/12/12 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای حمید شــجاعی شیری فرزند ایرج به شــماره شناسنامه 1۶۶۶ و شماره ملی 
2۵۷2۵4۹۷4۳ صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت مفروز از 
پلاک ۳1۵۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا شهرک طالقانی به 
مســاحت 21۶ متر مربع خریداري مع الواســطه از وراث مرحوم محمد باقر مساح 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۵۵۵ فرعی 
از ۳1۵۹ اصلی منظور شــده اســت. علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

127/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷1۵ مورخه 1402/12/12 تصرفات مفروزی مالکانه خانم 
ثمنگل شــجاعی شیری فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۵۶۵4 و شماره ملی 
2۵۷0۵۶۵۸۸1 صادره از فسا نســبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت مفروز از 
پلاک ۳1۵۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا شهرک طالقانی به 
مساحت 242/۹۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم محمد باقر مساح 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۵۵4 فرعی 
از ۳1۵۹ اصلی منظور شــده اســت. علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

128/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷1۷ مورخــه 1402/12/12 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای ابوالفضل شــجاعی فرزند محمد مراد به شــماره شناســنامه و شــماره ملی 
2۵۶04۵22۳۵ صادره از فسا نســبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت مفروز از 
پلاک ۳1۵۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا شهرک طالقانی به 
مســاحت 1۸۵ متر مربع خریداري مع الواســطه از وراث مرحوم محمد باقر مساح 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۵۵۶ فرعی 
از ۳1۵۹ اصلی منظور شــده اســت. علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01        تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

129/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-
 یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷2۶ مورخــه 1402/12/1۳ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای علی کرم رحیمی زاده فرزند ماندنی به شــماره شناســنامه ۸۵ و شماره ملی 
22۹۹1۸۹۶۳۷ صادره از شــیراز نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ یک قسمت 
مفروز از پلاک ۳14۳ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی مشهور 
به صغاد بعد از رضوانیه به مســاحت 2000۵/1۵ متر مربع ســهام مشــاعی خود 
متقاضی و ســه خریداری شــده برابر یک فقره قولنامه عادی از اکثیر هدایتی فرد 
را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک ۵۶ فرعی 
از ۳14۳ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01        تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶
120/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷02 مورخــه 1402/12/12 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای غلامعلی بردبار فرزند ولی اله به شــماره شناســنامه ۹۷1۹ و شــماره ملی 
2۵۷2۶2۸۸۷2 صادره از فسا نســبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت مفروز از 
پلاک 14۷ فرعی از 2۸۶۷ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان 
شــهید منتظری کوچه زیر سرو به مساحت ۹۵/2۸ متر مربع خریداری از ذبیح اله 
و ولی اله بردبار را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن 
پلاک 110۳۵ فرعی از 2۸۶۷ اصلی منظور شــده اســت. علیهذا در اجرای ماده ۳ 
قانون و 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی 
و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود 
و معترضــان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به 
تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل 
ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

115/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-
 یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷002۵۳0 مورخه 2۷ /1402/0۹ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
ســید مصطفی رضوی فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 1۸1۷ و شماره ملی 
2۵۷1۷۸۶۳۷۷ نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ یک قســمت مفروز از پلاک 
۳14۵ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی مشهور به دم تنگ به 
مســاحت ۳4۷۵۶ متر مربع که سهام مشاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند 
مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پــلاک 11۳ فرعی از ۳14۵ اصلی منظور 
شــده اســت علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار 
و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان مــی توانند ظرف مدت دو ماه از 
تاریخ انتشار اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و 
اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام 
خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶
444/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۵۳۷ مورخــه 1402/12/01 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای ابراهیم عســکری هارمی فرزند ســاتیار به شماره شناســنامه ۵۷0 و شماره 
ملی 2۵۷020۶۹۸۹ صادره از فســا نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
یک قســمت مفروز از پلاک 1۳۳4 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 
روســتای هارم به مســاحت ۶۶۸۳/۷۹ متر مربع خریداری از وراث مرحوم ساتیار 
عسکری را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ۳21 
فرعی از 1۳۳4 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

111/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۵۳۶ مورخــه 1402/12/01 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای ابراهیم عســکری هارمی فرزند ساتیار به شماره شناسنامه ۵۷0 و شماره ملی 
2۵۷020۶۹۸۹ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک 1۳۳4 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
روســتای هارم به مســاحت 101۹۷/0۷ مترمربع خریداری از وراث مرحوم ساتیار 
عسکری را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۳20 
فرعی از 1۳۳4 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

112/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۵۳۹ مورخــه 1402/12/01 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای ابراهیم عســکری هارمی فرزند ســاتیار به شماره شناســنامه ۵۷0 و شماره 
ملی 2۵۷020۶۹۸۹ صادره از فســا نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
یک قســمت مفروز از پلاک 1۳۳4 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 
روســتای هارم به مســاحت 4۶00/۷۳ متر مربع خریداری از وراث مرحوم ساتیار 
عسکری را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۳2۳ 
فرعی از 1۳۳4 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

113/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۵۳۸ مورخــه 1402/12/01 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای ابراهیم عســکری هارمی فرزند ســاتیار به شماره شناســنامه ۵۷0 و شماره 
ملی 2۵۷020۶۹۸۹ صادره از فســا نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
یک قســمت مفروز از پلاک 1۳۳4 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 
روســتای هارم به مســاحت ۷۹12/1۶ مترمربع خریداری از وراث مرحوم ســاتیار 
عسکری را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۳22 
فرعی از 1۳۳4 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

114/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۷۳0 مورخه 1402/12/1۳ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
قیصر بهرامیان فرزند اکرم به شماره شناسنامه 1۳۷1 و شماره ملی 2۵۷0۸۷۵104 
صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکبابخانه به پلاک شماره 4۵۷۶ فرعی از 2۸۶۷ 
اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا خیابان عشایری کوچه ۳۷ پلاک 
۹۸ به مســاحت ۳14/22 متر مربع خریداری از محمد رفیــع رفیعی را به منظور 
صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶
110/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-  

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی  

 
برابر رای شــماره 1402۶0۳1100100۳۷۵1 مورخ 1402/12/0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
حدیث گروئی فرزند حســن بشماره شناسنامه 22۸201۵142 و کد ملی 22۸201۵142 صادره از شیراز و خانم پردیس گروئی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 22۸2۵۷4400 و کد ملی 22۸2۵۷4400 صادره از شیراز هر یک بالمناصفه نسبت به سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۶/12 متر مربع پلاک ۷۳441 فرعی از 1۶۵2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۵۳۷ فرعی از 1۶۵2 اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم نجف عنبری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

  701/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  
 

برابر رای شــماره 1402۶0۳1100100۳۷۹۵ مورخ 1402/12/0۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد گویمی فرزند علی محمد بشــماره شناسنامه 202 و کد ملی 22۹20۹۸۷۹2 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 11۵/0۹ متر مربع پلاک ۷۳440 فرعی از 1۶۵2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵0۳ فرعی از 1۶۵2 اصلی واقع در 
فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیر از ناحیه یک خریداری از مالک سهم علی یار عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

  700/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳221 مورخــه 1402/11/0۸ تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم راضیه قنبری فرزند حســین به شــماره شناســنامه 104 و شــماره ملی 
2۵۷2۷۶۵1۶0 صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک 1۳0۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا 
روســتای مهدی آباد به مســاحت ۵۶۳1/۸۶ متر مربع را به منظور صدور سند 
مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 1۵4 فرعی از 1۳0۹ اصلی منظور 
شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه 
کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به 
صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

117/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳21۹ مورخــه 1402/11/0۸ تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم راضیه قنبری فرزند حســین به شــماره شناســنامه 104 و شــماره ملی 
2۵۷2۷۶۵1۶0 صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
یک قســمت مفروز از پلاک 1۳0۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان 
فســا روستای مهدی آباد به مساحت ۶0۸1/۷ متر مربع را به منظور صدور سند 
مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 1۵۵ فرعی از 1۳0۹ اصلی منظور 
شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه 
کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به 
صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶

116/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳21۸ مورخــه 1402/11/0۸ تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم راضیه قنبری فرزند حســین به شــماره شناســنامه 104 و شماره ملی 
2۵۷2۷۶۵1۶0 صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک 1۳0۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 
روســتای مهدی آباد به مســاحت ۸۶۹۶/۷۳ متر مربع را به منظور صدور سند 
مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک 1۵۷ فرعی از 1۳0۹ اصلی منظور 
شده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه 
کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به 
صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶
118/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳220 مورخه 1402/11/0۸ تصرفات مفروزی مالکانه خانم 
راضیه قنبری فرزند حسین به شماره شناسنامه 104 و شماره ملی 2۵۷2۷۶۵1۶0 
صادره از فســا نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از 
پلاک 1۳0۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا روستای مهدی آباد به 
مساحت 1۵14۹/۸1 متر مربع را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که 
جهت آن پلاک 1۵۶ فرعی از 1۳0۹ اصلی منظور شده است؛ علیهذا در اجرای ماده 
۳ قانون و 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی 
و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود 
و معترضــان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به 
تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل 
ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/01          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/1۶
119/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
1402۶0۳1100۷00۳۹۵۳ مورخــه 1402/12/22 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای کرامت اله عزیزیان فرزند جلیل به شــماره شناســنامه 1۳۶ و شــماره ملی 
2۵۷22۷۸1۶2 نســبت به ششــدانگ یک واحد رستوران یک قســمت مفروز از 
پلاک 1۳2۷/۹ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا جاده فسا داراب به 
مســاحت ۳000 متر مربع که سهام خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت 
تایید نموده است که جهت آن پلاک 1۷0 فرعی از 1۳2۷ اصلی منظور شده است؛ 
علیهــذا در اجرای ماده ۳ قانون و 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع 
عموم مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه 
محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی 
لازم بــه اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود 

در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/1۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/۳1

141/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۳۰ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
خانم رویا غلباش اینالو فرزند غلامحســین به شماره شناسنامه ۹۹۸ و شماره ملی 
۲۵۷۱۱۳۰۲۲۶ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ۱۹۳۸ فرعی از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
قره بلاغ روســتای زنگنه به مســاحت ۳۴۰۹۵ متر مربع که سهام خود متقاضی را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۵۹۹۸ فرعی 
از ۱۳۰۲ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

148/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۴۰۳۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ تصرفات مفروزی مالکانه خانم 
فاطمه فیروزی فرزند عوض به شماره شناسنامه ۱۳۸ و شماره ملی ۲۲۹۵۹۷۷۱۸۵ 
صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یکباب مغازه یک قسمت مفروز از پلاک ۶۱۴ 
اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا خیابان طالقانی الکتریکی 
چلچراغ به مســاحت ۲۷/۳۴ مترمربع که ســهام خود متقاضی را به منظور صدور 
ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۲ فرعی از ۶۱۴ اصلی منظور 
شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار 
و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان مــی توانند ظرف مدت دو ماه از 
تاریخ انتشار اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و 
اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام 
خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

167/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا بشــرح رأی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۴۰۳۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع در 
بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شهید مطهری ۱۴ متری فیروزاد مرد به 
مساحت ۱۰۱/۰۹ متر مربع که سهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت 
تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۲۰ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ 
علیهــذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
عموم مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه 
محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی 
لازم بــه اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود 

در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
157/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فســا بشرح آراء شمارهای 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۴۰۲۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۳۵ 
مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه خانم عزت رهروان فرزند حســن به 
شماره شناسنامه ۱۳۸ و شــماره ملی ۲۲۹۵۹۷۷۱۸۵ صادره از فسا وآقای مهدی 
امیری فرد فرزند مصیب به شــماره شناسنامه ۶۴۵ و شماره ملی ۲۵۷۱۷۷۴۶۵۴ 
بالمناصفه هر کدام نســبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب گاوداری یک 
قسمت مفروز از پلاک ۱۳۵۶/۱۷۲ واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی 
فیروزاد مرد جنب باشــگاه اسب سواری به مســاحت ۳۹۷/۴۱ مترمربع خریداري 
مع الواســطه از علی ناز فیروزی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
کــه جهت آن پلاک ۲۳۷۰ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در 
اجــرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

166/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۴۰۳۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۳۱۳۹ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۱۰۸۴/۳۲ متر مربع که سهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده اســت که جهت آن پلاک ۱۲۹۸ فرعی از ۳۱۳۹ اصلی منظور شــده است؛ 
علیهــذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
عموم مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه 
محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی 
لازم بــه اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود 

در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
160/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۶۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع در 
بخش دهم فارس شهرستان فسا بلوار شهید مطهری ۱۴ کوچه شماره ۳ به مساحت 
۳۴۰/۱۳ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۲۱ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
161/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۵۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۱۸۳/۶۲ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۳۱ فرعی از ۱۳۹۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
162/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا یشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۷۱۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۳۲۷/۶۷ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۲۳ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
158/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۶۲ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۲۲۴/۲۹ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۱۷ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
156/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۷۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۴۲۷/۹۳ مترمربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۳۰ فرعی از ۱۳۹۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
159/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۷۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۱۴۴/۷۰ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۱۸ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
165/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۴۰۴۱ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شــماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا خیابان شــهید مطهری کوچه ۳ به مساحت 
۲۲۲/۲۷ مترمربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۱۹ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
163/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۶۸ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
اداره اوقاف )موقوفه مشــهدی باقری( به شناسه شماره ۱۴۰۰۲۹۷۴۷۳۱ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین وقفی یک قسمت مفروز از پلاک ۱۳۸۳ اصلی واقع در 
بخش دهم فارس شهرســتان فسا بلوار شــهید مطهری کوچه شماره ۳ به مساحت 
۲۰۲/۳۰ متر مربع که ســهام ثبتی متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک ۲۲ فرعی از ۱۳۸۳ اصلی منظور شده است؛ علیهذا 
در اجرای ماده ۳ قانــون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
مالکین مشــاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
164/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک فســا بشــرح رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۴۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه آقای مختار نامدار 
فرزند مصطفی به شــماره شناســنامه ۴۲ و شماره ملی ۲۵۷۱۹۰۹۲۱۵ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
یک قسمت مفروز از پلاک ۲۹ فرعی از ۳۹۱۵ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی کوگان به مساحت ۱۹۵۷۶ 
متر مربع خریداری از عبدالمجید صالحی و ســهام خود متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن 
پلاک ۴۲ فرعی از ۳۹۱۵ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان 
حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر 
اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

152/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک فسا بشرح رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۳۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه سید جلال امینی فرزند 
ســیدمهدی به شماره شناسنامه ۱۵ و شماره ملی ۲۵۷۹۷۶۵۴۲۱ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی یک 
قســمت مفروز از پلاک ۱۹۳۸ فرعی از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا قره بلاغ روستای زنگنه به مساحت 
۵۰۵۱۲ متر مربع خریداری از نجفعلی جرغه را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۵۹۹۹ فرعی 
از ۱۳۰۲ اصلی منظور شــده اســت؛  علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه 
کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به 
تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از 
انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

149/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۴۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
علی خلقتی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۴۸ و شماره ملی ۲۵۷۱۵۴۲۵۸۳ 
صادره از فســا نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قســمت مفروز از پلاک ۱۸ 
فرعی از ۳۱۴۳ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا اراضی مشــهور 
به مهدی آباد کریمی به مســاحت ۵۷۸۵۶/۳۸ متر مربع که ســهام خود متقاضی 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۵۷ فرعی 
از ۳۱۴۳ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
153/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۴۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
علی خلقتی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۴۸ و شماره ملی ۲۵۷۱۵۴۲۵۸۳ 
صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از 
پــلاک ۴ فرعی از ۳۱۴۳ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا اراضی 
مشهور به مهدی آباد کریمی به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع که سهام خود متقاضی 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۵۹ فرعی 
از ۳۱۴۳ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
154/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۳۹۴۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
علی خلقتی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۴۸ و شماره ملی ۲۵۷۱۵۴۲۵۸۳ 
صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از 
پلاک ۱۸ فرعی از ۳۱۴۳ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا اراضی 
مشهور به مهدی آباد کریمی به مساحت ۲۷۰۰۰ متر مربع که سهام خود متقاضی 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ۵۸ فرعی 
از ۳۱۴۳ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
155/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٠٠٣۹ مورخه ١٤٠٣/٠١/25 تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ٤2۷25/١۶ متر مربع خریداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شیری به اســتثناء نقبا و نجبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ١۶۹ فرعی از 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

169/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠١٤ مورخه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ١٠۶١2/8٣ متر مربع خریداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شیری به اســتثناء نقبا و نجبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ١۷٠ فرعی از 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

168/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠١١ مورخه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ٣8١۶٣/۶٤ متر مربع خریداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شیری به اســتثناء نقبا و نجبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ١۷٤ فرعی از 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

170/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠١۷ مورخه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ١۶2۷۹/۷5 متر مربع خریداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شیری به اســتثناء نقبا و نجبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک ١۷٣ فرعی 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛  علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

171/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٣٠ مورخه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ۹٤52/28 مترمربع خریــداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شــیری به اســتثناء نجبا ونقبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ١۷١ فرعی از 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

172/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠2۷ مورخه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفات مفروزی مالکانه آقای 
محمدولی یزدانپناه شــیری فرزند احمد قلی به شماره شناسنامه ۶۷ و شماره ملی 
25۷٠٤٠۹5٣۷ صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ٣١۹٤ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا علی 
آباد جنگل به مســاحت ۹١۷١/8١ متر مربع خریــداری از وراث مرحوم احمد قلی 
یزدانپناه شیری به اســتثناء نقیا و نجبا و محمدهادی و محمود یزدانپناه شیری را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ١۷2 فرعی از 
٣١۹٤ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

173/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠5١ مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ٣۹١5/2۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی 
مشــهور به کوگان به مساحت ١١۷۹8/٣5 مترمربع خریداری از صولت حبیب زاده 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ٣۹ فرعی 
از ٣۹١5 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

142/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٤2 مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ٣۹١5/2۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی 
مشهور به کوگان به مســاحت ۶٣٣٤/25 متر مربع خریداری از ناصر صفدر نژاد را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ٣8 فرعی از 
٣۹١5 اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

143/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٤۹ مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ٣۹١5/2۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی 
مشــهور به کوگان به مســاحت ۶2٤۷/٤5 متر مربع خریداری از ناصر صفدرنژاد را 
به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ٤١ فرعی از 
٣۹١5 اصلی منظور شــده اســت؛  علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

144/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیات موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٤۶ مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ٣۹١5/2۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی 
مشهور به کوگان به مساحت ١٠٠١2/٤۹ متر مربع خریداری از صولت حبیب زاده 
را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ٤٠ فرعی 
از ٣۹١5 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

145/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٤5 مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ١٤٤۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا اراضی 
مشــهور به اکبر آباد سردشت به مســاحت 25٠٠ متر مربع خریداری از آقای سید 
حبیب اله حســینی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت 
آن پلاک ١۶۷ فرعی از ١٤٤۶ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهــذا در اجرای ماده 
٣ قانون و ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی در دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی 
و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود 
و معترضــان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به 
تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل 
ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

146/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠52 مورخــه ١٤٠2/١2/2٤ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقــای حمیدرضا بردبار فرزند جواد به شــماره شناســنامه ١8۹۶ و شــماره ملی 
25۷١8٣٣۶۹٣ صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز 
از پلاک ١٤٤۶ اصلی باقیمانده واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا اراضی 
مشــهور به اکبر آباد سردشت به مســاحت 25٠٠/١٠ متر مربع خریداری از آقای 
سید حبیب اله حسینی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت 
آن پلاک ١۶۶ فرعی از ١٤٤۶ اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ 
قانون و ١٣ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی در دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی 
و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود 
و معترضــان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به 
تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل 
ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

147/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 
یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٠8 مورخــه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای محمد رضا زارع علی آبادی فرزند خلیل به شــماره شناســنامه و شماره ملی 
25۶٠١٤5۷١5 صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ١285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
روســتای قادرآباد ششده به مســاحت ۷8۹۹/۷٠ مترمربع خریداری از کلیه وراث 
مرحوم خلیل زارع علی آبادی به اســتثناء ســهم الارث مرحوم جمشید زارع علی 
آبادی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک 5٣ 
فرعی از ١285 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١۶/١٤٠٣/٠2          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2
174/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٠5 مورخــه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای محمد رضا زارع علی آبادی فرزند خلیل به شــماره شناســنامه و شماره ملی 
25۶٠١٤5۷١5 صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ١285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
روســتای قادرآباد ششده به مســاحت ۷2٤٠/۹۷ مترمربع خریداری از کلیه وراث 
مرحوم خلیل زارع علی آبادی به اســتثناء ســهم الارث مرحوم جمشید زارع علی 
آبادی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک 52 
فرعی از ١285 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١۶/١٤٠٣/٠2          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2
175/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠٠١ مورخــه ١٤٠2/١2/22 تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای محمد رضا زارع علی آبادی فرزند خلیل به شــماره شناســنامه و شماره ملی 
25۶٠١٤5۷١5 صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ١285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
روســتای قادرآباد ششده به مساحت ١٣5١2/۶٣ متر مربع خریداری از کلیه وراث 
مرحوم خلیل زارع علی آبادی به اســتثناء ســهم الارث مرحوم جمشید زارع علی 
آبادی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک 5١ 
فرعی از ١285 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١۶/١٤٠٣/٠2          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2
176/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیأت موضــوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشــرح رای شماره 
١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٤٠١٣ مورخــه ١٤٠2/١2/2٣ تصرفــات مفــروزی مالکانه 
آقای محمد رضا زارع علی آبادی فرزند خلیل به شــماره شناســنامه و شماره ملی 
25۶٠١٤5۷١5 صادره از فســا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک 
قســمت مفروز از پلاک ١285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا 
روســتای قادرآباد ششده به مساحت 5٤٣8١/۶2 متر مربع خریداری از کلیه وراث 
مرحوم خلیل زارع علی آبادی به اســتثناء ســهم الارث مرحوم جمشید زارع علی 
آبادی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک ٤۹ 
فرعی از ١285 اصلی منظور شده است؛  علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور 
سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١۶/١٤٠٣/٠2          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2
177/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا 
بشــرح رای شــماره ١٤٠2۶٠٣١١٠٠۷٠٠٠١۷۹ مورخه ١٤٠٣/٠١/2۷ تصرفات مفروزی مالکانه آقای محمد رضا زارع علی آبادی فرزند 
خلیل به شــماره شناســنامه و شماره ملی 25۶٠١٤5۷١5 صادره از فسا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز 
از پلاک ١285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا روستای قادرآباد ششده به مساحت ١٠555 متر مربع خریداری از کلیه 
وراث مرحوم خلیل زارع علی آبادی به اســتثناء ســهم الارث مرحوم جمشید زارع علی آبادی را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده 
اســت که جهت آن پلاک 5٠ فرعی از ١285 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ٣ قانون و ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله ١5 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان 
حقوق در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

178/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ١٤٠٣۶٠٣١١٠٠8٠٠٠28 هیات مورخ ١٤٠٣/٠١/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
فریبا رحمانیان فر فرزند لطف اله بشماره شناسنامه 2٤٤ صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 25۹.22 
متر مربع پلاک فرعی ١٠٣٠١ از ٤٠۹٤ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ١22١ فرعی از ٤٠۹٤ اصلی واقع در بخش 
یازده فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر محجوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ١5 روز در روزنامه خبرجنوب و روزنامه شهرمردم آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠2/١۶           تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/١٤٠٣/٠2

1826/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم- قنبر محمدی
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رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ 
حمید افرامن| فرمانده انتظامی ني ريــز گفت: قاتل و 
همدستش که اقدام به قتل برادرشان کرده بودند در اين 

شهرستان دستگیر و روانه زندان شدند.
ســرهنگ “عظیم اله کرمــی” در گفت وگو بــا خبرنگار 
خبرگزاری پلیس، بیان کرد: ماموران پلیس استهبان حین 

گشت زنی و اخبار واصله مطلع شدند که جسد فردی مذکر 
در اطراف باغات مدفون شــده اســت که سريعا به محل 

مذکور اعزام و آن را مورد بررسی قرار دادند.
وی افزود: در بررسی های اولیه و شناسايی جسد و تحقیقات 
تخصصی مشخص شد که مقتول 44 ساله در فروردين ماه 
سال جاری به دلیل اختلافات خانوادگی با برادر خود درگیر 

و به قتل رسیده است.
فرمانده انتظامی ني ريز ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود 
را آغاز و موفق شدند قاتل 39 ساله به همراه ديگر برادرش 
که در انتقال جسد با وی همکاری داشته را شناسايی و با 

اقدامات فنی آنان را دستگیر کنند.
سرهنگ “کرمی” با بیان اينکه متهمین علت و انگیزه قتل را 

اختلافات خانوادگی اعلام کردند، گفت: قاتل و همدستش 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. 

اين مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد تا در اختلافات 
في مابین به مراجع قانوني مراجعه نمايند و با سعه صدر و 
گذشت در حق همديگر از اينگونه حوادث ناگوار که مضرات 
جبران ناپذير براي خانواده ها به دنبال دارد جلوگیري شود.  

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
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پایان اجلاس اتاق های بازرگانی 
مجمع گفتگوی همکاری آسیا در اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| دومین اجلاس اتاق های بازرگانی عضو 
مجمع گفتگوی همکاری آسیا ACD با تصويب معاهده اصفهان به کار خود پايان 
داد. اجلاس ۲ روزه اتاق های بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا در اصفهان 
با صدور بیانیه و تصويب توافقنامه ای از سوی نمايندگان بیش از ۲۰ کشور حاضر در 
اين اجلاس به کار خود پايان داد.رئیس اتاق بازرگانی، صنايع، معادن و کشــاورزی 
اصفهان در پايان اين اجلاس از تابلو نقاشی هنرمند اصفهانی استاد رضا بدرالسماء 
رونمايی کرد. مجمع گفتگوی همکاری آسیا Asia Cooperation Dialogue با هدف 
ارتقای همکاری و همگرايی منطقه ای بین دولت ها و سازمان های منطقه ای آسیا در 
ژوئن ۲۰۰۲ در چاآم تايلند تأســیس شد و اکنون 3۵ کشور در آن عضويت دارند. 
ايران در ژوئن ۲۰۰4 به اين مجمع پیوست و در سال ۲۰۰9 به عنوان کشور پیشگام 
همکاری فرهنگی انتخاب شــد. در حال حاضر رياســت اين مجمع بر عهده ايران 
است. کشورهای بحرين، بنگلادش، برونئی دارالسلام، کامبوج، چین، هند، اندونزی، 
ژاپن، کره جنوبی، لائوس، مالزی، میانمار، پاکستان، فیلیپین، قطر، سنگاپور، تايلند، 
ويتنام، قزاقستان، کويت، عمان، سريلانکا، بوتان، مغولستان، امارات، روسیه، عربستان، 
تاجیکستان، ازبکستان، قرقیزستان، افغانستان، ترکیه، نپال و فلسطین عضو مجمع 

گفتگوی همکاری آسیا ACD هستند.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
غرفه ذوب آهن اصفهان در ششمین نمايشگاه ايران اکسپو 
در سالن شماره شــش که صنايع فولادی و معدنی حضور 
داشتند با استقبال بســیار خوب بازديد کنندگان از جمله 
مســئولین ،هیئت های تجاری ، دســت اندرکاران صنعت 
فولاد ، خبرنگاران و سايرين قرار گرفت ، بطوريکه می توان 
عنوان پربازديدترين را به اين غرفه که اولین غرفه سالن بود 

اختصاص داد .
در اين نمايشگاه ، مسئولین مختلف کشور از جمله : عباس 
علی آبادی وزير صنعت ،معــدن و تجارت ، محمد دهقان 
معاون حقوقی ريیس جمهور ، امید سحرخیز معاون بازرس 
ويژه ريیس جمهور ، علیرضا عســگريان معاون رفاه و امور 
اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رضا محتشمی 
پور معــاون معادن و فرآوری مواد معدنــی وزارت صمت ، 
مهدی مسکنی مديرعامل صندوق بازنشستگی کشوری ، 
بهرام شکوری رئیس کمیسیون معدن و صنايع معدنی اتاق 
ايران ، هادی طالبیان مقدم مدير کل دفتر شــبه قاره هند 
سازمان توســعه تجارت ايران ، علیرضا چناری عضو هیات 

مديره هلدينگ شستا و... از غرفه ذوب 
آهن اصفهان بازديد نمودند .

هیئت های تجاری کشورهای مختلف از 
جمله نیجريه، اوگاندا ، سومالی ، پاکستان 
، ارمنستان ، گرجســتان ،عراق و چند 
کشور ديگر با مسئولین حوزه صادرات 
ذوب آهن اصفهــان مذاکره کردند و در 
طول نمايشگاه دو نشست خبری نیز با 
پاسخگويی مديرعامل ذوب آهن اصفهان 
و معاون بازرگانی به ســوالات اصحاب 

رسانه و خبرنگاران تخصصی حوزه صنعت برگزار شد .
در اين بزرگترين رويداد عرصه صادرات کشــور ذوب آهن 
اصفهان لوح تقدير و تنديس ويژه نمايشگاه ايران اکسپو را 

نیز دريافت کرد .
آيین اختتامیه ششمین نمايشگاه ايران اکسپو با حضور علی 
آقامحمدی ريیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، 
مسئولین وزارت صمت، نمايندگان تجار، تنی چند از سفرای 
کشــورها، کارآفرينان و شرکت کنندگان در اين نمايشگاه، 

چهارشــنبه دوازدهم ارديبهشــت ماه در سالن کنفرانس 
نمايشگاههای بین المللی تهران برگزار شد.

در ايــن آيین پیرامــون برگزاری موفق اين نمايشــگاه به 
عنوان بزرگترين رويداد عرصه صادرات کشــور، مذاکرات و 

قراردادهای منعقد شده، گزارش جامعی ارائه گرديد.
گفتنی است ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده 
فولاد در کشــور که بالغ بر ۵۰ درصد از تولیدات خود را به 
بیش از ۲۵ کشور دنیا صادر می کند در اين رويداد بزرگ با 

ارائه سبد متنوع محصول خود پذيرای بازديد کنندگان بود.

IRAN EXPO غرفه ذوب آهن اصفهان پربازدید ترین در بین صنایع فولادی و معدنی در

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
 مســلم شــجاعی گفت: اصفهان قطب گردشگری و پیشران ســاير استان های 

کشور است.
مسلم شجاعی در حاشیه برگزاری دومین روز از برگزاری اجلاس مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا ضمن ابراز خرسندی از اين ديدار و تشکر ويژه از برگزاری اين اجلاس 

با حضور ۲۲ هیئت گفــت: در وزارت میراث فرهنگی اين دوره 4۷ موضوع کلیدی 
توسط وزير احصاء شده که تعدادی از اين موضوعات در حوزه گردشگری است.

او افــزود: در برخی از موضوعات حوزه گردشــگری خارجــی بايد با حاکمیت 
به جمع بندی برســیم و در اين راســتا دولت نیز ورود پیدا کرده اســت اما نیاز به 
رايزنی بیشتری بخصوص در حوزه ارز خارجی دارد. مديرکل دفتر بازاريابی و توسعه 
گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنايع دستی تصريح کرد: 
چتر دولت نیز در سطح کلان و نیز استان ها در حوزه حمايتی و امیدآفرينی به عنوان 
پیشران توسعه است و در نمايشگاه اکسپو نیز تبديل به موضوع و جريان شده است. 
او تأکید کرد: بسیار خرسنديم که تنوع و تکثر صدای وزارت میراث فرهنگی نیز از 

بخش خصوصی بیرون می آيد.
 شجاعی گفت: معتقديم اصفهان قطب گردشگری و پیشران ساير استان ها است و 

انتظار داريم باقدرت و پرشتاب در حوزه گردشگری ورود پیدا کند.
 مديرکل دفتر بازاريابی و توســعه گردشــگری خارجی وزارت میراث فرهنگی 
گردشــگری و صنايع دســتی در مورد تعطیلی دو روز در هفته بیان داشت: در اين 
زمینه نیز باتوجه به گردشگری داخلی و استانی بايد با آموزش وپرورش و وزارت علوم 

به نتیجه برسیم و سپس تعطیلی در اين مجلس تصويب شود.

 رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 

استان اصفهان خبرداد؛

دستگیری اوباش معروف در اصفهان
محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم

رئیــس مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی اســتان گفت: با تلاش 
مأموران پلیس در سازمان اطلاعات اين فرماندهی يکی از اوباش متواری و 

سطح دار معروف دستگیر شد.
سرهنگ  مسعود طريفی بیان داشت: در پی وصول دستور قضائی پیرامون 
جلب محکوم متواری و اوباش به نام و ســطح دار و از مجرمان ســابقه دار، 
اقدامات لازم جهت دســتگیری اين متهم در دستور کار سازمان اطلاعات 

فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت.
 وی افــزود: در اين راســتا مأموران با اقدامات هوشــمندانه پلیســی و 
 کار اطلاعاتــی دقیــق موفق شــدند متهــم را شناســايی و در عملیاتی 
 ضربتــی و غافلگیرانه وی را حین تردد در يکی از بازارهای ســطح شــهر 

دستگیر کنند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان امنیت شهروندان را 
خط قرمز پلیس اعلام و خاطر نشان کرد: برخورد با اراذل و اوباش از اولويت 
هــای اصلی پلیس بوده و مأموران انتظامی قاطعانه و در چارچوب قانون با 
برهم زنندگان نظم عمومی و مخلان آســايش و امنیت شهروندان برخورد 

می کنند.

اصفهان قطب گردشگری و پیشران سایر استان های کشور است

 مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای پروژه توسعه زیرساختی پارکینگ باران در مجتمع گردشگری صفه
محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم

مديرعامل شــرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان از اجرای 
پروژه توسعه زيرساختی پارکینگ باران در مساحتی 

بالغ بر 3۲ هزار متر مربع خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری 
اصفهان، ســعید ســاکت با بیان اينکه پروژه توسعه 
زيرســاختی پارکینگ باران از پانزدهم بهمن ۱4۰۲ 
در مســاحتی بالغ بر 3۲ هزار متر مربع آغاز شــد و 
بیست وپنجم اســفند ۱4۰۲ به بهره برداری رسید، 
گفت: با اتمام اين پروژه ظرفیت پارکینگ خودرو در 
مجتمع گردشــگری صفه به بیش از ۲۵۰۰ خودرو 

افزايش يافت.
او با بیان اينکه پارکینگ باران ظرفیت پارک ۱3۰۰ 
خودرو به طــور هم زمان را دارد، تصريح کرد: در حال 
حاضر اين مجموعــه می تواند روزانه میزبان حدود ۶ 

هزار خودرو باشد.

مديرعامل شــرکت توسعه 
مجتمع های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشــی سپاهان شهرداری 
اصفهان با اشــاره به اقدامات 
شاخص عمرانی در اين پروژه 
بیس  اجــرای ۱۰۰  گفــت: 
فولادی بــرای اجرای محوطه 
پارک خودرو، آســفالت ريزی 
به مســاحت ۶۰۰ متر مربع، 

تهیه حدود ۵ تن پروفیل برای اجرای محل های پارک 
خودرو و نصب حصار به طول 3۰۰ متر از مهم ترين 

شاخص های انجام شده در اين پروژه است.
او خاطرنشــان کرد: اجــرای 4۰۰ متر مربع طرح 
شطرنجی به منظور هشدار پارک نکردن وسايل نقلیه، 
اجرای ۸۰ متر مربع خط کشی و نشانه گذاری محل 
عبور عابر پیاده، نصب ۱4۲ عدد بولارد به منظور تعیین 
مسیر تردد، نصب 9۰ گل میخ چدنی به منظور تعیین 

مسیر گردشگران، خريداری و نصب ۲۸۰ مانع بتنی 
به منظور اصلاح وضعیــت ترافیکی، تهیه ۱۱۰ کیلو 
رنگ و رنگ آمیزی سطوح فلزی و موانع ترافیکی به 
مساحت ۶۵۰ متر مربع، استقرار ۲۰ تابلوی راهنمای 
گردشگران در محوطه پارکینگ و خط کشی محوطه 
پارک خودرو به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع از مهم ترين 
اقدامات شاخص ايمنی و ترافیکی انجام شده در اين 

پروژه است.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
ريیس بسیج ســازندگی استان اصفهان گفت: گروه های 
جهادی اين استان دستکم در ۱۰ استان و منطقه محروم 

کشور مشغول به فعالیت و خدمات رسانی هستند.
ســرهنگ پاســدار حســن عجمی،  درنشست خبری 
بااصحاب رســانه افــزود: اين گروه هــا در مناطق محروم 
اســتان های اصفهان، کهکیلويــه و بويراحمد، چهار محال 
و بختیــاری، کرمان، کرمانشــاه، هرمزگان، سیســتان و 
بلوچستان، کردســتان، خراسان جنوبی، لرستان و بوشهر 

فعالیت و خدمات رسانی می کنند.
وی ادامه داد: گروه های جهادی اصفهان در زمینه های 
کشاورزی، مهارتی، فرهنگی، بهداشتی، مذهبی، عمرانی و 

آموزشی فعالیت دارند.
ريیس بسیج ســازندگی اســتان اصفهان اظهار داشت: 
بیــش از ۲ هزار و 4۰۰ گروه جهادی در اســتان اصفهان 
وجود دارد که اطلاعات آنها در ســامانه اطلس )ســامانه 

بسیج سازندگی( ثبت شده است.
وی با اشــاره به اينکه بسیج ســازندگی در سال ۱3۷9 
راه اندازی شد اضافه کرد: خدمت رسانی، محرومیت زدايی، 
اقتصــاد مقاومتی و حرکت جهادی چهــار محور فعالیت 

بسیج سازندگی است.

سرهنگ عجمی با اشــاره به فعالیت گروه های جهادی 
در زمان شــیوع کرونا برای ضدعفونــی اماکن و فضاهای 
عمومی و تولید ماســک خاطرنشــان کرد: بیشتر کشورها 
در دوره کرونا با مشــکل کمبود ماسک مواجه بودند، اما با 
فعالیت گروه های جهادی و مردمی، کشــور ما مشکلی در 

اين زمینه نداشت.
وی ادامــه داد: بیش از ســه میلیون بســته معیشــتی 
در دوران شــیوع کرونا، در راســتای کمک هــای مومنانه 
با محوريت بســیج و با اســتفاده از ظرفیــت مردمی، به 

نیازمندان در استان اصفهان اهدا شد.

ريیس بسیج سازندگی اســتان اصفهان گفت: سه هزار 
کمک هزينه جهیزيه نیز با اســتفاده از ظرفیت گروه های 
جهادی در موضوع ازدواج آســان به نیازمندان اين استان 

اعطا شد.
وی موضوع آب را يکی از مشکلات کشور دانست و افزود: 
قرارگاه امام حســن مجتبی )ع( با محوريت مشکلات آبی 
کشور ايجاد شده که بسیج سازندگی نماينده اين قرارگاه 
در استان است و اقداماتی در شــهرهای نايین، سمیرم و 
فريدون شهر در دست اجراست که بدنبال آن 4۰ روستا از 

نعمت آب آشامیدنی پايدار برخوردار شدند.
وی اظهــار داشــت: فعالیت های ارزشــمندی توســط 
گروههای جهادی اصفهان در۵۵۰ مدرســه اين استان در 

راستای طرح »شهید عجمیان« انجام شده است.
ســرهنگ عجمی، اهدای ۱۵ هزار بســته معیشتی، ۷۲ 
ســری جهیزيه، آزادســازی ۲۰۰ زندانــی، افتتاح 3۵۰ 
نیروگاه خورشــیدی پنج کیلوواتی، افتتاح مزرعه اقتصاد 
مقاومتی در آران و بیدگل، افتتــاح ۱۰ طرح  کارفرمايی، 
افتتاح استخرهای ذخیره آب و اعزام ۱۰۰ گروه جهادی به 
مناطق هدف را از برنامه های شاخص هفته بسیج سازندگی 
عنوان کرد و از اصحاب رســانه خواست با تعامل دوجانبه، 

اقدامات انجام شده را به مردم اطلاع رسانی کنند.

رییس بسیج سازندگی استان اصفهان: 

گروه های جهادی اصفهانی در ۱۰ استان کشور فعال هستند

جسدی که بعد از 25 روز در "ني ریز" کشف شد// قتل برادر با ضربات چاقو برادر 

مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی:

           تجدید آگهي مزایده مشارکت در ساخت پروژه تجاری روستای احمدآباد شهرستان فراشبند
شناسه آگهی: ۱۷۱۰۱۷4
شناسه چاپ: ۲۰3۲۲۰۵

اداره کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامي فارس در نظر دارد طی این آگهی و از طریق مزایده عمومی غیر حضوری کتبی  نسبت به شناسایی 
و انتخاب شریک برای ساخت پروژه ی تجاری سازی در زمینی با مشخصات ذیل واقع در روستای احمدآباد شهرستان فراشبند ، به 
صورت مشارکتی با سرمایه گذار واجد شرایط، مشارکت نماید. لذا از سرمايه  گذاران حقیقی محترم حائز شرايط قید شده در اين آگهی و ساير 

اسناد ذيربط، دعوت می شود که با توجه به شرايط ذيل در اين مزايده شرکت نمايند.
مزایده گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس

نشانی مزایده گزار: شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل چهار راه ادبیات و میدان گلستان
موضوع مزایده: مشــارکت در ســاخت پروژه ی ۵ واحد تجاری واقع در روستای احمدآباد شهرستان فراشــبند، با کاربری تجاری به شرح جدول 
حاوی مشخصات قطعات به شرح زير: مالکیت صورتجلسه تحويل و تحول شماره 4۵۷۶ مورخ ۱39۱/۱۰/۱۱ از اداره منابع طبیعی ، مساحت تقريبی 

۱۵3.۷۸ متر مربع و به قرار قیمت پايه کارشناسی هر متر مربع ۱۵۰۰۰۰۰۰)پانزده میلیون( ريال که به همراه هزينه طراحی ، نظارت، اخذ پروانه ساخت، آماده سازی و ساخت 
تا مرحله اسکلت و اجرای سقف، سپس صدور و انتقال سند، مجموعا به قرار هر متر مربع 23،523،970 )بیست وسه میلیون وپانصدو بیست و سه هزار ونهصدو هفتاد( 
ریال به عنوان آورده ی بنیاد مسکن محسوب گرديده و عملیات ساخت توسط شريک انجام می پذيرد و صدور و انتقال سند بنام شريک در مرحله اسکلت و اجرای سقف خواهد 

بود، رعايت ضوابط ساخت طرح هادی روستايی، مقررات ملی ساختمان، آيین نامه ۲۸۰۰ و ساير ضوابط ذيربط به عهده پیشنهاد دهنده می باشد.

1. محل توزیع و تحویل اسناد: شهرستان فراشبند-خیابان پاسداران - خیابان فرهنگ کوچه شهید اسدی پور ساعت۸ لغايت ۱3 - تلفن: 3۸۷۵۷4۲9
2. مدت و تاریخ توزیع، تکمیل و تحویل اسناد و بازدید میدانی: از روز یکشنبه 1403/02/16  تا روز یکشنبه  1403/02/30

3. تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی پیشنهادها: روز دوشنبه 1402/02/31 ساعت 10 لغايت پايان جلسه
4. محل برگزاری کمیسیون مزایده: سالن جلسات اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامي فارس )شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل چهارراه ادبیات و میدان گلستان( .

5. مبلغ ضمانت  شــرکت در مزايده ها، به صورت نقدی )واريزی بانک( به حســاب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس نزد بانک مسکن به شماره حساب ۱4۰۰۵۱۵۲۰۵4 دارای 
شــماره شــبای IR ۸۲۰۱4۰۰4۰۰۰۰۰۱4۰۰۵۱۵۲۰۵4 واريز گردد و در پاکت جداگانه)پاکت الف( قرار داده شــود. لازم به ذکر است به هرگونه تضمین ديگر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و پاکت پیشنهاد قیمت مزايده گر باز نمی شود.
6. انتقال سند پس از اجرای سقف و انجام ساير تعهدات ذکر شده در قرارداد مشارکت، انجام می شود.

7. هزينه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده/ برندگان مزايده می باشد.
8. برنده مزايده می بايســت پس از ۷ )هفت( روز از ابلاغ نتیجه ی مزايده جهت تحويل و تکمیل مســتندات لازم برای عقد قرارداد مشارکت در ساخت مراجعه نمايد، همچنین 
پس از يک ماه از تاريخ ابلاغ پذيرش برنده ی مزايده، نســبت به تهیه ۵ )پنج( درصد مبلغ کل قرارداد )توافقنامه( مشــارکت ساخت ضمانت نامه ی بانکی يا ضمانت مورد تايید 
بنیاد مسکن برای انجام تعهدات، پیگیری عقد قرارداد مشارکت و پرداخت کل سهم شراکت بنیاد مسکن اقدام نمايد. بديهی است درصورت عدم مراجعه ی برنده يا عدم پرداخت 
ســهم شــراکت بنیاد مسکن در موعدهای مقرر، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس مخیر است ضمن ضبط ضمانت  شرکت در مزايده ی برنده، درصورت صلاحديد موضوع مورد 

مزايده را به نفر بعدی که حائز شرايط  باشد واگذار نمايد.
9. کلیه کسورات مرتبط با مشارکت در ساخت پروژه و قرارداد ذيربط به شرح طرح های غیر عمرانی و به عهده برنده مزايده می باشد.

10. در صورت شرکت مزايده گر در مزايده های مسکونی، در بار اول مزايده صرفا يک قطعه)به انتخاب مزايده گر( واگذار می شود.
11. در شرايط و ارائه پیشنهاد قیمت يکسان، اولويت با افراد حائز شرايط بومی روستا، سپس، دهستان، بخش و شهرستان می باشد.

/https://fars.bonyadmaskan.ir

روابط عمومي بنياد مسکن انقلاب اسلامي فارس   

شماره روستاردیف
قطعه

مساحت 
مشخصات utm)مترمربع(

مبلغ ضمانتنامه شرکت در 
مزایده )ریال(

۱4۱3۲X: ۶343۱3احمدآباد۱
Y: 3۱4۷۵۷4 ۷۵.۰۰۰.۰۰۰

۱4۲3۲X: ۶343۱4احمدآباد۲
Y: 3۱4۷۵۷9 

۷۵.۰۰۰.۰۰۰

۱433۲X: ۶343۱۲احمدآباد3
Y: 3۱4۷۵۸3 

۷۵.۰۰۰.۰۰۰

۱443۲X: ۶343۰9احمدآباد4
Y: 3۱4۷۵۸۵ 

۷۵.۰۰۰.۰۰۰

۱4۵۲۵.۷۸X: ۶343۰9احمدآباد۵
Y: 3۱4۷۵۸9 

۷۵.۰۰۰.۰۰۰

آگهي تجدید فراخوان مناقصه                         

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۵3۰             
شناسه چاپ: ۲۰۲۷۵3۸  

شرکت شهرکهاي صنعتي فارس در نظر دارد پروژه 
انتخاب عامل توسعه خوشه کسب و کار سنگ 
ني ریز به شماره مناقصه 2003001054000003 

 )QCBS( را به شــرح ذيل از طريق مناقصه عمومي و بــه روش دو مرحله اي
وفق قانون برگزاري مناقصات )خريد خدمات مشــاور( به مشاوران داراي تايید 
صلاحیــت  )داراي گواهي نامــه معتبر CDA(  از ســازمان صنايع کوچک و 

شهرکهاي صنعتي ايران واگذار نمايد.
1. محل اخذ اســناد مناقصه و تســلیم پیشنهادات:  ســامانه تدارکات 

)SETADIRAN.IR( الکترونیکي دولت
2. مبلغ برآورد اولیه : ۱۰.9۲۰.۰۰۰.۰۰۰  ريال مي باشد.

3. مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه : ۵4۶.۰۰۰.۰۰۰  ريال مي باشــد . 
بصورت واريز نقدی يا ارائه ضمانتنامه بانکی

4. زمان ارائه اسناد مناقصه: از ۱4۰3/۰۲/۱۶  لغايت ۱4۰3/۰۲/۲۰
5. آخرین مهلت تســلیم پیشــنهادها : ســاعت ۱۲  روز شــنبه مورخ 

۱4۰3/۰3/۰۵
6. زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه: ساعت ۸ صبح مورخ ۱4۰3/۰3/۰۶

7. ساير اطلاعات و جزيیات مربوطه در اسناد ارزيابي درج شده است.

شرکت شهرکهاي صنعتي فارس
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عســل طبیعی تنها ماده ای غذایی و شیرین است که نه 
تنهــا صدمه ای به دنــدان های ما نمی زنــد، بلکه از آنها 

محافظت می کند.
مواد موجود در عســل به صورت طبیعی، دهان، دندان و 
روده را محافظــت و ضد عفونی می کند و باعث ســفیدی 
طبیعی دندان ها نیز می شــود؛ عســل تنهــا ماده غذایی 
شیرین جهان است که علاوه بر مصرف به عنوان یک ماده 

غذایی بسیار لذیذ، موجب زیبایی، انرژی و شادابی نیز می 
شود.

فایده موم عسل برای دندان
مصرف موم عســل برای پیشــگیری از ایجاد پوسیدگی و 
پلاک دندانی سودمند اســت؛ غلظت های مختلف عصاره 
موم عســل، باعث توقف رشــد و یا نابودی میکروب های 
اصلی ایجاد پوســیدگی و پلاک دندانی موسوم به باکتری 

»استرپتوکوکوس موتانس« می شوند. 
قندهای موجود در عســل با شیرینی فراوانی که دارند به 
دنــدان ها هیچ صدمه ای نمی زند، بلکه می تواند آن ها را 
سفید و لثه ها را محکم سازد؛ چنانچه شکر مدتی در دهان 
بماند به وســیله باکتری تجزیه شده و موجب ایجاد اسید 
لاکتیک در دهان می شــود که برای دندان ها مضر است، 
اما عســل بر خلاف شکر چون دارای یک نوع آنتی بیوتیک 

طبیعی اســت، هیچ گونه اســیدی در دهان تولید نکرده و 
دنــدان ها را ضد عفونی می کند، بــه همین دلیل مصرف 
آن برای دندان ها، به ویــژه در اطفال نه تنها هیچ ضرری 

نداشته بلکه مفید است.  

دکتر »شکوه مهربان کار«، مسوول واحد سلامت 
دهان و دندان مرکز بهداشت شهدای انقلاب

با پیشــرفت علم و تکنولوژی، گسترش شهرها و 
زندگی شهرنشینی، تراکم جمعیت و کمبود فضاهای 
سبز، میزان تحرک و فعالیت بدنی افراد کاهش یافته 
و اســتفاده از رژیم های غذایی ناســالم و پرکالری، 
همراه با زندگی کم تحرک و مصرف دخانیات، ســه 
عامل خطرساز برای ابتلای انسان ها به بیماری های 

غیر واگیر است.
این بیماری ها مســوول 80 درصد مرگ و میر در 
کشــورهای با درآمد کم و متوسط است و در اسناد 
ســازمان جهانی بهداشــت به عنوان معضل جهانی 

کشورها تلقی می شود.
چهار گــروه بیماری های قلبی، دیابت، ســرطان 
و بیماری های تنفســی سردسته این بیماری ها به 
شمار می رود. نکته حائز اهمیت این است که طبق 
شــواهد علمی معتبر، فعالیت بدنی مناسب و منظم 
نه تنها باعث پیشــگیری از ابتلا به این بیماری ها و 
دیگر بیماری های غیرواگیر می شــود، بلکه بر روی 
سایر عوامل خطرســاز ایجاد کننده این بیماری ها 
مانند فشــارخون، چربی خون، اضافه وزن و چاقی، 
اســترس، مصرف دخانیات و متغیرهــای مرتبط با 
ترک دخانیات نیز اثرات مفید و ثابت شده ای دارد.

از آن جهت که دوره نوجوانی مرحله ای حســاس 
در زندگی افراد اســت، مشــکل کم تحرکی در این 
ســنین بیشتر نگران کننده است؛ زیرا کسب آداب و 
رفتارهای اتخاذ شــده در نوجوان، نهادینه شده و به 
صورت عادت می تواند سراسر عمر این گروه سنی را 

تحت تأثیر قرار بدهد.

دانش آموزان دوره متوســه اول و دوم در ســطح 
بالاتــری از رفتارهــای پرخطر قرار دارنــد و میزان 
خطرپذیری نوجوانان نسبت به دیگر گروه های سنی 
بالاتر اســت. تحقیقات نشــان داده است افرادی که 
ورزش می کنند به احتمال کمتری ســیگاری بوده 
و نیز پرداختن به فعالیت ورزشــی در قطع ســیگار 
کشــیدن بسیار مؤثر اســت، علاوه بر آن خطر بروز 
رفتارهــای مخاطــره آمیز در بزرگســالی در دانش 
آموزان و نوجوانانی که در هیچگونه فعالیت ورزشی 

شرکت نداشته اند، بیشتر است.
طبق مطالعه کشــوری بررسی وضعیت رفتارهای 
مرتبط با ســلامت دانش آموزان )کاسپین5( درسال 

1394-1393 کــه با همکاری دو دســتگاه آموزش 
وپرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در سراسر کشور انجام گرفت، نتایج نشان داد هفت 
و دوم دهم درصد دانش آموزان 10-7سال، هفت و 
یک دهم درصد دانش آموزان 14-11سال و هفت و 
هشت دهم درصد دانش آموزان 18-15سال در هیچ 
یک از ایام هفته، حتــی 30دقیقه هم فعالیت بدنی 

در روز نداشته اند.
یکــی از اهداف اصلی باید تشــویق دانش آموزان 
به داشــتن زندگی فعال و پر تحرک در متن زندگی 
روزانه و اجتناب از کم تحرکی در سراسر عمر و سال 

های آتی زندگی باشد.

آموزش و ایجاد نگرش صحیح کودکان و نوجوانان 
به لزوم انجــام فعالیت بدنی مطلوب و ورزش، نقش 
اساسی در تشکیل ساختار شخصیتی و نحوه زندگی 
آنها در بزرگســالی دارد. انجام فعالیت بدنی مناسب 
باید به عنــوان جزء ضــروری در زندگی همه افراد 
و از جملــه در کــودکان و نوجوانان نهادینه شــود. 
این امر باید از ســوی والدین، کارکنان  مدرســه و 

سیاستگذاران کشور پیگیری و اجرا شود.
به منظور حفظ، تأمین و ارتقای ســلامت جسمی، 
روانــی، اجتماعــی و معنوی دانش آمــوزان برنامه 
حرکات کششی در ایام هفته در مدارس استان اجرا 
می شود که دانش آموزان در کلاس درس با همراهی 
معلم خود این حرکات را انجام می دهند. این برنامه 
با هدف حفظ شادابی و نشــاط دانش آموزان انجام 
می شود. انجام چند حرکت کششی استاندارد، اثرات 
مفید جسمی-روانی متعدد داشته و در رفع خستگی 
و ایجاد شادی، نشاط، یادگیری بهتر و پیشگیری از 
ناهنجاری های ساختار قامتی دانش آموزان تاثیر به 
سزایی دارد. امید است با اجرای برنامه های ورزشی 
در مــدارس گام های اساســی در خصوص نهادینه 
کردن و انجام فعالیت بدنی مطلوب به عنوان جزئی 

از زندگی روزمره دانش آموزان برداشته شود.

»خوبیار جعفری«، رئیس گروه سلامت 
نوجوانان، جوانان و مدارس معاونت بهداشت، 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز

اهمیت تشویق نوجوانان به فعالیت بدنی، برای آینده ای سالم تر

بیمــاری مالاریا در اثر انگلی به نام »پلاســمودیوم« ایجاد می شــود. این 
انگل از راه گزش پشــه های آنوفل که ناقلان مالاریا هســتند به بدن انسان 

سرایت می کند.
در ماه می سال ۲007 میلادی، روز جهانی مالاریا در جلسه مجمع جهانی 
بهداشــت، از سوی یک نهاد سازمان بهداشت جهانی در نظر گرفته شد. در 
حقیقت این روز برای آموزش مردم جهان و آگاهی آنها از این بیماری است. 
در گذشته این بیماری را تنها به عنوان روز مالاریای آفریقایی می شناختند؛ 
اما در ســال ۲007 میلادی مالاریا به عنوان بیماری جهانی در نظر گرفته 
شــد که همه نهاد و بنیادها می بایســت برای ریشه کن کردن آن همکاری 

لازم را داشته باشند.

نشانه های بیماری مالاریا
نشــانه های بیماری مالاریا ممکن است طی هفت تا 14 روز پس از گزش 
پشــه های آنوفل ایجاد شود. در تمام مدتی که انگل  در خون وجود دارد می 
تواند پشــه را آلوده کند و این زمان بســته به گونه انگلی، همچنین نتیجه 

درمان دارویی، متفاوت است.
حملات ناشی از مالاریا اغلب ابتدا با لرز شروع می شود و به دنبال آن تب 

شدید، سپس تعریق و در نهایت بازگشت به دمای طبیعی بروز می یابد. 
علایم مالاریا ممکن است شامل هر یک از موارد زیر است:

تب
لرز

سردرد
تهوع و استفراغ

اسهال
درد شکمی

درد عضله یا مفصل

خستگی
تنفس سریع و پی در پی

افزایش ضربان قلب
سرفه کردن

افرادی که بیشتر در معرض خطر این بیماری هستند:
کودکان خردسال و نوزادان

افراد مسن
خانم های باردار و جنین آنها

عوارض ناشی از بیماری مالاریا
مالاریا می  تواند یک بیماری کشــنده باشــد. ســازمان بهداشت جهانی 
تخمین می زنــد که حدود 94 درصد از مرگ و میرهــای مالاریا در آفریقا 
ایجاد می شود که بیشــتر کودکان زیر 5 سال هستند. مرگ و میر ناشی از 

مالاریا اغلب به دلیل یک یا چند عارضه جدی است:
مالاریای مغزی

مشکلات تنفسی
آسیب رساندن به اندام هایی از قبیل کلیه یا کبد

کم خونی
کاهش قند خون

 تشــخیص آزمایشــگاهی مالاریا با دیدن انگل در گســترش های خون 
محیطی صورت می گیرد.

درمان ســریع، به موقع و کامل بیماران یکی از راهکارهای اصولی برنامه 
کنترل مالاریاســت که به دلیل اهمیت آن در نجات جان بیماران و کنترل 
بیماری، باید به آن توجه خاص شــود. شروع درمان بیمار در اولین فرصت 
)در ۲4 ساعت اول( پس از تشخیص، از استانداردهای مهم و نیازمند اهتمام 

ویژه و نظارت جدی است.

 پیشگیری
بهسازی محیط که منجر به از بین رفتن همیشگی یا کاهش محل زندگی 
و تکثیر پشه های آنوفل در نزدیک محل های مسکونی مردم می شود. مثل 
خشــکاندن آب های غیر مفید و افزایش ســرعت جریان آب های جاری و 

استفاده از روش های خاص شیمیایی و بیولوژیک 
در محیط های مالاریا خیز:

هنگام شب پیراهن آستین بلند و شلوار بلند بپوشید.
از پوشیدن لباس های تیره خودداری کنید.

به قسمت های بدون پوشش بدن داروی دفع حشرات بمالید.
درها و پنجره ها را به توری مجهز کنید.

از تختخواب های پشه بنددار استفاده کنید.

 نکته آخر
در صورت مســافرت به مناطق مالاریا خیز و بروز علایم، برای بررسی به 
مراکز بهداشــت مراجعه کنید. این نکته در مشــاغلی مانند رانندگان بسیار 

قابل توجه است.

مهندس »علی مختاری«، مسوول واحد پیشگیری و مبارزه با 
بیماری های واگیر مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز
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آیا مصرف عسل بر سلامت دهان و دندان موثر است؟

با بیماری مالاریا و علایم آن آشنا شویم

کوثر آزموده- دانشــگاه علوم پزشکی شیراز- 
شهرمردم

به گفته عضو هیات علمی گروه روانپزشکی دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز، یکی از مهمترین عواملی که برای 
افزایش اعتماد به نفس در کــودکان و نواجوانان لازم 

است، ایجاد حس مسوولیت پذیری است.
به گزارش روابط عمومی دانشــکده پزشــکی شیراز، 
دکتر »سارا ده بزرگی« با بیان این مطلب توضیح داد: 
ایجاد حس مســوولیت پذیری به این معنی اســت که 
کودک یا نوجوان بداند چه وظایفی دارد و چگونه باید 
به وظایف خود عمل کند؛ در این صورت نیازی به دلیل 
تراشــی ندارد، دیگران را برای مشکلات خود سرزنش 
نخواهند کرد و برای لجبازی با دیگران از درس خواندن 

دست نخواهد کشید.
او مســوول بودن را نشانه قدرتمند بودن فرد دانست 

و ادامــه داد: چــه در میــان دانش آمــوزان، یا حتی 
دانشــجویان این باور رایج اســت کــه درس خواندن 
مسوولیت من نیست و از سوی پدر و مادر و معلمان به 
من تحمیل شده است؛ و یا اینکه شانه خالی کردن در 
برابر مســوولیت، باهوش بودن قلمداد می شود. این در 
حالی اســت که این باورها به شدت به فرد و اعتماد به 

نفس او آسیب می رساند.
دکتر ده بزرگی یادآور شــد: در این زمینه لازم است 
پدر و مادر، ســهم کودک یــا نوجــوان را در هر کار 
مشــخص کنند و به آنان بیاموزنــد در صورت لزوم از 
دیگران کمک بگیرند و اگر کســی به آنان کمک کرد، 

سپاسگزار او باشند.

ایــن فوق تخصص روانپزشــکی کــودک و نوجوان 
افزود: در مســیر تقویت اعتمــاد به نفس کودک، لازم 
اســت خانواده بعد وظیفه شناسی و مسوولیت پذیری 
کــودکان را ارج نهند و آنها را مورد تشــویق و تمجید 
قــرار دهند، چرا کــه این حس مســوولیت پذیری و 
وظیفه شناسی موجب رشد اعتماد به نفس در کودک 

و نوجوان می شود.
او اضافــه کرد: همچنین به یاد داشــته باشــیم که 
 فرایند رشد اعتماد به نفس، فرایندی تدریجی است که 
 بــا افزایش ســن و کســب توانمندی های بیشــتر و 
ارتقای ســطح مســوولیت پذیری  و آموزش خانواده، 

بیشتر می شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد؛

آیا مصرف نمک با سدیم محدود، 
به همه توصیه می شود؟

سدیم موجود در نمک، به عنوان کاتیون اصلی خارج سلولی، نقشی اساسی در حفظ تعادل اسید 
و باز، تنظیم حجم پلاسما، انتقال پیام های عصبی و کارکرد مناسب عصبی عضلانی بدن دارد.

نمک خوراکی، یک ماده شیمیایی متبلور، شورمزه و بدون بو است که اغلب از کلرید سدیم تشکیل 
شده است؛ سدیم موجود در نمک، به عنوان کاتیون اصلی خارج سلولی، نقشی اساسی در حفظ 
تعادل اسید و باز، تنظیم حجم پلاسما، انتقال پیام های عصبی و کارکرد مناسب عصبی عضلانی 
بدن دارد. کل نمک مصرفی روزانه افراد )شامل نمک آشکار و پنهان( می بایست کمتر از پنج گرم 
باشــد و به دلیل فقر شدید ید در آب و خاک کشور ما و همچنین وجود ناخالصی های فراوان، 
از جمله فلزات سنگین در منابع نمک، همان میزان اندک مصرفی روزانه نیز باید از نوع یددار و 

تصفیه شده باشد؛ اما میزان مصرف نمک در کشور ما ۲ تا 3 برابر مقدار مجاز برآورد شده است.
بر اساس نتایج تحقیقات و بررسی های علمی انجام شده، دریافت زیاد نمک علاوه بر افزایش فشار 
خون، اثرات زیانبار دیگری نظیر افزایش احتمال بروز سکته قلبی، سرطان معده و آسم را نیز به 
همراه دارد؛ همچنین مصرف زیاد نمک سبب جدا شدن کلسیم از استخوان ها و دفع آن از ادرار 
می شود و از همین رو زمینه ساز بروز پوکی استخوان می شود؛ بنابراین برای کاهش خطر پوکی 

استخوان، مصرف نمک باید کاهش یابد.
در حال حاضر برخی از تولیدکنندگان، اقدام به تهیه نمک های کم سدیم کرده اند که در آنها، 
بخشی از کلرید سدیم با کلرید پتاسیم جایگزین شده است؛ اگر چه اینگونه نمک ها برای برخی 
افراد و بیماران از جمله مبتلایان به فشار خون بالا مناسب است، اما هرگز نمی توان مصرف آنها 
را برای عموم جامعه توصیه کرد، چرا که استفاده از این نوع نمک برای برخی بیماران، از جمله 
مبتلایان به بیماری مزمن کلیه که رژیم غذایی آنها باید محدود از پتاسیم باشد، بسیار زیانبار است.

همچنین باید به این نکته توجه کرد، که تنظیم تعادل پتاسیم یکی از وظایف اصلی کلیه است و در 
بیماران کلیوی، امکان دفع پتاسیم اضافی خون به طور کامل فراهم نیست، بنابراین مصرف منابع 

پتاسیم از جمله نمک های حاوی کلرید پتاسیم، برای این بیماران مناسب نیست.
توصیه می شود برای جلوگیری از خطرات احتمالی مصرف نمک های پتاسیم، مصرف آن تحت 

نظر پزشک و تهیه آن از طریق داروخانه ها انجام شود.

»نسیم بهادری«، کارشناس واحد بهبود تغذیه جامعه 
مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز

چگونه فرزندانی با اعتماد به نفس داشته باشیم؟

سنگ کلیه از زبان عضو هیات علمی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز

سنگ کلیه از مواد موجود در ادرار تشکیل و از بدن خارج می شود. اکثر 
سنگ ها به دلیل ترکیبی از عوامل ژنتیکی و محیطی شکل می گیرد.

سنگ ها در کلیه به خاطر غلظت بالای مواد معدنی در ادرار تشکیل می 
شــود. سنگ ها به طور معمول بر اساس موقعیت طبقه بندی می شوند. 

سنگ کلیه، سنگ مجاری(حالب( و سنگ مثانه.
طبقه بندی دیگر بر اســاس ماده ای است که سنگ از آن تشکیل می 

شود: اگزالات کلسیم، اسیداوریک، سنگ عفونی، سیستین.
اغلب بیماران در دهه ســوم تا ششــم زندگی مبتلا به سنگ های کلیه 
می شــوند. به طور کلی بروز ســنگ های کلیه در مردان، دو تا سه برابر 

زنان است.
سنگ کوچک ممکن است بدون ایجاد علائم خاصی عبور کند. اگر یک 
ســنگ به میزان بیش از 5 میلیمتر رشد کند، می تواند منجر به انسداد 
مجرای ادراری شود که درد در قسمت پشت و شکم ایجاد می کند. این 
درد کــه کولیک یا قولنج کلیوی نــام دارد، به صورت درد عودکننده ای 
اســت که هر ۲0 تا 60 دقیقه تکرار می شــود. همچنین خون در ادرار، 

استفراغ و ادرار دردناک ممکن است اتفاق افتد.

نشانه ها
نشانه بارز سنگی که باعث انســداد مجرای ادرار شده باشد، درد مبهم 
و ناگهانی اســت که از پشت و پهلو به کشــاله ران و حتی اندام تناسلی 
کشــیده می شــود. این درد، به نام کولیک کلیوی، بــه عنوان یکی از 
شدیدترین انواع درد شناخته شده است و با درد زایمان مقایسه می شود.

کولیک کلیوی ناشی از ســنگ کلیه اغلب با فوریت در ادرار، بیقراری، 
ادرار خونی، تعریق، حالت تهوع و استفراغ همراه است و ناشی از انقباض 

عضلات مجرای ادراری است که تلاش می کند سنگ را خارج کند.
بروز علایمی مانند ایجاد حالت تهوع و اســتفراغ، ســوزش هنگام دفع 
ادرار، تغییــر رنگ غیر عادی ادرار (صورتی، قرمز یا قهوه ای) احســاس 
درد شدید در ناحیه پشت، پهلو و لگن، تکرر ادرار (افزایش تعداد دفعات 
ادرار) کم شــدن غیرعــادی حجم ادرار و تب و لرز، از نشــانه های این 

بیماری است.

دلایل ایجاد سنگ کلیه
کمبود مصرف مایعات

چاقی و کم تحرکی
مصــرف بیش از حد پروتئین حیوانی، نمک، ویتامین C، نوشــابه های 

گازدار، دلستر، قهوه، شکلات و آجیل
بیماری های زمینه ای از جمله پرکاری پاراتیروئید که باعث دفع بیش 

از حد کلسیم از ادرار می شود.
غلظت بالای گزالات در ادرار )هیپراگزالوری اولیه(

 بیمــاری های التهابی روده، بیماری ژنتیک سیســتینوری و اســیدوز 
لوله های کلیوی

اگــر یک یا چنــد مورد از علائم را در خود مشــاهده می کنید، باید به 
پزشک متخصص کلیه و مجاری ادراری مراجعه کنید.

مواجهه با سنگ کلیه
در حالت درد حاد ناشی از سنگ های کوچک انسدادی، مصرف مسکن 

های تزریقی، خوراکی و یا شیاف و مصرف مایعات مفید است.
بیماران با نارسایی کلیوی ونارسایی قلبی که محدودیت مصرف مایعات 

دارند باید در مورد میزان مصرف مایعات با پزشک مشورت کنند.
در صورتی که سنگ بزرگتر از یک سانتیمتر باشد، از روش های مختلف 
درمانی از جمله ســنگ شــکن درون اندامی از راه مجرا )TUL(، برون 
 ،)PCNL( سیستوسکوپی، نفرولیتوتومی از راه پوست ، )ESWL( اندامی

لاپاراسکوپی و در موارد خاص عمل جراحی باز استفاده می شود .

توصیه های پیشگیری از ایجاد و عود سنگ کلیه
رژیم غذایی بیماران با توجه به جنس سنگ آنها در نظر گرفته می شود.

بیمارانی که جنس سنگ آنها »اگزالات« بوده است، باید مصرف موادی 
مثل اســفناج، چای، ریواس، سبوس گندم، توت فرنگی، شکلات و بادام 

زمینی را که میــزان اگزالات ادراری را بالا می برد، در رژیم غذایی خود 
کاهش دهند و بیمارانی که جنس ســنگ آنها »سیســتین« است، باید 
مصرف پروتیین را کاهش دهند و مصرف مایعات را افزایش دهند و ادرار 

را قلیایی نگه دارند.
بیماران دارای جنس سنگ »اسید اوریک« باید رژیم غذایی کم پروتئین 
داشــته باشــند و مصرف صدف، قارچ و گوشــت را در رژیم غذایی خود 

کاهش دهند.
بیمارانی که ســابقه ســنگ های کلیوی دارند باید روزانه بین 8 تا 10 
لیوان آب بنوشــند، به این بیماران توصیه می شود برون ده ادراری خود 

را بیش از ۲ لیتر در روز نگه دارند.

نکته مهم
در بیماران مبتلا به ســنگ های کلیوی به هیچ وجه توصیه به محدود 

کردن مصرف لبنیات نمی شود. چون در صورت 
عــدم مصرف لبنیــات کافی، علاوه بــر افزایش 
احتمال سنگ سازی بر اثر اختلال در متابولیسم 
اگزالات، موجب پوکی اســتخوان و شکســتگی 
های خطرناک و کشنده به دلیل غیرقابل درمان 
بودن این نوع شکســتگی نیز می شود. اما آنچه 
 مهم اســت، مصــرف لبنیات کم چــرب و بدون 
نمک اســت تا موجب رسوب آن در کلیه و ایجاد 

سنگ نشود.

دکتر »محمدمهدی حسینی«، عضو هیات 
علمی گروه یورولوژی دانشگاه علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز
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ایرنا| سریال »لالایی« به کارگردانی احمدعلی درویش پور و 
نقش آفرینی داریوش فرضیایی )عمو پورنگ( ساخته و در شبکه 

نمایش خانگی پخش می شود.
ســریال »لالایی« به کارگردانی احمدعلــی درویش پور و با 
بازی داریوش فرضیایی )عمو پورنگ(، این روزها آخرین مراحل 
تصویربرداری را در تهران می گذراند. این ســریال که قرار است 

امســال در یکی از پلتفرم های نمایش خانگی پخش شود تا آخر 
اردیبهشت ماه تولید خود را به پایان می رساند.

ســریال »لالایی« با نقش آفرینی فرضیایی، متفاوت از آثاری 
است که تاکنون از او به عنوان شخصیت عمو پورنگ دیده شده 
اســت. این روزها سریال هایی در راه تلویزیون  هستند و در عین 
حال برخی از هنرمندان پیشکسوت تلویزیون هم با اثری جدید، 

در نمایش خانگی حضور دارند اما سریالی دیگر که تلویزیونی های 
قدیم به سمتِ آن رفته اند یک سریال فانتزی در حوزه کودک و 
نوجوان است که برای نخستین بار فرضیایی یا همان عمو پورنگ 
در برنامه تحویل سال یک خبر کوتاهی از آن داد. سریال »لالایی« 
قرار است با بازی او بعد از مدت ها غیبت و البته فضایی متفاوت از 

یکی از پلتفرم های نمایش خانگی پخش شود.
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گفت:  »رســتگاری«  ســریال  بازیگر  ایرنا| 
احادیث، روایات و قرآن منابع اصلی مورد استفاده 
در ساخت این سریال است و به عنوان یک سریال 
رمضانی مورد توجه مخاطب قرار گرفت و دیده 
شــد. مهدی امینی خواه اظهار داشــت: سریال 
رســتگاری، یک کار مناســبتی و مربوط به ماه 
مبارک رمضان بود. هر کاری نسبت به مناسبت 
خودش تعریف هایــی دارد. مانند فیلم های دفاع 
مقدس، ماه محرم و هفته پلیس؛ وقتی سریالی 
در مورد ماه رمضان ساخته می شود قطعا عقاید 
دینی و مذهبی بر آن حاکم می شود. همان گونه 
که وقتی سریالی برای نوروز ساخته می شود باید 

طنز و کمدی باشد.

رستگاری و پرداخت پررنگ به ماورا
بازیگر سلحشوران اثری از داریوش جهانگیری، 
رســتگاری را که در ایام ماه رمضان از شبکه ۲ 
ســیما پخش شــد،گفت: کاری در نوع خودش 
بدیع بود، شــاید پیشتر در کارهایی به آنچه که 
در رستگاری مطرح شد، پرداخته شده باشد اما 

خیلی کم رنگ بوده است.
او که شخصیت پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی 
در سریال رستگاری )مسعود ده نمکی( بازی کرد، 
 معتقد است: رســتگاری، نخستین سریالی بود 
که بسیار پررنگ به شرایط ماورایی، دنیای بعد از 
مــرگ و روح و برزخ پرداخت و آنها را به تصویر 

کشید.
این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون درباره منابع 

مورد استفاده در ساخت سریال رستگاری گفت: 
سند مکتوبی وجود ندارد، هر چه هست بر اساس 
احادیث، روایت ها و آموزه های قرآنی بود. نویسنده 
و تیم کارگردانی هم به این اسناد رجوع کردند و 

چنین فضایی به تصویر کشیده شد.
بازیگر جزر و مد)علــی عبدالعلی زاده( تصریح 
کرد: رســتگاری جزو ســریال های کم نظیر ماه 
مبارک رمضان بود، در جایگاه خود مجموعه ای 

که جای خود را باز کرد و در جامعه دیده شد.
امینی خواه با اشــاره به ایفــای نقش خود در 
ســریال نمایش خانگی شهر هرت به کارگردانی 
سیدمحمدرضا ممتاز گفت: ســریالی برای ماه 
محرم در مرحله پیش تولید اســت که به زودی 
در آن ایفــای نقش می کنم، برای چند کار دیگر 
 هــم گفت و گوهایی داشــتم کــه هنوز قطعی 

نشده است.
رضا توکلی بازیگر ســریال رســتگاری پیشتر 
در گفت وگو با ایرنــا با تاکید بر این که مخالف 
ســاخت فصل دوم این سریال هستم، گفته بود: 
من با دنباله ســازی مخالف هستم چون این کار 
اصلا معنایی ندارد. وقتی یک موضوعی را در یک 
سریال تعریف کردیم و تمام شده، ادامه دادنش 
با یک شکل دیگر، باعث می شود مزه اش از بین 
برود. دلیل اینکه فصــل دوم زیرزمین و مردان 
آنجلس و او یک فرشته بود ساخته نشد این بود 
که اثرگذاری سریال کم می شود. رستگاری درباره 
معاد، قیامــت و مرگ صحبت می کند و باید در 
یک فصل تمام شود. البته من در رستگاری کشته 
شدم و اگر قرار باشد فصل دوم ساخته شود، دیگر 

در آن حضور ندارم.

فرهاد آییش: 

به خودم خوش بینی تزریق می کنم 
عاشق هنرم و تئاتر خیابانی

ایرنا| اکران مردمی فیلم سینمایی »تمساح خونی« که به تازگی از مرز ۲ 
میلیون مخاطب در سینماها عبور کرده است.

 بازیگر پشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر گفت: سعی می کنم خوش بین 
باشم، به خودم خوش بینی تزریق می کنم؛ چشم هایم را ببندم و جور دیگری 

دنیا را ببینم، این باعث می شود فکر کنم همه چیز خوب است.
فرهاد آییش اظهار داشت: من همیشه در زندگی به خودم تزریق کرده ام 
که به زور خوش بین باشم و این حاصلش در نهایت حتی برای آدم های بدبین 
هم، خوش بین شدن اســت مثل شعر حافظ که می گوید: »منم که شهره 
شهرم به عشــق ورزیدن/ منم که دیده نیالوده ام به بد دیدن« حافظ نمی 
گوید بد نیست، در واقع می گوید اینقدر بدی زیاد است که من چشمانم را 
می بندم تا جور دیگری دنیا رو ببینم. وی افزود: تاثیر این ماجرا این است که 
چشم هایم را ببندم و جور دیگری دنیا را ببینم و این باعث می شود فکر کنم 
همه چیز خوب است، البته من دنیا را دیده ام، مثلا تئاتر آمریکا را دیده ام 
که خیلی از آن تعریف و تمجید می کنند، فرقی با اینجا ندارد، مسائلی اینجا 
وجود دارد مثل نظارت و سانسور، اما آنجا هم یک گونه دیگر سانسور جامعه 

را دارند، حرف هایی باید زده شود که اگر نشود توبیخ می شوند.
مــن تئاتر آمریکا را دیده ام که خیلــی از آن تعریف و تمجید می کنند، 
فرقی با اینجا نداردآییش گفت: از ســوی دیگر انــدازه کار در دنیا با ایران 
متفاوت است، در ایران بازیگران زیادی در حال فعالیت هستند، بسیار بیشتر 
از بسیاری از نقاط دنیا، چون سریال ها و فیلم ها و تئاترهای بسیار زیادی در 
ایران ساخته می شود، اما بازیگر در اتریش، سوئد، آفریقا، اروپای شرقی و غیره 
با تنوع و کثرت کار روبه رو نیست و نهایتا ۵ تا ۶ بازیگر هستند که در آثار 

حضور دارند، در حالی که وسعت کار در ایران خیلی زیاد است.
این بازیگر پیشکسوت تئاتر ادامه داد: در خاطر دارم، یکی از روسای تئاتر 
شهر در دوره فعالیتش به جوان ها خیلی اهمیت می داد که این به مذاق ما 
پیشسکوتان زیاد خوش نمی آمد و برایمان قابل درک نبود، اما الان که نگاه 
می کنم همان جوان ها در حال حاضر بزرگان تئاتر امروز ما هســتند و الان 
می گویم شــاید بهتر بود جلوی ما را می گرفت تا همان کارهای قدیمی را 

دوباره تکرار نکنیم.
آییش گفت: در مورد برخی انتقادات که به وضعیت تئاتر یا دیگر حوزه ها 
می شود معتقدم آدم باید متخصص باشد تا نظر بدهد، پس بهتر می دانم بی 

مسئولانه در مورد شرایط کشور حرف نزنیم اگر متخصص نیستیم.
وی افزود: من عاشق هنرم و تئاتر خیابانی، چون تئاتر خیابانی در جهان هم 

اهمیت ویژه ای دارد، اولین قلب تئاتر جهان از خیابان و بیابان است.
وی در مورد اثر نمایشــی جدیدش »گالیله« که روی صحنه اســت نیز 
گفت: به نظر من »گالیله« موفق می شود چون همه چیزش خوب در آمده 
اســت. این نمایش به تهیه کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی شهاب الدین 
حســین پور از جمله نمایش های پربازیگر و پر ستاره امسال است که از ۲۹ 

فروردین ماه در سالن اصلی تئاتر شهر روی رفت.
در این نمایــش فرهاد آئیش در نقش گالیله، نورا هاشــمی در نقش 
ویرجینیا، صدف اســپهبدی در نقش خانم سارتی و کاوه آفاق در نقش 

خواننده دوره گرد ایفای نقش می کنند.
نمایشنامه »گالیله« نوشته برتولت برشت و ترجمه حمید سمندریان 

است و دراماتورژی متن را نیز محمدامیر یاراحمدی بر عهده دارد.  

بازیگر سریال »رستگاری« :

رستگاری بر اساس احادیث و منابع قرآنی ساخته شد
 پرداخت پررنگ به ماورا

عمو پورنگ با »لالایی« به شبکه نمایش خانگی می آید

مهر| در هفته ای که گذشت، غرفه ایران در شصتمین بینال 
هنر ونیز افتتاح شــد و آثار ۵ هنرمند باسابقه نقاش با موضوع 
کــودکان غزه در آن به نمایش درآمد همچنین، هفته گرافیک 

نیز آغاز به کار کرد.
 هنرهای تجســمی یکی از عرصه های هنری در کشــورمان 
است که نســبت به دیگر هنرها امکان بروز و واکنش سریع به 
اتفاق ها را دارد و اتفاقاً هنرمندان این عرصه نیز بیشتر تحت تاثیر 
وقایع اجتماعی، نقــش و طرح می زنند و اثر خلق می کنند اما 
عموماً نسبت به دیگر هنرها همچون سینما و موسیقی، مهجور 
واقع می شود. در گزارش پیش رو درصدد هستیم تا گوشه ای از 
تلاش های این قشــر مهجور را بیان کنیم. هرچند جمعه ها روز 
تعطیل محسوب می شود اما در این روز، رویدادها و نمایشگاه های 
هنرهای تجسمی آغاز به کار می کنند و هنرمندان تجسمی اعم 
از نقاشان، مجسمه  سازان، عکاسان، تصویرسازان، گرافیست ها، 
خوشنویســان و … تلاش ها و فعالیت های اخیر خود را در قالب 

یک نمایشگاه هنری به منصه ظهور می گذارند.
»آدینه« روز نانوشــته آغازین بر نمایشگاه های هنری است 
و البته که به دلیل تعطیل بودن اکثر مشــاغل، فرصتی مغتنم 
برای تماشای این آثار هنری توسط اقشار مختلف مردم را فراهم 
می کند. بر این اساس، در سلسله گزارش های »هنرهای تجسمی 
در هفته ای که گذشت« نگاهی به اتفاقات هنرهای تجسمی هفته 
و همچنین برخی نمایشگاه ها و رویدادهای هفته خواهیم داشت.

هفته گرافیک افتتاح شد/ دفاع تمام قد رییس از سیاست 
جدید انجمن

هفته گرافیک ایران ۱۴۰۳، عصر جمعه هفتم اردیبهشت در 
خانه هنرمندان با حضور پیشکســوتان و فعالان حوزه طراحی 

گرافیک ایران افتتاح شد.
بهــرام کلهرنیا رییس هیات مدیــره انجمن صنفی طراحان 
گرافیک مجدد در این مراسم نیز به برخی حواشی این انجمن 
صنفی و ناخشنودی های پیش آمده اشاره کرد و از اعضای این 
انجمن خواست تا اتحاد خود را در هر شرایطی حفظ کنند و این 

انجمن را سرپا نگاه دارند.
وی درباره ناخرسندی ها، سنگ اندازی ها و موانع موجود بیان 
کرد: شما ســفره دار امروز هستید و ما کارگزار؛ کاری که انجام 
شده است، با معنای انجمن سازگاری داشت. من خطاهای زیادی 
دارم اما دیدن خطاها شــاید برای مردم سرزمینی که جای پای 
جوانمردی را محکم می کنند، جوانمردانه نباشد. انجمن صنفی 
طراحان گرافیک به دلیل ندانستن و بد دانی تا لبه سقوط رفت. 
با احترام به همــه انجمن های هنری، انجمن طراحان گرافیک 
بنیانی ترین انجمن صنفی هنری اســت و یک میراث ارزشمند 
برای این روزگار است نه برای اینکه آرزوهای صنفی ما را پوشش 
دهد. هفته گرافیک ۱۴۰۳، اولین تلاش هیات مدیره جدید است 
و می دانم به آن انتقاد وارد است اما صدها امتیاز دارد؛ بنابراین من 
پای خطایش می ایستم اما همه امتیازهایش متعلق به دوستانم 

است. بگذارید انجمن باقی بماند و نفس بکشد.
در ایین مراســم از کامران کاتوزیــان هنرمند طراح گرافیک 
باسابقه و قدیمی تجلیل شد و نمایشگاه آثار او و همچنین آثار 
جوانان گرافیست با عنوان »در جست وجوی نسل نو« که از جمله 
برنامه های این هفته بود، افتتاح شد و تا روز ۱۴ اردیبهشت ماه 
در خانه هنرمندان ایران برقرار خواهد بود. همچنین، در روزهای 
پایانی هفته گرافیک نیز ۲ نشســت با عنــوان »رو در رو« با ۲ 

موضوع بسته بندی و دیزاین در نظر گرفته شده است که روزهای 
پنجشنبه و جمعه ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ماه در سالن شهناز خانه 

هنرمندان ایران برگزار خواهد شد.

رونمایی پوستر رویداد ملی »وعده صادق در آیینه هنر«
سازمان بسیج هنرمندان کشور در نظر دارد با همراهی معاونت 
فرهنگی سازمان بسیج مستضعفین و بنیاد روایت، رویداد ملی 
»وعده صادق در آیینه هنر« را با هدف بازنمایی عظمت و شکوه 
ســیلی محکم ملت ایران به رژیم صهیونیســتی در قالب های 
هنری-رسانه ای، عکس نوشته، تصویرســازی، استوری موشن، 

کاریکاتور، شعر، متن ادبی کوتاه و تایپوگرافی برگزار کند.
علاقه مندان برای ارســال آثار به رویداد ملی »وعده صادق در 
آیینه هنر« می تواننــد از طریق این لینک اقدام کنند و جهت 
کسب اطلاعات بیشتر در کانال @rooydadvadesadegh در ایتا 
عضو شوند. همزمان با روز آغاز عملیات بیت المقدس مصادف با 
سوم خرداد ماه، مراسم رونمایی پوستر رویداد ملی »وعده صادق 
در آیینه هنر« با حضور معاون هماهنگ کننده ســازمان بسیج 
مستضعفان، سردار معروفی، مســؤولان و اعضای انجمن های 
هنری و ادبی سازمان بسیج هنرمندان در دانشگاه جامع انقلاب 

اسلامی برگزار می شود.

رونمایی از پوستر روز ملی خلیج فارس پای برج آزادی
جشنواره فرهنگی هنری روز ملی خلیج فارس صبح دوشنبه 
۱۰ اردیبهشت با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی، امیر شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، ســید محمود اسلامی معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت فرهنگ، محمود ســالاری معاون امور 
هنری وزارت فرهنگ، شبیر فیروزیان سرپرست معاونت قرآن 
و عترت وزارت فرهنگ، سید مجید پوراحمد مدیرعامل صندوق 
 هنر، محمد خراســانی زاده مدیرکل دفتر هنرهای تجسمی در 
برج آزادی آغاز به کار کرد. در جریان این مراســم از پوسترهای 
خلیج فارس رونمایی به عمل آمد که این پوسترها به سفارش 
اداره کل هنرهای تجســمی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 

طراحی شده اند.

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این 
مراسم گفت: برج آزادی مظهر استقلال و آزادی مردم عزیز ایران 
اســت، این برج روزهای بزرگی را دیده است؛ از راهپیمایی های 
باشکوه تاسوعا و عاشــورا ۱۳۵۷، روز ۱۲ بهمن ۱۳۵۷، حضور 
امام )ره( در این مســیر تا راهپیمایی های ۲۲ بهمن که در این 
سال ها برگزار شده است همه و همه گذشته پرافتخار ما را روایت 
می کند. شــاید عده ای تصور می کنند در موضوع خلیج فارس 
اختلاف قومی و تاریخی داریم. در چنین روزی یکی از سرداران 
بزرگ ایرانی، پرتغالی ها را بعد از حضور بیش از ۱۰۰ ســال در 
خلیج فارس اخراج کرده اســت، روز دهم اردیبهشت روز اخراج 
غربی های استعمارگر از پهنه خلیج فارس است. به داشته های 
هویت آفرین خلیج فارس افتخار می کنیم چون خلیج فارس یکی 
از مهم ترین حوزه های تمدنی ما است. در حاشیه خلیج فارس 
مردان و زنان بزرگی در تاریخ داشتیم و افتخارات بزرگی را برای 
صیانت از ایران عزیز و فرهنگ غنی آن در این مرز و بوم تجربه 

کردیم.

افتتاح رسمی پاویون ایران در بینال هنر ونیز
غرفه ایران در شصتمین بینال هنر ونیز ظهر روز ۸ اردیبهشت 
ماه به وقت محلی و بعدازظهر به وقت ایران با حضور محمدرضا 
صبوری ســفیر ایران در ایتالیا در غرفه ایران به صورت رسمی 

بازگشایی شد.
محمدرضا صبوری پس از بازدید از پاویون رسمی جمهوری 
اسلامی ایران در سخنانی عنوان کرد: نمایشگاه »والایی« از حیث 
محتوا، چیدمان و کیفیت هنری در سطح بسیار فاخری قرار دارد؛ 
به ویژه با توجه به تحولاتی که در منطقه خاورمیانه رقم خورده، 
عنوان نمایشــگاه و محتوای آثار بسیار سنجیده و هوشمندانه 
انتخاب شــده اســت. فکر می کنم بازدیدکنندگان هم پس از 
تماشــای آثار ارایه  شده به این مهم پی خواهند برد. برپایی این 
نمایشگاه در پاویون رسمی جمهوری اسلامی ایران در شصتمین 
دوسالانه هنر ونیز، حاکی از عمق سیاست راهبردی کشورمان 
در منطقه خاورمیانه اســت و هنرمندان ما هم به واســطه آثار 
هنری خود از این سیاست حمایت می کنند. با توجه به شرایط 
غمگینی که هم اکنون در غزه جریان دارد، گمان می کنم برپایی 

این نمایشــگاه از یک سو بتواند تسکینی بر دردها و آلام مردم 
مظلوم فلسطین باشد و از سوی دیگر موجب روشنگری عمومی 

در زمینه اهداف شوم و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه شود.
در این بازدید، محمدتقی امینی رایزن فرهنگی ایران در ایتالیا 
و حسین مورلی دبیر انجمن شیعیان المهدی ایتالیا، محمدرضا 

صبوری را همراهی کردند.
برای آشنایی با آثار هنرمندان ایرانی حاضر در غرفه ایران در 
شصتمین بینال هنر ونیز می توانید گزارش »مروری بر آثار ایرانی 

در بینال ونیز /   آنجا که نگاه پایان می گیرد« را اینجا را بخوانید.

از برگزاری نشست فلسفی در موزه هنرهای معاصر تهران 
تا بازدید رایگان معلمان

نشســت تخصصی »اقلیم، طبیعت، بیان هنــری« در مورد 
نمایشــگاه »بر فراز دشت« شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ در سالن 

سینمای موزه هنرهای معاصر تهران برگزار شد.
در این نشســت، شهریار زرشناس عضو هیات علمی دانشگاه 
ســوره به موضوع تطور مفهوم فلسفی طبیعت و نسبت آن با 
تغییر مفهوم زیبایی در عوالم تاریخی غرب پرداخت. همچنین 
زرشناس به مقایسه و بررسی معنا و مفهوم طبیعت و زیبایی در 
عوالم باستان، قرون وسطی و دوران مدرن پرداخت و تلاش کرد 
مقایسه ای فلسفی بین عوالم مختلف در نسبت با مفهوم طبیعت 

داشته باشد.
شهریار زرشناس پژوهشگر حوزه ادبیات، فرهنگ، سیاست و 
فلســفه است که پیشتر نیز نظرات فلسفی و منتقدانه او جالب 
توجه بوده اســت. او از منتقدان جدی جریان نواندیشی دینی، 

غرب مدرن و وضعیت علوم انسانی در ایران است.
همچنین، روز چهارشــنبه ۱۲ اردیبهشت ماه همزمان با روز 
معلم، بازدید از نمایشگاه »بر فراز دشت« در موزه هنرهای معاصر 

تهران برای معلمان و استادان دانشگاه، رایگان بود.
این نمایشگاه تا ۱۶ اردیبهشت ماه به جز شنبه ۱۵ اردیبهشت 

از ساعت ۹ الی ۱۸ برای بازدید عموم علاقه مندان برقرار است.

فصلنامه تخصصی هنرهای تجسمی منتشر شد
در هفته ای که گذشــت، چهل و هفتمین شــماره فصلنامه 
تخصصی هنرهای تجســمی ویژه نامه »ســتاره های هنرهای 
تجســمی« به سردبیری امیر عبدالحسینی منتشر شد. در این 
شــماره، گفتارها و نوشتارهایی از کاظم چلیپا، مرتضی اسدی، 

سید علی میرفتاح و … به رشته تحریر درآمده است.

آغاز نمایشگاه های هنری در آدینه
نمایشــگاه عکس های علی مجاهدی با عنوان »سوختن« در 
گالری ثالث، نمایشگاه آنلاین نقاشی های بهار سراب در گالری 
گلستان، نمایشــگاه انفرادی صدرا بنی اســدی با عنوان »فرار 
از واقعیت، با ســرعت« در گالری زیرزمین دســتان، نمایشگاه 
انفرادی نقاشــی فاروق محتاجی با عنوان »تلاشی« در گالری 
امکان، نمایشــگاه انفرادی مصطفی دشتی با عنوان »رگه« در 
گالری خاک، نمایشــگاه انفرادی مهســا کریمی زاده با عنوان 
»پیش بینی گریز« در بنیاد لاجوردی، نمایشــگاه نقاشــی های 
مریم نامدار با عنوان »افکار« در گالری نقش جهان و نمایشگاه 
 انفــرادی روزبه دبیــری با عنوان »مســلخ« در گالری گویه، از 
جمله نمایشــگاه هایی است که عصر روز جمعه ۱۴ اردیبشهت 

ماه افتتاح می شوند.

هنرهای تجسمی در هفته ای که گذشت؛

از افتتاح هفته گرافیک و بینال ونیز تا روز ملی خلیج فارس پای آزادی

ایســنا| جمعی از بزرگان فرهنگ و ادب کشور به تماشــای »مست عشق« حسن فتحی 
نشستند؛ فیلمی که کارگردانش آن را در زمانه خشونت و نفرت پراکنی حاوی پیامی از بارقه امید 

می داند برای تأمل و نواندیشی.
روز جمعه ۱۴ اردیبهشت ماه اکرانی خصوصی از فیلم »مست عشق« در موزه سینما تدارک 
دیده شده بود تا سازندگان این فیلم سینمایی میزبان برخی از چهره های حوزه مولوی شناسی 
و شــمس پژوهی و شــاهنامه پژوهی همچون محمدعلی موحد و میرجلال الدین کزاری و نیز 
بزرگان دیگری همچون ژاله آموزگار )پژوهشــگر فرهنگ و زبان های باســتانی(، عبدالمجید 
ارفعی )متخصص زبان های باســتانی و مترجم خط میخی عیلامی(، احمد محیط طباطبایی 
)رییس ایکوم(، لوریس چکناواریان )آهنگساز و رهبر ارکستر(، یونس شکرخواه )متخصص علوم 
ارتباطات( و حجت الله ایوبی )رییس سابق سازمان سینمایی و کمیسیون ملی یونسکو( شدند. در 

میان این چهره های فرهنگی و هنری، محمدعلی موحد به تماشای فیلم نشست.
در ابتــدای این مجلــس و پیش از نمایش فیلم، حجت الله ایوبی در ســخنانی کوتاه گفت: 
ملت ایران یک بدهی به دنیا داشــت و دنیا هم یک مطالبه بزرگ از ما. سینمای ایران که جزء 

سینماهای برتر جهان است باید کاری را برای حضرت مولانا و شمس انجام می داد.
او با تاکید بر اینکه خودش فیلم را ندیده اســت، ادامــه داد:  من این تلاش و عزم را گرامی 
می دارم بویژه آنکه بارها از زبان بزرگان جهان شنیدم که چه معمایی در سینمای ایران وجود 
دارد که با وجود حداقل امکانات این چنین درخشان است؟  به نظر بنده، راز و رمز این موفقیت 
در این ســالن حاضر است؛ پشتوانه سینمای ایران ادبیات فاخر و گنج معنوی آن است که در 
هیچ کجای جهان وجود ندارد. سینمای شاعرانه ایران مرهون بزرگانی است که امروز در اینجا 
نشستند و آقایان فتحی، توحیدی و دیگر هنرمندان در این فضا تنفس کردند و با محمدعلی 
موحد زندگی کردند. فیلم و نگاه آن ها عطر و رنگ موحد و کزازی و شفیعی کدکنی و بزرگان 
دیگر را می دهد. من این عزیزان را به “نام” و بدون لقب صدا کردم چون استاد شفیعی کدکنی 
در آخرین شماره  مجله »بخارا« زیبا گفته است که محمدعلی موحد بالاترین لقبش در همین 
است که »محمدعلی موحد« است و لقب و پسوند و پیشوندی برازنده او نیست. این برای بقیه 

اساتید هم صدق می کند.
ایوبی افزود: یقین دارم که استقبال فراوان مخاطب آغاز راهی است که باز هم از مولانا و شمس 
ســخن گفته شود.  سپس فرهاد توحیدی - فیلمنامه نویس »مست عشق« بیان کرد: نوشتن 
فیلمنامه این کار در کنار جناب آقای فتحی حدود ســه ســال و اندی طول کشید و در طول 

نوشتن متن، سایه معنوی دکتر موحد بر سر این کار بود.
او با اشــاره به شــیوه  روایت فیلم گفت:  من به عنوان یک معلم کوچک فیلمنامه نویســی 
عــرض می کنم که سال هاســت در میان همکارانم و بخصوص در میــان جوانان علاقه مند به 
فیلمنامه نویسی اشتیاق زیادی برای گذر و عدول از نوشتن فیلمنامه به سبک و سیاق کلاسیک 

در چهارچوب شــاه پیرنگ می بینم. آن ها بسیار دوســت دارند که فیلمنامه نویسی متفاوت را 
با روایت های موازی تجربه کنند و برای یادگیری تکنیک داســتان گویی در فیلمنامه نویســیِ 
آلترناتیو، طبیعتاً به ادبیات فیلمنامه نویسی ترجمه شده رجوع می شود. این در حالی  است که 
بخت بزرگ بنده و آقای فتحی این بود که در این کار برای ســازماندهی روایت های موازی از 
دل آثار مولانا و مثنوی اســتفاده کردیم. شاید بی راه نباشد که بگویم یکی از اولین کسانی که 
داستان گویی به این شیوه را ابداع کردند حضرت مولانا بود و البته پیش تر از او عطار و سنایی 
هم چنین تجربه ای داشــتند.  توحیدی ادامه داد: کوشش ما این بود از آن میراثی که حضرت 
مولانا و دیگران در روایت گری به جا گذاشــتند و بزرگان امروز ادبیات ایران در کتاب های خود 
شرح دادند، استفاده کرده باشیم و امیدوارم آنچه بر پرده خواهید دید گوشه کوچکی از انتظارات 

شما را برآورده کند.
در پایان حسن فتحی - کارگردان »مست عشق« که از سر فیلمبرداری سریالش خود را به 
این برنامه رسانده بود - متنی را قرائت کرد که به این شرح بود: »همه ما آدم ها بی آنکه خواسته 
باشیم، متولد می شویم و طنز قضیه در این است که چه بخواهیم و چه نخواهیم، متولد شدن 
ما با نوعی مســئولیت اخلاقی همراه است؛ مسئولیتِ اینکه اوضاع جهانی را که لمُلُمه می زند 
از حرص و طمع و کشــتار و ویرانی، با افعال خودمان ســیاه تر از آنچه که هســت نکنیم. پیام 
شــیرین و شکّرین شــمس و مولانا در این زمانه تلخ کامی و خشونت و نفرت پراکنی، می تواند 
بارقه امیدی باشــد برای ما ســاکنانِ به عادت و روزمرگی گرفتار شده ی این روزگار تا شاید با 
پرهیز از خودشیفتگی و افکار خشک و تنگ نظرانه در افعال و کردار خودمان تأمل و نواندیشی و 
تجدیدنظر کنیم. این اثر سینمایی بی هیچ تفاخری برگ سبزی تحفه درویش و نمایش قطره ای 

از دریای بیکران اندیشه های عرفانی است.«

حسن فتحی: 
جهانِ پر از طمع و ویرانی را با افعال خود سیاه تر نکنیم
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دارابی سرشار از ویتامین C است که به تقویت سیستم ایمنی کمک شایانی می کند. مصرف متعادل این میوه می تواند نیاز روزانه بدن به ویتامین C را برآورده سازد. ویتامین C به مبارزه با عفونت ها و کاهش 
طول مدت بیماری هایی مانند سرماخوردگی کمک می کند، اما مصرف بیش از حد آن ممکن است به کلیه ها آسیب برساند. گلبول های سفید به عنوان بخش مهمی از سیستم ایمنی بدن، در مقابله با ویروس ها 
و باکتری ها نقش کلیدی دارند. دارابی با غنی بودن از ویتامین C به تولید بیشــتر گلبول های ســفید کمک کرده و به این ترتیب، ایمنی بدن را در برابر بیماری ها تقویت می کند. آلودگی های محیطی منجر به 
تولید رادیکال های آزاد در بدن می شــوند که می توانند به ســامتی آســیب برسانند. دارابی با داشتن آنتی اکســیدان های قوی مانند ویتامین های C و A، این رادیکال های مضر را خنثی کرده و در پیشگیری از 
بیماری های قلبی و پیری زودرس پوست موثر است. میوه دارابی با داشتن مقادیر بالای ویتامین C و آب، به حفظ رطوبت پوست سر کمک کرده و از بروز شوره سر پیشگیری می کند. ویتامین های موجود در 

دارابی به از بین بردن باکتری های عامل مشکات پوست سر کمک می کنند.

خواص دارابی

 یک شنبه  16 اردیبهشت  1403     26 شوال  1445    سال نهم     شماره 1063

فال روزانه

 فروردین 
      امروز استرس و فشار کاری 
دارد شما را از پای در می آورد. سعی کنید غذای کافی بخورید و تا می 
توانید آب بنوشید. همچنین باید به مقدار کافی برای استراحت کردن وقت بگذارید و 
از گذراندن تمام روز پشت میز کارتان جدا خودداری کنید. برای این که به بدنتان زیاد 

فشار وارد نشود حتما زمانی را صرف بلند شدن و راه رفتن کنید.

   شما امروز خیلی  اردیبهشت
خوب از نقاط قوت و ضعف خود آگاه هستید و همین به شما کمک 
خواهد کرد تا بدانید بــرای انجام کارهایی که به عهده دارید چه کمبودهایی را باید 
برطرف کنید. امروز شــما بسیار رمانتیک و احساساتی شده اید و دوست دارید تمام 
روزتان را در کنار شــخصی که دوســت دارید بگذرانید. احتمال این که بتوانید تمام 
روز را با او باشید خیلی کم است، چون هر دوی شما کارهای زیادی برای انجام دادن 
دارید، اما می توانید طوری برنامه ریزی کنید که از ساعات محدود در کنار هم بودن 

نهایت لذت را ببرید.

 خرداد  
        امروز یک زن که شاید هم یکی 
از همکارانتان باشد به دیدن شما خواهد آمد، رفتار این شخص که 
بسیار هم باهوش است گاهی برای شما آزار دهنده است، امروز هم اگر مواظب نباشید 
خیلی زود خودتان را درگیر بحث خواهید یافت که اصا دلتان نمی خواسته است وارد 
آن شوید. شاید حتی به یکباره ببینید که صدایتان هم بلند شده و تقریبا دارید با هم 
دعوا می کنید. سعی کنید از این شخص فاصله بگیرید؛ او مشکاتی دارد که به شما 

هیچ ارتباطی ندارند، اما می خواهد شما را درگیر آنها کند و فقط خودتان هستید 

              امروز تماس های بسیاری با شما گرفته  تیر  
خواهند شد. برخی از این تماس ها را افرادی از راه دور با شما می 
گیرند، بعضی از آنها هم از جانب دوستانی هستند که با درگیری ها و مشکات عاطفی 
دشواری دست و پنجه نرم می کنند و به یک گوش شنوا برای درد و دل کردن نیاز 
دارند. به احتمال زیاد یکی از این تماس ها هم از جانب عشــقتان خواهد بود که بی 

صبرانه می خواهد شما را ببیند

 مرداد 
  امروز ممکن است مجبور به رسیدگی 
به مسائل مالی باشید. شما باید صورت حساب ها را پرداخت کنید، 
چک های بانکیتان را وصول کنید و یا مبلغی که بابت معامله ای قرار بوده به حسابتان 
واریز شود را از حسابی به حساب دیگر منتقل کنید. احساس آرامشی که شما از انجام 
این کارها به دست خواهید آورد قابل وصف نیست و باعث خواهد شد تمام روز روحیه 
بسیار خوبی داشته باشید. حالا که این همه انرژی در وجود خود احساس می کنید به 

یکی از دوستان نزدیکتان زنگ زده و او را هم با خود همراه کنید.

 شهریور 
          شــما از لحاظ روحی در 
وضعیت بسیار خوبی قرار دارید و برای انجام هر کاری که به عهده تان 
باشد آماده اید. انرژی جسمانی شما در سطح بسیار بالایی قرار دارد و کمی ورزش کردن 
می تواند ایده ی بسیار خوبی باشد. با این همه انرژی که امروز در اختیار دارید هر لحظه 
انجام کار تازه ای به ذهنتان می رسد، یک لحظه می خواهید دوره ی آموزشی جدیدی 

را شروع کنید و لحظه ای دیگر به فکر رفتن به سفری دور و دراز هستید. 

 مهر  
                 امروز شما به یکباره از لحاظ روحی به 
دوستی که در جایی دور از شما زندگی می کند و مدتی طولانی است 
او را ندیده اید به شدت احساس نزدیکی می کنید. شما در این فکر هستید که او این 
روزها چه می کند و شــاید حتی نگران او شوید و به این فکر بیفتید که چرا یکباره 
اینقدر به فکر او افتاده اید. به جای این که تسلیم این احساسات منفی شوید با او تماس 

بگیرید و از وضعیتش باخبر شوید.

 آبان 
      امــروز فعالیت های گروهی و دور همی 
هایی که در آنها شرکت دارید بسیار هیجان انگیز یا بهتر بگوییم 
پر تنش خواهند بود. حاضران در این جمع ها درگیر بحث با یکدیگر خواهند شد و 
با تعصب بسیاری از نقطه نظرات خود دفاع خواهند کرد و پیدا کردن نقاط مشترک 
خیلی سخت و تقریبا غیر ممکن خواهد بود. امروز به نفع شماست که در این بحث ها 

هرچقدر هم که وسوسه برانگیز باشند شرکت نکنید

 آذر  
    شــما این را احســاس می کنید که 

تغییراتی احتمالی در زندگی شخصی یا حرفه ایتان در پیش هستند          
و همین باعث شده است دچار احساس نگرانی و عدم امنیت شوید. اصا خودتان را 
تسلیم این احساسات آزار دهنده نکنید. اگر تغییری در کار باشد این تغییر بدون شک 
به نفع شما خواهد بود. شاید در ابتدا این طور به نظر نرسد و حتی اوضاع کمی برایتان 

سخت شود، اما در نهایت همه چیز باب میل شما خواهد بود.

 دی 
       شما این اواخر درگیر برنامه ریزی برای سفر 
به کشوری دیگر به منظور ادامه تحصیل و کسب رتبه ی علمی بالاتر 
و یا آغاز یک زندگی جدید بوده اید. شما پیش از این هم به این هدف فکر کرده بودید 
اما هربار به دلیلی آن را به تعویق انداخته اید. حالا بالاخره از آن محدودیت های خیالی 
که برای خودتان تعیین کرده بودید رها شده اید و قصد دارید که تصمیم خود را عملی 

کنید. وقتی تا این حد مصمم باشید هیچ چیزی نخواهد توانست جلویتان را بگیرد.

 بهمن 
     امــروز درگیری هــا و کاغذبازی های 
مرتبط با یک مسئله ی مالی که برای مدتی طولانی درگیر آنها بوده 
اید بالاخره به سرانجام خواهند رسید و خیالتان از بابت آنها راحت 
خواهد شد. این اتفاق باعث خواهد شد که روحیه تان حسابی تغییر کند. شما آنقدر 
سر حال می شوید که دائم دلتان می خواهد حرف بزنید و پر از شور و نشاط و سرشار 
از احساسات شده اید. شاید حتی به یکباره به سرتان بزند که شخصی را که دوست 

دارید با یک قرار عاشقانه ی درست و حسابی غافلگیر کنید.

کار، خانواده و یا تحصیات باعث ناراحتی یکی از دوستان، همکاران   تجربه هایی ناخوشایند در رابطه با  اسفند 
یا شاید حتی عشقتان شده اند و هر لحظه ممکن است با واکنش هایی و 

تند و عصبی از طرف او مواجه باشید. رفتار این شخص در حال حاضر بسیار غیر قابل 
پیش بینی است و حتی اگر در یک لحظه شاد باشد ممکن است لحظه ای دیگر غرق 
در غم و اندوه باشد. سعی نکنید او را نصیحت کنید و یا بخندانید، این کارهای شما تنها 

باعث عصبانیت او خواهند شد و به هیچ وجه در آرام کردن او موفق نخواهید بود. 

قیمه بوشهری یکی از انواع خورش های 
خوشمزه ایرانی است که اصالتش متعلق به 

شهر بوشهر می باشد.
 مرحله 1

برای تهیه قیمه بوشــهری 
خوشــمزه ابتدا لپه را حداقل 
از ۲ ســاعت قبل می خیسانیم تا 
نفــخ آن گرفته شــود. در ادامه پیاز را به 
صورت نگینی خرد مــی کنیم و به همراه 
کمی روغن داخل یک قابلمه مناســب می 
ریزیم و روی حرات مایم تفت می دهیم.

مرحله دوم
پس از اینکه پیاز سبک شد، دارچین را 
به همراه مقداری زردچوبه و فلفل سیاه به 
پیــاز اضافه می کنیــم و چند لحظه دیگر 
تفت می دهیم تا پیاز با ادویه ها یکدست 
شــود. در ادامه گوشت را خرد می کنیم و 

به قابلمه اضافه می کنیم.
 مرحله سوم

گوشــت را به خوبی تفــت می دهیم تا 
تغییر رنگ بدهد و کمی سرخ شود، سپس 
لپه را آبکشــی می کنیم و به قابلمه اضافه 
می کنیم، لپه را یک دقیقه تفت می دهیم 
سپس ۳ پیمانه آب جوش به قابلمه اضافه 

می کنیم و درب آن را می گذاریم.
  مرحله 4

پس از گذشت یک ساعت سیب زمینی 
را پوســت می گیریم و بــه صورت کامل 

درون قابلمــه می اندازیم تــا بپزد. مجددا 
درب قابلمــه را می گذاریــم و اجازه می 
دهیم گوشــت و لپه به مدت 4۵ دقیقه تا 

یک ساعت دیگر بپزند تا کاما نرم شوند.
 مرحله ۵

پس از اینکه گوشت به طور کامل پخت، 
آب آنرا ضاف می کنیم و کنار می گذاریم، 
ســپس لپه را و گوشت را با هم درون یک 
قابلمه مناســب می کوبیم یا با گوشتکوب 
برقی به طور کامل پوره می کنیم تا کاما 

یکدست شوند.
 مرحله 6

در ادامــه 1 لیوان از آب گوشــت را به 
مخلوط لپه و گوشــت اضافــه می کنیم و 
قابلمــه را روی حرارت قرار می دهیم و به 
صــورت مداوم مواد را هم می زنیم تا قیمه 
کشدار شود. در ادامه باقیمانده آب گوشت 

را به قابلمه اضافه می کنیم.
مرحله هفتم

سیب زمینی را هم به صورت جداگانه می 
کوبیم و به قابلمه اضافه می کنیم، ســپس 
رب گوجه فرنگی را به همراه کمی روغن در 
یک تابه کوچک به خوبی تفت می دهیم تا 
طعم خامی اش گرفته شود، سپس به قابلمه 

اضافه می کنیم.
مرحله هشتم

خورش را خوب مخلوط می کنیم تا سیب 
زمینی و رب گوجه فرنگی با لپه و گوشت 
مخلوط شوند، سپس مقداری نمک به همراه 
زعفران دم کرده و گرد لیمو عمانی اضافه می 
کنیم و هم زدن را ادامه می دهیم تا مواد با 

هم ترکیب شوند.
مرحله نهم

در ایــن مرحله باید هم زدن خورش را تا 
زمانــی که کش دار شــود و آب اضافی آن 
کشیده شود ادامه دهیم. توجه داشته باشید 
که این خورش به صورت کم آب ســرو می 
شــود، در پایان پس از اینکه خورش آماده 
شد آنرا به همراه برنج یا کته سرو می کنیم.

جوجه کباب فســنجانی یکی از انــواع کباب های 
خوشــمزه و بســیار پر طرفدار ایرانی اســت که با 
دســتورهای متنوعی تهیه می شود. دلیل اینکه این 
کباب با نام جوجه کباب فســنجانی شناخته می شود 

این است که از موادی در تهیه این کباب استفاده 
می شود که شــباهت زیادی به خورش فسنجان 
دارند. البته در تهیه جوجه کباب فسنجانی از سبزی 
های معطر محلی هم اســتفاده می شود که چون این 
غذا در اصل یک غذای شــمالی است، به طور معمول 
از ســبزیجاتی مانند چوچاق و خالواش در تهیه آن 
استفاده می شــود. البته چون این سبزیجات در همه 
از سبزیجات  توانیم  نیستند، می  شهرها در دسترس 

معطر دیگری استفاده کنیم
 مرحله اول 

برای تهیه جوجه کباب فســنجانی خوشمزه  ابتدا 
مواد جوجه را آماده می کنیم. برای این منظور سبزیها 
را پاک می کنیم و می شــوییم و داخل آبکش قرار 
می دهیم تا آب اضافه آنها خارج شــود و بعد داخل 
خردکن می ریزیم و ریز خرد شده تحویل می گیریم.

 مرحله دوم
البته می توانید روی تخته آشپزخانه نیز ریز آن ها 
را خرد کنید. در ادامه مغز گردوها را داخل آســیاب 
می ریزیم تا به صورت ریز خرد شوند. پیاز را پوست 
می گیریم و می شوییم و روی تخته آشپزخانه درشت 

خرد می کنیم.
 مرحله ۳

در این مرحله فیله ها را نیز روی تخته آشــپزخانه 
می گذاریم و به صورت مکعب هایی در اندازه 2 در ۳ 
ســانتی متر مانند جوجه کباب خرد می کنیم. سپس 

مغز گردوهای آسیاب شــده را داخل کاسه ای بزرگ 
می ریزیم.

  مرحله ۴
ســپس روغن زیتون را به همراه رب انار، پیازهای 
خرد شده و کمی نمک و فلفل به آن اضافه می کنیم و 
همگی مواد را با قاشق مخلوط می کنیم.فیله های خرد 

شده را داخل کاسه محتوی سس می ریزیم.
 مرحله ۵

سپس آن ها را داخل سس زیر و رو می کنیم تا فیله 
ها کاملا آغشته به آن و مزه دار شوند.بعد روی کاسه 
را با سلفون می پوشانیم و داخل یخچال قرار می دهیم 

تا به مدت 1 ساعت جوجه ها طعم دار شوند.

 مرحله ۶
پس از گذشت زمان اشــاره شده در بالا سیخ های 
چوبی را داخل سینی لبه دار قرار می دهیم و روی آن 
ها آب می ریزیم و اجازه می دهیم تا 10 دقیقه خیس 
بخورند.کاســه محتوی جوجه ها را از داخل یخچال 

بیرون می آوریم.
 مرحله 7

سپس تابه را روی حرارت کم قرار می دهیم و 1 الی 
2 قاشــق روغن و یک کره 20 گرمی را داخل تابه قرار 
می دهیم تا به مرور زمان کره ذوب شود.سیخ ها را از 
داخل آب بیرون می آوریم و فیله های خرد شده را به 

سیخ ها می کشیم.
 مرحله هشتم

حالا به اندازه ای که تابه گنجایش دارد ســیخ ها را 
داخل تابه قرار می دهیم تا جوجه ها ســرخ شــوند.
حرارت را ملایم رو به بالا مــی کنیم تا جوجه ها آب 
نیندازند. یک طرف جوجــه ها که خودش را گرفت و 
کمی سرخ شدند ســیخ ها را بر می گردانیم تا طرف 

دیگر آن ها نیز سرخ شود.
 مرحله نهم

توجه داشته باشــید برای پخت کباب اگر از منقل 
ذغال استفاده کنید طعم آن خوشمزه تر نیز می شود. 
پس از اینکه جوجه کباب فســنجانی اماده شد، انرا 
داخل ظرف مورد نظرمان می کشیم و به همراه نان یا 

برنج سرو می کنیم.

ی
پز

آش

۳12 - در جای خالی چه 

عددی قرار می گیرد؟ 

 جوجه کباب فسنجانی

مواد لازم

600 گرم فیله مرغ 

50 گرم مغز گردو 

½ پیمانه روغن زیتون 

2 قاشق غذاخوری رب انار ترش 

1 قاشق غذاخوری آب لیمو ترش 

1 عدد پیاز 

100 گرم جعفری و گشنیز 

100 گرم خالواش و چوچاق 

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه 

جواب معمای 
۳11
) 4(

قیمه بوشهری

مواد لازم 
۵۰۰ گرم گوشت سر دست 

۲۵۰ گرم لپه 

۱ عدد درشت پیاز 

۲ قاشق غذاخوری رب گوجه فرنگی 

۱ عدد درشت سیب زمینی 

۱ قاشق غذاخوری گرد لیمو عمانی 

۲ قاشق غذاخوری زعفران دم کرده 

¼ قاشق مرباخوری دارچین 

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه 

به مقدار کافی روغن و زردچوبه 
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معلم کسی نیست که چیزی را به دیگری می آموزد، بلکه کسی است که به شاگردش انگیزه 
می دهد تا نهایت تلاشش را به کار ببرد و دانشی را کشف کند که در روحش آشیان دارد

نویسنده: پائولوکوئلیو

             عکاس :  زهرا عوض آقایی

 بازگشت کارتن خواب ها به پارک ها پس از جمع آوری در ایام نوروز

قاب 
روز

Osvaldo Gutierrez Gomez - Cuba : کاریکاتوریست             

کاریکاتور - کودکان غزه

 برگزاری نخستین نشست کارگروه
 آسیب شناسی فرهنگی ورزشگاه ها

ایرنا| امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در گفت وگویی اظهار 
کرد: پیرو نامه حائز اهمیت اخیر وزیر ورزش و جوانان و به دنبال آن دستورات اکید رییس 
فدراسیون فوتبال، نخستین نشست کارگروه آسیب شناسی فرهنگی ورزشگاه ها جهت 
اعمال رویه های قانونی متقن، به زودی با حضور دستگاه های ذیربط،مقامات و مدیران 

مسول به میزبانی فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد.
وی گفت: بدیهی است با عنایت به وظایف ذاتی فدراسیون و وفق آیین نامه های 
مصرح در فرایند صدور مجوز حرفه ای و همچنین با توجه به الزامات بالادستی، تخلفات 

احتمالی از سوی افراد حقیقی یا حقوقی با جدیت مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

پیروزیتوپچیهادرخانه؛آرسنالجامرامیخواهد!

رئیس  به  خطاب  هاشمی  کیومرث  نامه  در  ایرنا| 
هستید  مطلع  که  همانطور  است:  آمده  فوتبال  فدراسیون 
در  فوتبال  علاقه مند  محترم  بانوان  حضور  امکان  موضوع 
مراجع  موافقت  مورد  شرایطی  در  کشور  ورزشگاه های 
عنوان  به  فوتبال  فدراسیون  که  گرفت  قرار  تصمیم گیرنده 
متولی فوتبال کشور و همچنین باشگاه های حرفه ای فوتبال 
در جهت بهبود زیرساخت ها، ساماندهی هر چه بهتر هواداران 
زن و مرد و همچنین ارتقای جو اخلاقی و فرهنگی حاکم بر 
استادیوم های فوتبال تلاش کنند که متاسفانه نه تنها شاهد 

بهبود شرایط فرهنگی حاکم بر ورزشگاه های فوتبال نیستیم، بلکه شاهد بروز و ظهور صحنه ها و 
اتفاقاتی هستیم که هرگز در شان هواداران ایرانی نبوده و متاسفانه رفتار برخی هوادارنماها زمینه 
ایجاد خدشه بر منزلت و کرامت زن ایرانی را نیز فراهم کرده است که رصد و کنترل این افراد 
معدود وظیفه باشگاه هاست.معتقدم بروز این نوع حوادث، ناشی از فقدان برنامه جامع فرهنگی 
برای بهبود جو حاکم بر ورزشگاه های فوتبال و همچنین ناشی از کم توجهی برخی باشگاه های 
فرهنگی ورزشی فوتبال کشور است که متأسفانه لفظ »فرهنگی« را به عاریه یدک کشیده و فاقد 
اهتمام لازم برای ساماندهی هواداران خود هستند. بر همین اساس باید تاکید نمایم مشاهده 
این نوع اتفاقات که دل مردم علاقمند به ورزش  کشور را نیز به درد آورده، به هیچ عنوان برای 
مجموعه ورزش کشور قابل قبول نبوده و همانطور که بارها تأکید نموده ام؛ »ورزش بدون ارزش 

برای نظام جمهوری اسلامی ایران فاقد اعتبار است.«
در همین راستا شایسته است با استفاده از ظرفیت قانونی در فدراسیون فوتبال، محرومیت 
خاطیان و همچنین ارسال گزارش آسیب شناسی با محوریت بررسی علل وقوع حوادث اینچنینی 
ظرف یک هفته، تدابیر لازم جهت ساماندهی دائمی هواداران با رویکرد قبول مسئولیت از 
سوی باشگاه ها پیش بینی شده و مراتب برنامه ریزی های عملیاتی در اسرع وقت به این وزارتخانه 

منعکس شود.
بدیهی است معاونت قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، تحقق این ماموریت مهم 

را تا اخذ نتایج ملموس با جدیت هر چه تمام تر پیگیری خواهد کرد.

ایسنا| در جریان مسابقات تیراندازی جام 
جهانی در باکوی آذربایجان نمایندگان ایران در 
و  و سی  نهم  رده های  در  تفنگ  تیمی  میکس 

پنجم قرار گرفتند و به فینال راه نیافتند.
شرمینه  از  متشکل  ایران  دو  تیم   
چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام با رکورد 629 
در رده نهم و تیم یک ایران متشکل از فاطمه 
رده  در  رکورد 622  با  نوروزیان  پوریا  و  امینی 

سی و پنجم ایستادند.مسابقات تیراندازی جام 
رشته  سه  در  اردیبهشت   21 تا   13 از  جهانی 
تفنگ، تپانچه و اهداف پروازی به میزبانی باکو 
آذربایجان انجام می شود. ایران در این مسابقات 

تنها در بخش تفنگ و تپانچه نماینده دارد. 
رنکینگ  در  جهانی  جام  مسابقات  امتیاز 

المپیکی تیراندازان تاثیرگذار است.
هانیه  زنان  بادی  تپانچه  در  این  از  پیش 

و  هجدهم  رده  در   572 رکورد  با  رستمیان 
گلنوش سبقت اللهی نیز با رکورد 560 در رده 

پنجاه و هفتم ایستاده بودند.
سجاد  مردان  بادی  تپانچه  در  همچنین 
پورحسینی سی و سوم شد. در میکس تپانچه 
نیز تیم ایران با ترکیب گلنوش سبقت اللهی و 
سجاد پورحسینی با رکورد 566 در رده بیست و 

چهارم ایستاد و از صعود به فینال بازماند. 

ایسنا| هجدهمین دوره مسابقات هندبال   
قهرمانی آسیا پسران جوان و انتخابی مسابقات 
 26 است  قرار  لهستان   2025 جهان  قهرمانی 
برگزار اردن  در  جاری  سال  مرداد   6 تا   تیر 

 شود. 
در  امروز  مسابقات  این  قرعه کشی  مراسم 
این  برگزاری  محل  اردن  کشور  پایتخت  امان 
رقابت ها برگزار شد که طی آن تیم ملی هندبال 
جوانان ایران در گروه B با تیم های کویت و چین 

مسابقات  از  دوره  این  در  تیم  شد.13  همگروه 
حضور دارند که در 3 گروه 3 تیمی و یک گروه 

4 تیمی قرعه کشی شدند.
  قرعه کشی کامل مسابقات قهرمانی آسیا پسران جوان:

گروه A: بحرین - عربستان - هنگ کنگ
گروه B: کویت - ایران - چین
گروه C: اردن - هند - عمان

گروه D: ژاپن - کره جنوبی - چین تایپه - 
قطر

قهرمانی  هندبال  رقابت های  بود  قرار  ابتدا 
سعودی  عربستان  میزبانی  به  آسیا  جوانان 
با  کشور  این  انصراف  از  پس  که  شود  برگزار 
میزبانی  آسیا  هندبال  کنفدراسیون  تصمیم 
سپرده  اردن  کشور  به  رقابت ها،  از  دوره  این 
هدایت  با  ایران  جوانان  هندبال  ملی  شد.تیم 
آماده سازی  حال  در  مصری  مومن  شریف 
از دوره  این  در  قدرتمند  حضور   برای 

 رقابت هاست..

ایرنا| دیدار تیم های آرسنال و بورنموث از هفته سی وششم رقابت های 
فوتبال لیگ برتر انگلیس از ساعت ۱۵ در ورزشگاه امارات برگزار شد و در نهایت با 
برتری ۳ بر صفر آرسنال به پایان رسید.آرسنال در دیدار قبلی خود مقابل تاتنهام 
با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسیده بود و در تلاش برای رسیدن به جام قهرمانی 
است.در آخرین لحظات نیمه نخست دیدار امروز، بوکایو ساکا از روی نقطه پنالتی 
توانست دروازه تیم میهمان را باز کند.در دقیقه ۷۰، لئاندرو تروسار با یک بغل پا 
توانست برای دومین بار دروازه بورنموث را باز کند. در وقت های پایانی نیمه دوم 

دکلان رایس گل سوم تیمش را زد تا شاگردان میکل آرتتا این بازی را با برتری 
سه بر صفر به اتمام برسانند.

آرسنال با این برد ۸۳ امتیازی شد و جایگاهش را در صدر جدول مستحکم 
کرد و بورنموث نیز با ۴۸ امتیاز در رده دهم باقی ماند.

هم اکنون، منچسترسیتی با ۷۹ امتیاز و دو بازی کمتر نسبت به آرسنال 
در رتبه دوم جدول دارد. منچسترسیتی از ساعت ۲۰ امشب پذیرای ولورهمپتون 

است.

بین المللی  ماده 100متر مسابقات  رقابت  برگزاری  ایسنا| در جریان 
دوومیدانی امارات، حسن تفتیان با ثبت زمان 10.30 ثانیه پنجم شد و به 

کار خود پایان داد.
و  شد  قهرمان  ثانیه   10.06 زمان  با  ایتالیا  نماینده  رقابت  این  در 
نمایندگان جامائیکا و سریلانکا به ترتیب با زمان های 10.12 ثانیه و 10.1٨ 

ثانیه به عناوین دوم و سوم دست یافتند.
به گزارش ایسنا، در این مسابقات حمیده اسماعیل نژاد در 100 متر 
زنان برنز گرفت، علی امیریان در ٨00 متر طلا گرفت و تیم 4 در 400 متر 
امدادی ایران در حالی که تنها شرکت کننده حاضر در این ماده بود به مدال 

طلا رسید. مریم طوسی هم در 200 متر زنان چهارم شد.

 یک آسیایی گزینه لیورپول برایپنجمی حسن تفتیان در تور جهانی امارات
 جایگزینی صلاح

 ایسنا| اختلاف اخیر محمد صلاح با یورگن کلوپ باعث شده است تا گمانه زنی های 
درباره جدایی این ستاره مصری از قرمزپوشان آنفیلد زیاد شود.

سایت لیورپول اکو مدعی شد که لیورپول برای جایگزینی صلاح روی تاکفوسا کوبو 
دست گذاشته است و در تلاش است تا این بازیکن را در تابستان جذب کند.

کوبو سابقه حضور در رئال مادرید را در کارنامه دارد. او اکنون در رئال سوسیداد 
بازی می کند و در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی در این تیم داشته و توانسته ۷ گل به 

ثمر برساند و ۴ پاس گل هم بدهد.
البته جدایی یورگن کلوپ لیورپول شاید باعث شود که صلاح در تیم بماند.

وزیر ورزش خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال:

 اتفاقات رخ داده در ورزشگاه ها 
 به کرامت بانوان خدشه وارد کرد 

مسائل را فوری بررسی کنید

همگروهیتیمملیهندبالپسرانایرانباکویتوچین

ردهنهم،بهترینرتبهتیمهایمیکستفنگبادی
درجامجهانیباکو

12


